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Değerli Kumlucalılar,  

Bilindiği üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile mali disiplinin sağlanması, 

şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinden hareketle kaynakların etkili ve verimli kullanılmasını 

sağlamak amacıyla performans esaslı bütçeleme sistemine geçilmiştir.  Performans 

programları ise kalkınma planları kapsamında şekillenen stratejik planlamanın yıllık uygulama 

dilimlerine göre yıllık hedeflerin ve bu hedefleri gerçekleştirmek üzere belirlenen faaliyetler 

ile bunların duyduğu kaynak ihtiyaçlarının belirlenmesiyle hazırlanmaktadır. Ayrıca 

performans hedeflerine ne derece ulaşıldığını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek üzere 

oluşturulan göstergeler de yine bu programda bulunmaktadır. Kumluca Belediyesi olarak 

2025-2029 dönemi için hazırlanan Stratejik Planımız doğrultusunda hazırladığımız 2026 yılı 

Performans Programımızı sizlerle paylaşmaktan memnuniyet duyarız.  

Programımız, gerçekleştireceğimiz çalışmaları, bunların kaynaklarını ve sonuçlarını 

içermektedir. Temel belediyecilik hizmetlerinin yanı sıra mali durumumuzun elverdiği ölçüde 

altyapı projeleri, kültür ve sanat etkinlikleri, eğitim programları gibi bir dizi faaliyetle 

Kumluca’da hizmet kalitesini arttırarak, katılımcı, güvenilir, adil, toplumsal fayda için çalışan 

bir belediyecilik anlayışını kuşanarak sosyal belediyeciliğin gereklerini yerine getireceğiz.  

2026 Performans Programımızın Kumluca halkının refah düzeyini yükselteceğine inanıyor, 

programın hazırlanmasında emeği geçen çalışma arkadaşlarıma, değerli meclis üyelerine ve 

tüm halkımıza şükranlarımı sunuyorum. 
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I. GENEL BİLGİLER 

Kumluca Belediyesi başta Türkiye Cumhuriyeti Anayasası olmak üzere 19/07/2005 tarih ve 25874 sayılı Resmî 

Gazetede yayınlanan 5393 sayılı Belediye Kanunu’na uygun olarak görev yapmaktadır. Ayrıca 23/04/2007 tarih ve 

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu’nun ilgili maddelere de tabidir. 

 

A. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

5393 Sayılı Belediye Kanunu’na Göre Belediyenin Görev ve Sorumlulukları Belediyemizin Görev ve 

Sorumlulukları 

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a. İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, 

temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; 

ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve 

yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75nci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı 

kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, 

orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı 

ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 

geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki 

belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve 

hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

b. Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü 

araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin 

yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem 

taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 

mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla 

gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, 

her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya 

derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. 

Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki 

yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde 

yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en 

uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile 

mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri 

saklıdır. Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun 

kapsamı dışındadır. 

 

5393 Sayılı Kanun’a Göre Belediyemizin Yetki ve İmtiyazları 

a. Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde 

bulunmak. 

b. Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve 

uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
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c. Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

d. Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini 

yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve 

hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e. Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 

uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak 

sularını işletmek veya işlettirmek. 

f. Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma 

sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g. Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili 

bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h. Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde 

taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar 

üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i. Borç almak, bağış kabul etmek. 

j. Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele 

kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k. Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek 

l. Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m. Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları 

faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası 

ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün 

içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n. Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o. Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli 

yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama 

sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan 

ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p. Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet 

ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan 

ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; 

kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

q. Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 

26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik 

haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak 

ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek. 

r. Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, 

hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik 

kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hallerde 

asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

(s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene 
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kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye 

Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı 

bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. 

Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırk 

dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak 

şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67nci maddedeki 

esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000’i 

geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal 

su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli 

veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal 

hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında 

kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli 

bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu 

yoklaması ve araştırması yapabilir. Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 

sayılı Devlet İhale Kanununun 75’inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen 

kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi 

istenir. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak 

şekilde yapılamaz. 

5216  Sayılı Kanun’a Göre Belediyenin Görev ve Sorumlulukları 

a. Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar dışında kalan 

görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

b. Büyükşehir atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna taşımak. 

c. Sıhhî işyerlerini, 2. ve 3. sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

d. Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yetkileri 

kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, 

gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; 

mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve 

tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine 

ilişkin hizmetler yapmak. 

e. Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

f. Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak. 
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4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine 

tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan 

tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette 

bulunabilirler. 

5216 Sayılı Kanuna Göre Belediyemizin Yetki ve İmtiyazları 

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri; görevli oldukları konularda bu Kanunla birlikte Belediye Kanunu ve diğer mevzuat 

hükümleri ile ilgisine göre belediyelere tanınan yetki, imtiyaz ve muafiyetlere sahiptir. 

Diğer İlgili Mevzuat 

Belediyemiz 5393 Sayılı Belediye Kanunu başta olmak üzere 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 6360 

sayılı On Üç İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na göre 

faaliyetlerini yürütmektedir. İdaremiz tarafından yapılan alım ve satışlar ise 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu ile yayımlanan tebliğ ve 

yönetmeliklere uygun gerçekleştirilmektedir. 

Belediyemizde hizmet veren personel ise başta 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve 4857 sayılı İş Kanunu 

olmak üzere Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 

Yönetmelik ile 696 sayılı KHK hükümlerine göre istihdam edilmekte ve özlük işlemleri yerine getirilmektedir. 

Belediyemiz gelirleri ise 2464 sayı Belediye Gelirleri Kanunu, 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu ve 5779 sayılı İl 

Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Kanunda sayılanlar 

başta olmak üzere ile diğer Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen gelirlerden oluşmaktadır. Bu gelirlerin takip ve 

tahsili de 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun, 213 sayılı Vergi Usul Kanunu, 6098 sayılı 

Türk Borçlar Kanunu hükümlerine göre yürütülmektedir. 

Belediyemizin bunlarla birlikte iş ve işlemlerini yürüttüğü birçok kanun, cumhurbaşkanlığı kararnamesi, 

yönetmelik, tebliğ düzenlemeleri bulunmaktadır. 
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B. TEŞKİLAT YAPISI 

 

 

 

 

Belediyemizin teşkilat yapısı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48, 49 ve 50. maddelerine göre 

oluşturulmaktadır. Bu madde hükümlerine göre; Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak Yazı İşleri, 

Mali Hizmetler, Fen İşleri ve Zabıta birimlerinden oluşur.” “Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafi yapısı, 

ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve 

standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, itfaiye, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre 

diğer birimler oluşturulabilir. Bu birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi Belediye 

Meclisi’nin kararıyla olur. 

Belediye Başkanı 

Uzm. Dr. Mesut AVCIOĞLU

mesutavcioglu@kumluca-bld.gov.tr

0(242) 887 27 00

Başkan Yardımcısı 

Plan ve Proje 
Müdürlüğü

Yapı Kontrol 
Müdürlüğü

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü

Destek 
Hizmetler 

Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü

Gelirler 
Müdürlüğü

İşletme ve 
İştirakler 

Müdürlüğü 

Sağlık İşleri 
Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü

Başkan Yardımcısı

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü 

Başkana Bağlı Müdürlükler

Özel Kalem 
Müdürlüğü

Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü

Hukuk İşleri 
Müdürlüğü

Yazı İşleri 
Müdürlüğü

Fen İşleri 
Müdürlüğü

Zabıta 
Müdürlüğü

Ruhsat ve 
Denetim 

Müdürlüğü

Spor İşleri 
Müdürlüğü

İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık 
Mdürlüğü

Park ve 
Bahçeler 

Müdürlüğü

Afet İşleri 
Müdürlüğü

İnsan 
Kaynakları ve 

Eğitim 
Müdürlüğü
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Norm kadro ilke ve standartları Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığı 

tarafından müştereken belirlenmektedir. Belediyenin ve bağlı kuruluşlarının norm kadroları, bu ilke ve 

standartlar çerçevesinde belediye meclisi kararıyla belirlenir. Belediye personeli, Belediye Başkanı 

tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üst yönetici kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda Belediye 

Meclisi’nin bilgisine sunulur. 

Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, teknik, hukuk, 

ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve geliştirme, eğitim ve danışmanlık alanlarında avukat, 

mimar, mühendis, şehir ve bölge plâncısı, çözümleyici ve programcı, tabip, uzman tabip, ebe, hemşire, 

veteriner, kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık sözleşme ile çalıştırılabilir. 

Kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen memurlar, Belediye Başkanının talebi, kendilerinin ve 

kurumlarının muvafakatiyle, belediyelerin birim müdürü ve üst yönetici kadrolarında geçici olarak 

görevlendirilebilirler. 

Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro sayısına bağlı 

kalınmaksızın; Belediye Başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000’e kadar olan belediyelerde bir, 

nüfusu 50.001-200.000 arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 200.001-500.000 arasında olan 

belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediyelerde dört belediye meclis üyesini Belediye Başkan 

Yardımcısı olarak görevlendirebilir. 

Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 sayılı Vergi Usul 

Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak miktarın yüzde 

otuzunu aşamaz. Nüfusu 10.000’in altında olan belediyelerde bu oran yüzde kırk olarak uygulanır. 

5393 sayılı Belediye Kanunu’na göre Belediye Başkanı, Belediye idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin 

temsilcisidir. Belediye Başkanı, kanunlarda gösterilen usul ve esaslara göre ilçe sınırları içindeki seçmenler 

tarafından doğrudan seçilmektedir. 

Belediye Meclisi, Belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunlarda gösterilen esas ve usullere göre seçilen 

üyelerden oluşur. Belediye Başkanı belediye meclisinin başkanı olup, her ayın ilk haftası önceden meclis 

tarafından belirlenen günde mutat toplantı yerinde toplanır. 

Belediyesi Belediye encümeni, Belediye Başkanının başkanlığında, Belediye Meclisinin kendi üyeleri 

arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği 2 üye ile biri mali hizmetler yöneticisi olmak üzere belediye 

başkanının her yıl birim yöneticileri arasından seçeceği 2 üye toplamda 5 üyeden oluşur. Belediye başkanının 

katılamadığı toplantılarda, encümen toplantılarına başkan tarafından görevlendirilen başkan yardımcısı 

veya encümen üyesi başkanlık eder. 

Belediye teşkilâtı; norm kadro esaslarına uygun olarak başkanlık, başkan yardımcıları ve birim 

müdürlüklerinden oluşur. Birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin kararı ile 

olur. Belediyede hizmetlerin yürütülmesi belediye başkanı adına onun direktifi ve sorumluluğu altında 

mevzuat hükümlerine, belediyenin amaç ve politikalarına, stratejik plânına ve yıllık programlarına uygun 

olarak başkan yardımcıları ve birim yöneticileri tarafından sağlanır. 

Belediye Meclisi üyeleri arasından oluşturulan Meclis Denetim Komisyonu tarafından hesap iş ve işlemleri 

denetlenmektedir. İçişleri Bakanlığı ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı vesayet denetimi 

kapsamında genel iş yürütümünü teftiş etmekte ve Sayıştay tarafından da dış denetim yapılmaktadır. 
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C. FİZİKSEL KAYNAKLAR 

Bina ve Tesisler 

 

BELEDİYEMİZİN 

VARLIKLARI 

ADET AÇIKLAMALAR 

 

HİZMET BİNASI 

              8 

 

BELEDİYE HİZMET BİNASI 

3 KÜLTÜR MERKEZİ 

 

SOSYAL TESİSLER 

              4 DÜĞÜN SALONU 

22 KAFE-ÇAY BAHÇESİ 

ARSA 340 ARSA 

DÜKKÂN 93 DÜKKÂN 

TARLA - BAHÇE 136 TARLA 

BİNA - MESKEN 4 MESKEN 

PAZARYERİ 4 PAZAR YERİ 

 

Taşıt ve İş Makinaları 

 

SIRA NO TAŞITIN CİNSİ SAYISI 

1 Binek Araç 6 

2 Station Vagon  1 

3 Minibüs (Sürücü dâhil en fazla 15 kişilik) 1 

4 Pikap (Kamyonet, Şoför Dâhil 3 veya 6 kişilik) 3 

5 Ambulans 1 

6 Kamyonet (Şoför Dâhil 2 Kişilik) 13 

7 Otobüs (Sürücü dâhil en az 27 kişilik en Fazla 40 kişilik) 2 

8 Çöp Kamyonu 8 

9 İtfaiye 1 

10 Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 kg 2 

11 Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 kg 10 

12 Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 kg 12 

13 Motosiklet (en az 45–250 cc) 21 

14 
Diğer Taşıtlar (İş Makineleri, Tanker, Vidanjör, Traktör Teleskobik 

Araç) 
38 
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Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Kumluca Belediyesi olarak gelişen bilgi teknolojilerine uyum için yazılımsal ve donanımsal alanlarda 
çalışmalar yürütülmekte olup kurumsal internet sitemiz www.kumluca-bld.gov.tr üzerinden Belediyemizin 
yaptığı çalışmalara, duyurulara, meclis ve encümen kararlarına, mali bilgilere, raporlara, iletişim bilgilerine 
ulaşabilmekte, bilgi talebi, istek ve şikâyet girişi yapılabilmektedir. Ayrıca kurumsal internet sitesinde yer 
alan e-belediye modülü aracılığı ile çözüm merkezine iletilen talepler takip edilebilmekte, borç sorgulaması 
ve ödemesi, nikâh başvurusu yapılabilmektedir. Ayrıca belediyemiz e-belediye hizmeti sunmaktadır. Yeni 
plan döneminde üst politika belgeleri ile uyumlu olarak sunulan hizmet sayısının arttırılması 
hedeflenmektedir. 

Belediye Başkanlığının işlem ve karar sürecinin hızlandırılması, etkinlik ve verimliliğin artırılması amacıyla 
hizmetlerin yürütülmesi sırasında bilgi ve teknoloji kaynaklarından azami ölçüde faydalanılmaktadır. 
Belediyemiz envanterine kayıtlı bilgi ve teknoloji kaynaklarına ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda tabloda 
paylaşılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıca NETCAD Programıyla, Tapu (TAKPAS), Kadastro (MEGSİS)ve Nüfus (KPS) Müdürlükleri ile online 

entegre olarak veri alışverişi yapılmaktadır. 

 

 

BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

DONANIM NİTELİĞİ ADEDİ 

FİZİKSEL SUNUCU 4 

SANAL SUNUCU 17 

YEDEKLEME ÜNİTESİ 2 

MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR 122 

DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 4 

TABLET 3 

SWITCH 16 

ADSL MODEM (DIŞ HIZMET MRK)                         9 

ACCESS POINT                         21 

FIREWALL 4 

MAIL SUNUCU 1 

FIBER HAT 4 

STORAGE 2 

İŞ UYGULAMALARI SUNUCULARI 2 

TOPLAM 211 

  

YAZILIM ADI LİSANS SAYISI 

İNNOSA (BELEDIYE BILGI YÖNETIM SISTEMI) 1 

NETCAD    8 

OSKA   1 

 

 

 

http://www.kumluca-bld.gov.trüzerinden/
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

Kumluca Belediyesi norm kadrosunu 5393 Sayılı Belediye Kanunun 49 uncu maddesine göre oluşturmuştur. 

Personel istihdamı ise bu madde ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli 

İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik” 

hükümleri doğrultusunda yapılmaktadır. 

İlgili yönetmelik hükümlerinde 2025 yılında yapılan değişiklik gereğince Belediyemiz C-10 grubunda yer 

almaktadır. Bu grupta yer alan belediyelerin istihdam edebilecekleri personel sayıları tabloda gösterilmiştir. 

 

 

 2024 yılında belediyemizde istihdam edilen personel statülerine göre aşağıdaki grafikte 

gösterilmiştir. 

 

Tabloda görüleceği üzere 2024 yılı itibariyle toplam 484 personel Kumluca’lı vatandaşlarımıza belediye 

hizmetlerinin sunumunda görev almıştır. 

 
 
 
 
 

 
 Memur 

 
 

 
 İşçi 

 

 
 Şirket Personeli 

 

 

STATÜ TOPLAM 

MEMUR KADROLARI TOPLAMI  313 

SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI TOPLAMI 154 

TOPLAM 467 

STATÜ TOPLAM 

MEMUR 75 

İŞÇİ 28 

ŞİRKET PERSONELİ 378 

TOPLAM 480 

16% 

6% 

78% 
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18% 

14% 

 

 

 

Personelimizin cinsiyet bazında dağılımı tablo ve grafikte gösterilmiştir. 

 

 
 
 

 
  

 

 

 Kadın 

               Erkek 

 
 
 
 

 
Buna göre çalışanlarımızın %30’u Kadın, %70’i 
 
Erkek personelden oluşmaktadır. 

 Memur ve İşçi personelimizin Eğitim durumları aşağıdaki tablo ve grafikte paylaşılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

3% 

                                      İlköğretim 
 Lise 

 
 Ön lisans 

 Lisans 

 
Yükseklisan
s 

 

48% 

 
                                                                                  17% 

                                                                                      

STATÜ KADIN ERKEK TOPLAM 

MEMUR 25 50 75 

İŞÇİ 5 23 28 

ŞİRKET PERSONELİ 114 264 378 

TOPLAM   481 

EĞİTİM DURUMU MEMUR İŞÇİ TOPLAM 

İLKOKUL- ORTAOKUL 2 18 20 

LİSE 9 6 15 

ÖN LİSANS 13 4 17 

LİSANS 48  48 

YÜKSEK LİSANS 3 - 3 

TOPLAM 75 28 103 

30% 

70% 
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Grafikte de görüleceği üzere personelimizin %21’i İlkokul ve ortaokul %14’si Lise, %16’sı Ön Lisans, %46’ü Lisans, %3’ü 
Yüksek Lisans mezunudur. 

 
 Memur ve İşçi personelimizin yaş grupları bazında dağılımı tablo ve grafikte gösterilmiştir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                               0% 

 
 24% 

                24% 

 

 

 

 

 

 18- 25 arası 

 26- 35 arası 

 36- 45 arası 

 56 ve üzeri 

 45- 55 arası 

 

 

 

 

YAŞ ARALIĞI MEMUR İŞÇİ TOPLAM 

18 – 25 ARASI 0  1 

26 – 35 ARASI 22  22 

36 – 45 ARASI 28 10 28 

46 – 55 ARASI 14 13 14 

56 VE ÜZERİ 11 5 16 

TOPLAM 75 28 81 

15% 

37% 
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 Memur ve İşçi personelimizin çalışma yılı bazında dağılımı tablo ve grafikte gösterilmiştir. 
 
 

 

 

 

 
 

36%

1%

17%

10%

11%

25%

Toplam Çalışan Dağılımı

0-5 Yıl

6-10 Yıl

11-15 Yıl

16-20 Yıl

21-25 Yıl

26-30 Yıl

YIL ARALIĞI MEMUR İŞÇİ TOPLAM 

0 – 5 YIL 35 0 38 

6 – 10 YIL 1 0 1 

11 – 15 YIL 18 0 18 

16 – 20 YIL 0 10 10 

21 – 25 YIL 4 8 12 

26 – 30 YIL 17 10 27 

TOPLAM 75 28 103 
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E. DİĞER HUSUSLAR 
 
2026 yılı Performans Programı hazırlık çalışmaları Başkanlık Makamınca imzalanan çağrı ile 
başlamıştır. 
Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin “Mahalli idareler bütçe hazırlama 

rehberi” başlıklı 511 inci maddesinde yer alan;  Bakanlıkça, bütçe uygulamalarını 

yönlendirmek üzere Strateji ve Bütçe Başkanlığının görüşü alınarak Mahalli İdareler Bütçe 

Hazırlama Rehberi hazırlanır ve mahalli idare birimlerine duyurulur.” hükmü çerçevesinde 

belediyeler, bağlı idareler ve birlikler tarafından kullanılacak 2026-2028 Dönemi Mahalli 

İdareler Bütçe Hazırlama Rehberi hazırlanmış olup, çalışmalarda, Kamu İdarelerince 

Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik ile Hazine ve Maliye Bakanlığı 

tarafından yayımlanan “Performans Programı Hazırlama Rehberi” esas alınarak çalışmalar 

yürütülmüş ve birimlerle birebir görüşmeler ve toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

Performans programı hazırlık çalışmalarında aşağıdaki hususlar dikkate alınmıştır;  

•  Performans programları idare düzeyinde ve yıllık olarak hazırlanır.  

•  Kalkınma planı, orta vadeli program, Cumhurbaşkanlığı yıllık programı ve kurumsal 

stratejik planla uyum gözetilir. 

• İdare bütçe tekliflerinde yer alan alt program performans bilgisine performans 

programlarında yer verilir ve program sınıflandırması aracılığıyla bütçelerle bağlantı 

kurulur. 

• Performans programı hazırlık çalışmaları sırasında Bakanlığımız internet sitesinde 

yayımlanan program ve alt program listeleri kullanılır.  

• Program bütçe esaslarına göre hazırlanan performans programlarının stratejik planlarla 

uyumu alt program hedef ve performans göstergeleri ile faaliyetler yoluyla sağlanır. 

•   Performans programı hazırlama süreci birimler arasında iş birliği içerisinde yürütülür.  

•  Üst yöneticinin gözetiminde, ilgili idarenin strateji geliştirme biriminin veya ilgili birimin 

koordinasyonunda ve harcama birimlerinin katılımıyla hazırlanır.  

Performans göstergeleri için aşağıdaki kurallar belirlenmiştir: 
• Performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını ölçebilmelidir, 
• Ölçülebilir, ulaşılabilir, güvenilir veri sunacak nitelikte olmalıdır, 
• Hem geçmiş dönemlerle hem de diğer idarelerin benzer göstergeleriyle 

karşılaştırılabilir olmalıdır, 
• Verilerinin elde edilme ve değerlendirme maliyetleri makul ve kabul edilebilir bir 

seviyede olmalıdır. 
Faaliyet kavramı, belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, 

yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetler şeklinde tanımlanmıştır. 

Dolayısıyla, faaliyetlerin bu çerçevede belirlenmesi istenmiştir. 

 

Faaliyetler belirlenirken aşağıdaki kurallara dikkat edilmesi istenmiştir: 
• İdarenin görev ve yetkileri çerçevesinde yürüteceği ve elindeki kaynakları tahsis edeceği 

iş ve hizmetleri yansıtmalıdır, 
• Performans hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak belirlenmelidir, 
• Aynı hedef altındaki faaliyetler birbirleriyle çelişmemeli, hedefin gerçekleşmesi 

açısından tamamlayıcı olmalıdır, 
• Bir hedefe yönelik olarak fazla sayıda faaliyet belirlenmemelidir. Benzer nitelik 

taşıyan faaliyetler ayrı ayrı gösterilmemeli ve tek bir faaliyet olarak belirlenmelidir, 
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• Ekonomik sınıflandırmanın cari, sermaye, transfer ve borç verme unsurlarından bir veya 
daha fazlası aynı faaliyet içerisinde yer alabilir, 

Faaliyet maliyeti tespit edilirken faaliyet ile doğrudan ilişkilendirilebilen maliyetlerin 

dikkate alınması istenmiştir. 

Doğrudan ilişkilendirilebilen maliyetler faaliyetin gerçekleştirilmesi halinde ortaya çıkacak 

maliyetler olarak değerlendirilmiş olup, diğer bir deyişle faaliyetten vazgeçilmesi halinde 

ortadan kalkacak maliyet şeklinde algılanması istenmiştir. 

Faaliyetler maliyetleri belirlenirken aşağıdaki kurallara dikkat edilmesi istenmiştir: 

• Faaliyet maliyetinin tespitinde bütçe içi kaynakların yanı sıra varsa bütçe dışı kaynaklara 
da yer verilir, 

• Faaliyet maliyetleri tablosu yönetim ve destek programı ile program dışı giderlere ilişkin 
faaliyetler de dâhil olmak üzere her bir faaliyet için ayrı ayrı hazırlanacaktır. 

• Maliyetlendirmelerde girdi fiyatları ve diğer ekonomik değerler gerçeği ortaya 
koymalı, tahmini belirlemeler gerçekçi öngörülere dayanmalıdır, 

• Kaynaklarla faaliyetler arasındaki ilişki iyi kurulmalı, kullanılacak olası oransal yöntemler 
tutarlı ve açıklanabilir olmalıdır. 

 

  Program bütçeye geçiş süreci ile birlikte; İdare Bütçe Teklifi Gerekçesi yoluyla idare 
bütçeleriyle performans bilgisi ilişkisinin kurulması öngörülmüştür. Bununla birlikte idare 
performans programlarının ayrı bir belge olarak hazırlanması ve sunulması yöntemine devam 
edilecektir. Bu durumun temel nedenlerine aşağıda yer verilmektedir:  

• 5018 sayılı Kanunda performans programları idarelerin bir mali saydamlık ve hesap 
verebilirlik aracı olarak öngörülmüştür,  

• Bütçeyle tahsis edilen ödenekler idarenin hedeflerine ulaşmasına katkı sağlayan bütçe dışı 
kaynakları kapsamamaktadır. Performans programlarında İdarenin bütçe içi kaynaklarıyla 
birlikte, bütçe dışı kaynaklarına da yer verilerek Meclis ve kamuoyuna bilgi sağlanmaktadır. 

Tüm bu çalışmalar aşağıdaki iş akış şemasında gösterilmiştir. 

 

 

Bilgilendirme Standartlaşma 

Rehber 
Genelge 

Eğitim 
Görevlendirme 

Performans hedefi 
ve göstergelerin 
belirlenmesi, 

Faaliyetlerin ve 
maliyetlerin 
belirlenmesi 

• Taslak sonuçların 
değerlendirilmesi 

•  Müdürlük bazında 
görüşmeler 
yapılması 

Performans 
programının ilk 
taslak halinin 
ortaya çıkarılması 

Üst yönetici 
değerlendirmesini 
n alınması 

Üst Yönetici 

Duyurusu 

Çalışma Grubu 

Taslakları 

Taslak Program 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

2024-2028 dönemini kapsayan 12. Kalkınma Planında yer alan temel politika ve öncelikler; 

• İstikrarlı Büyüme, Güçlü Ekonomi 

• Yeşil Ve Dijital Dönüşümle Rekabetçi Üretim 

• Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Sağlıklı Toplum 

• Afetlere Dirençli Yaşam Alanları, Sürdürülebilir Çevre 

• Adaleti Esas Alan Demokratik İyi Yönetişim 

Olarak belirlenmiştir. Bu politika ve öncelikler kapsamında mahalli idareler için belirlenen Üst 

Politika Belgeleri Analiz Tablosu aşağıdaki tabloda paylaşılmıştır. 

Üst Politika Belgesi 
İlgili Bölüm / 

Referans 
Verilen Görev / İhtiyaçlar 

12. Kalkınma Planı Bölüm 1 / M:239 

Belediyeler tarafından katı atık yönetiminde toplama, 
taşıma ve bertaraf konusunda önemli gelişmeler 
kaydedilmiş, bu tesislerin çevresel sorunlara yol 
açmaması için usulüne uygun olarak işletilmesi ve 
düzenli olarak denetlenmesi çalışmaları 
sürdürülmüştür. Düzenli depolama tesisi sayısı artmakla 
birlikte faaliyetteki tesislerin dolan kapasitesinin 
artırılması için ilave depolama alanı ve ön işlem 
tesislerinin yapımına devam edilmektedir. Ayrıca 
düzensiz döküm sahalarının rehabilitasyonu ve kırsal 
alanda katı atıkların yönetimiyle ilgili çalışmalar 
yürütülmektedir. Katı atık yönetiminde belediyelerin 
zaman ve finansman kaynaklarını daha verimli 
kullanmaları amacıyla mahalli idare birlik modelinin 
etkin uygulanması önemli görülmektedir. Bu yöntemle 
yürütülen katı atık projeleri artmakla birlikte kurulan 
tesislerin etkin işletilmesi ihtiyacı bulunmaktadır. 

12. Kalkınma Planı Bölüm 2 / M:876.3 
Büyükşehir ve büyükşehir ilçe belediyelerinin görev ve 
yetkilerinin netleştirilmesi amacıyla mevzuat 
düzenlemeleri yapılacaktır. 

12. Kalkınma Planı Bölüm 2 / M:880.3 Belediyelerin kayıp kaçakla mücadeleye yönelik 
faaliyetleri desteklenecektir. 

12. Kalkınma Planı Bölüm 2 / M:953 Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların ve 
muhtarların katılım rolü güçlendirilecektir. 

12. Kalkınma Planı Bölüm 2 / M:954.2 

Büyükşehir belediyeleriyle büyükşehir ilçe belediyeleri 

arasında koordinasyon eksikliği nedeniyle ortaya çıkan 

hizmet aksamalarının giderilmesi için gerekli çalışmalar 

yürütülecektir 
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12. Kalkınma Planı Bölüm 2 / M:963.1 

e-Devlet Kapısı, ortak ödeme ve kimlik doğrulama 
uygulamaları ile bütünleşik hizmetleri ön plana 
çıkaracak şekilde geliştirilecek, Kapıdan sunulan 
belediye hizmetlerinin standardizasyonu sağlanacaktır. 

 

Program döneminde Kumluca Belediyesi olarak temel politika ve önceliklerimiz; 
• Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde, paydaşlarımızın katılımı ile insan, ekipman, 

varlık ve kaynakları etkin kullanan, mali olarak sürdürülebilir, bilgi ve teknolojik yapısı 
güçlü, hukuken ve teknik açıdan güvenilir, komşularımız başta olmak üzere, 
paydaşlarımızla etkin iletişim kuran bir Kumluca Belediyesi olmak  

• Başta dezavantajlı guruplar olmak üzere, halkın yönetim ve karar mekanizmasına 
demokratik katılımı ile kentlilik bilinci çerçevesinde, sosyal yardımlaşma ve dayanışmayı 
ön plana çıkaran, halkın sosyal ve ekonomik düzeyini arttıran, istihdam yaratan, eğitim 
ve sporda bilimsel, kent kaynaklarını halkın kullanımına açan, sürdürülebilir, toplumsal 
bir belediyecilik Mali kaynakların kullanılmasında etkililik ve verimliliğe dikkat edilmesi 

• Canlıların önleyici ve koruyucu sağlık hizmetleriyle yaşam kalitesini artırmak, ekolojik ve 
temiz bir kent oluşturarak, teknolojik çözümlerle sürdürülebilirliğini sağlamak. İhtiyaç 
sahibi vatandaşlarımıza destek verilmesi 

• Doğa, tarih, kültür ile uyumlu, değerli, ekonomik yaşamı destekleyen; planlı, imarlı, 
estetik, insan odaklı, temiz; yaşam kolaylığı ve hazzı veren, sürdürülebilir bir kent yapısı 
ve dokusu oluşturmak Yönetim ve hizmet kalitesinin arttırılmasına yönelik projelerin 
uygulamaya alınması 

• Kumluca’yı yenilikçi bir anlayış ile yıl boyunca aktif turizmin yaşandığı, doğal, tarihi ve 
kültürel mirasın korunduğu, geleneksel ve modern olguların sentezlendiği, kültür ve 
sanat kenti yaparak ulusal ve uluslararası platformlarda tanıtımını sağlamak  
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B. AMAÇ VE HEDEFLER 

 

AMAÇ (1) 

Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde, paydaşlarımızın katılımı ile insan, 
ekipman, varlık ve kaynakları etkin kullanan, mali olarak sürdürülebilir, bilgi 
ve teknolojik yapısı güçlü, hukuken ve teknik açıdan güvenilir, komşularımız 
başta olmak üzere, paydaşlarımızla etkin iletişim kuran bir Kumluca 
Belediyesi olmak 

Hedef (1.1) Afet İşleri Müdürlüğü Personeli il Belediyemiz Bünyesinde Arama ve 
Kurtarma (KUMAFET) ekibi oluşturmak, Personele ve Ekibe Eğitim Verilmesi 
ve Araç, Ekipman, Kıyafet vb. İhtiyaçlarının Karşılanması 

Hedef (1.2) Stratejik Yönetim İlkeleri ve İç Kontrol Sisteminin geliştirilmesine yönelik 
personelinin niteliğini arttırma amaçlı eğitim programları katılmak ve 
düzenlemek 

Hedef (1.3) Belediyenin Koordinasyon, temsil, ağırlama, tören, tanıtım ile protokol 
faaliyetlerini gerçekleştirmek. 

Hedef (1.4) Kamu yararını gözeterek, mali kaynakların daha etkin kullanımını sağlamak, 
mali süreçlere ilişkin işlemlerin çıktılarını paydaşlarla paylaşarak hesap 
verilebilirlik ve şeffaflık niteliklerinin sürdürülebilirliğini sağlamak 

Hedef (1.5) Kurumsal kaynak yönetim kültürünü geliştirmek ve tüketimlere yönelik 
tasarruf tedbirleri alarak kaynakların daha etkin ve ekonomik karşılanmasını 
sağlamak 

Hedef (1.6) Kamu yararını gözeterek mali kaynakların daha etkin kullanımını sağlamak, 
gelir arttırıcı çalışmalar yapmak 

Hedef (1.7) Belediyeye ait taşınmazları yasaların öngördüğü sorumluluk dahilinde etkin 
ve etkili şekilde yönetmek. 

Hedef (1.8) Dava sürecine girmiş hukuki ihtilaflarda kurum lehine maksimum faydayı 
sağlamak sebep-sonuç ilişkisi çerçevesinde idari işlemlerin iyileştirilmesi ve 
hukuka uygunluğun arttırılması 

Hedef (1.9) Vatandaş Kurum Kuruluş vb. Taleplerinin Etkin, Hızlı Takip Edilmesi, 
Katılımcılığın Artırılması ve etkin kullanılması 

 

AMAÇ (2) 

Başta dezavantajlı guruplar olmak üzere, halkın yönetim ve karar 
mekanizmasına demokratik katılımı ile kentlilik bilinci çerçevesinde, sosyal 
yardımlaşma ve dayanışmayı ön plana çıkaran, halkın sosyal ve ekonomik 
düzeyini arttıran, istihdam yaratan, eğitim ve sporda bilimsel, kent 
kaynaklarını halkın kullanımına açan, sürdürülebilir, toplumsal bir 
belediyecilik  

Hedef (2.1)   İhtiyaç sahibi insanları hızlı bir şekilde tespit edilerek temel ihtiyaçlarını 
karşılamak ve hayatlarını devam ettirme olanaklarını yıllar içerisinde arttırmak 
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Hedef (2.2)   Dezavantajlı grupların temel yemek ihtiyacını karşılamak ve yıllar itibariyle 
arttırmak 

Hedef (2.3) Konukevimizde kalan öğrencilerimize daha iyi ortamda ve daha uygun fiyata 
konaklama imkanı sağlamak 

  

Hedef (2.4) Dezavantajlı kesimlerin sosyal yaşamdaki rolünü güçlendirmek ve toplumsal 
cinsiyetçiliğe yönelik farkındalığı arttırmak 

Hedef (2.5) Gençler, kadınlar ve engelliler başta olmak üzere; kent ekonomik ve sosyal 
hayatında adalet, mobilite ve dayanışmayı arttırarak, kalıcı destek 
mekanizmalarının oluşturulması ve arttırılması için kent yoksulluğunu giderici 
programlar uygulamak 

Hedef (2.6) Yeni Kurslar açmak, açılan kurslara, yapılan etkinliklere katılımı arttırmak. 
Öğrencilerimizin eğitim hayatına yardımcı olmak. 

Hedef (2.7)  İlçemizde ruhsatsız faaliyet gösteren işyeri sayısını azaltmak 

Hedef (2.8) Zabıta hizmetleri denetim ve etkinliği artırmak 

Hedef (2.9) Belde ve Belediye kaynaklarını kullanarak; halk yararına, yaşam kalitesi 
üreten, kent ekonomisi ve tanıtımına katkıda bulunan, istihdam yaratan, 
sürdürülebilir, şeffaf ve hesap verilebilir (çevresel, finansal, hukuki) erişilebilir 
ve kaliteli bir belediyecilik hizmeti sunmak 

Hedef (2.10) İlçede bütün bireylere sporu sevdirmek, spor yapmaya teşvik etmek ve spor 
organizasyonları düzenlemek 

 

 

AMAÇ (3) 

Canlıların önleyici ve koruyucu sağlık hizmetleriyle yaşam kalitesini 
artırmak, ekolojik ve temiz bir kent oluşturarak, teknolojik çözümlerle 
sürdürülebilirliğini sağlamak 

Hedef (3.1) Toplanan geri dönüştürülebilen ve bertaraf edilebilen atık miktarını artırmak 

Hedef (3.2) Kendi sağlığının öneminin farkında olan sağlık sistemini etkin olarak kullanan 
ve sağlık bilinci yüksek olan bir toplum oluşturmak için sağlık hizmetlerinin 
ulaşılabilirliğini arttırmak ve sürdürülebilirliğini korumak. 

Hedef (3.3) Yatağa bağımlı ve post-opere olan vatandaşların hayatlarını kolaylaştırmak ve 
uygun sağlık hizmetlerine daha kolay erişimini sağlamak 

Hedef (3.4) Bedensel ve zihinsel şartları sebebiyle özel ihtiyacı olan vatandaşlarımızın 
kendilerini daha iyi hissetmeleri ve kişisel bakımlarının yapılması 

Hedef (3.5) İlçemiz turizm sezonu öncesinde vatandaşlarımıza daha kaliteli hizmet 
sunulabilmesi için sahillerimizde oluşan atıkların ayrıştırılarak toplanması 

Hedef (3.6) Çöp toplanmasına ilişkin çalışmalar yapılarak vatandaşlarımızın çevreye olan 
duyarlılığın arttırılması 

Hedef (3.7) Temiz ve yaşanılabilir bir çevre için temizlik faaliyetlerini daha etkin hale 
getirilmesi 



  

 

26 

Hedef (3.8) İlçemizde bulunan hal ve fide tesislerinde atıkların ayrıştırarak toplanması 

Hedef (3.9) Yeni modern bakım ve rehabilitasyon merkezi kurmak, veterinerlik 
hizmetlerinin verimliliğini ve kalitesini arttırarak bu hizmete erişilebilirliği 
sağlamak 

Hedef (3.10) Çevre sağlını koruyarak daha temiz bir kent yaratılması amacıyla hizmet 
kalite ve kapasitenin yükseltilmesi 

 
 

AMAÇ (4) 

Doğa, tarih, kültür ile uyumlu, değerli, ekonomik yaşamı destekleyen; 
planlı, imarlı, estetik, insan odaklı, temiz; yaşam kolaylığı ve hazzı veren, 
sürdürülebilir bir kent yapısı ve dokusu oluşturmak 

Hedef (4.1) Cadde ve sokaklarda alt, üst yapıların yenilenmesi. İlçemizde otopark 
yetersizliğini giderecek çalışmalar yapmak. Kaldırım çalışmaları yürütülerek 
her kesim için uygun hale getirmek. Planlı ve düzenli yapılaşma için yollarının 
açılması 

Hedef (4.2) Kırsal alanda stabilize yolların tamiratı. Tarım alanlarında dere, kesik 
temizliklerinin yapılması. Tarım alanlarındaki yağmur suyu deşarjı için alt 
yapının iyileştirilmesi. 

Hedef (4.3) İlçede yeşil alanların miktarını arttırmak ve mevcut yeşil alanların bakım 
onarımını yaparak korunmasını sağlamak 

Hedef (4.4) Bütüncül planlama anlayışıyla, üst ölçekli planlar doğrultusunda Ulusal 
Koordinat Sistemine (ITRF-96) uygun olarak interaktif kullanımı da sağlayacak 
şekilde 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı/Revizyonu ve imar parselasyon 
uygulaması yapmak 

Hedef (4.5) Mekan algısı yüksek, erişilebilir, çekici ve kaliteli kentsel ortak alanlar 
tasarlayarak kent kimliğini güçlendirmek 

Hedef (4.6) Ruhsatlı projelerine aykırı ve ruhsatsız yapıların kontrolü 

Hedef (4.7) İmar ve Şehircilik Müdürlüğü arşiv dosyasının tamamının sayısal ortama 
aktarılması ve yeni yapılacak yapılara ait tüm işlemlerin elektronik ortamda 
saklanması 

Hedef (4.8) İlçenin tarihi, kültürel ve doğal dokusuna uygun, yaşanabilir, planlı, estetik, 
depreme dayanıklı yaşam alanları oluşturmak 

 

AMAÇ (5) 

Kumluca’yı yenilikçi bir anlayış ile yıl boyunca aktif turizmin yaşandığı, 
doğal, tarihi ve kültürel mirasın korunduğu, geleneksel ve modern olguların 
sentezlendiği, kültür ve sanat kenti yaparak ulusal ve uluslararası 
platformlarda tanıtımını sağlamak 

Hedef (5.1) Kumlucamızın yerel, ulusal ve/veya uluslararası alanlarda tanıtımını sağlamak 
amacına yönelik; Her yıl kültürel ve sanatsal etkinlikleri çeşitlendirip, bu 
etkinliklere erişimi kolaylaştırarak, kenti ve kentliyi kültür sanat etkinlikleriyle 
buluşturup yüksek katılımlı zengin bir kent kimliği oluşturmak ve yörük 
kültürünü tanıtmak 
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C-İDARİ PERFORMANS BİLGİSİ 

1-Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 

Alt Program Adı Alt Program Hedefleri İlişkili Olduğu Stratejik Amaç 

AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ 

Afet İşleri Müdürlüğü Personeli il 
Belediyemiz Bünyesinde Arama ve 
Kurtarma 
(KUMAFET) ekibi oluşturmak, Personele ve 
Ekibe Eğitim Verilmesi ve Araç, 
Ekipman, Kıyafet vb. İhtiyaçlarının 
Karşılanması 

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ ÇERÇEVESİNDE, 
PAYDAŞLARIMIZIN KATILIMI İLE İNSAN, EKİPMAN, 
VARLIK VE KAYNAKLARI ETKİN KULLANAN, MALİ 
OLARAK SÜRDÜRÜLEBİLİR, BİLGİ VE TEKNOLOJİK 
YAPISI GÜÇLÜ, HUKUKEN VE TEKNİK AÇIDAN 
GÜVENİLİR, KOMŞULARIMIZ BAŞTA OLMAK ÜZERE, 
PAYDAŞLARIMIZLA ETKİN İLETİŞİM KURAN BİR 
KUMLUCA BELEDİYESİ OLMAK 

AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA 
VE HAZIRLIK 

Afet İşleri Müdürlüğü Personeli il 
Belediyemiz Bünyesinde Arama ve 
Kurtarma 
(KUMAFET) ekibi oluşturmak, Personele ve 
Ekibe Eğitim Verilmesi ve Araç, 
Ekipman, Kıyafet vb. İhtiyaçlarının 
Karşılanması 

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ ÇERÇEVESİNDE, 
PAYDAŞLARIMIZIN KATILIMI İLE İNSAN, EKİPMAN, 
VARLIK VE KAYNAKLARI ETKİN KULLANAN, MALİ 
OLARAK SÜRDÜRÜLEBİLİR, BİLGİ VE TEKNOLOJİK 
YAPISI GÜÇLÜ, HUKUKEN VE TEKNİK AÇIDAN 
GÜVENİLİR, KOMŞULARIMIZ BAŞTA OLMAK ÜZERE, 
PAYDAŞLARIMIZLA ETKİN İLETİŞİM KURAN BİR 
KUMLUCA BELEDİYESİ OLMAK 

AİLENİN KORUNMASI 

Toplumun temel yapı taşı olan aile 
kurumunu güçlendirmek, aile bireylerinin 
sosyal, ekonomik ve psikolojik yönden 
desteklenmesini sağlamak; aile içi ilişkileri 
güçlendirerek sağlıklı ve sürdürülebilir aile 
yapısını korumaya yönelik rehberlik, 
eğitim ve destek hizmetleri sunmak. 

BAŞTA DEZAVANTAJLI GRUPLAR OLMAK ÜZERE, 
HALKIN YÖNETİM VE KARAR MEKANİZMASINA 
DEMOKRATİK KATILIMI İLE KENTLİLİK BİLİNCİ 
ÇERÇEVESİNDE, SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMAYI ÖN PLANA ÇIKARAN, HALKIN SOSYAL 
VE EKONOMİK DÜZEYİNİ ARTTIRAN, İSTİHDAM 
YARATAN, EĞİTİM VE SPORDA BİLİMSEL, KENT 
KAYNAKLARINI HALKIN KULLANIMINA AÇAN, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR, TOPLUMSAL BİR BELEDİYECİLİK 

AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR 
VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Kent içi ulaşımda çevreci, sağlıklı, 
ekonomik ve kısa mesafe odaklı ulaşım 
alternatiflerini yaygınlaştırmak amacıyla; 
yaya, bisiklet, scooter gibi aktif ve mikro 
hareketlilik türlerinin altyapısını 
geliştirmek, bu tür ulaşım modlarının 
erişilebilirliğini ve güvenliğini artırmak. 

DOĞA, TARİH, KÜLTÜR İLE UYUMLU, DEĞERLİ, 
EKONOMİK YAŞAMI DESTEKLEYEN; PLANLI, İMARLI, 
ES-TETİK, İNSAN ODAKLI, TEMİZ; YAŞAM KOLAYLIĞI 
VE HAZZI VEREN, SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR KENT YAPISI 
VE DOKUSU OLUŞTURMAK 

BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE 
REFAHI 

Hayvan sağlığı ve refahının korunması, 
bulaşıcı hastalıkların önlenmesi, hayvansal 
üretimin güvenli şekilde sürdürülmesi ve 
halk sağlığının desteklenmesi. 

CANLILARIN ÖNLEYİCİ VE KORUYUCU SAĞLIK 
HİZMETLERİYLE YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRMAK, 
EKOLOJİK VE TEMİZ BİR KENT OLUŞTURARAK, 
TEKNOLOJİK ÇÖZÜMLERLE SÜRÜDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 
SAĞLAMAK 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE 
KORUMA 

Katı atıkların etkin yönetimi, cadde ve 
sokak temizliğinin düzenli yürütülmesi, 
çevre kirliliğinin önlenmesi ve halk 
sağlığının korunması amacıyla temizlik 
hizmetlerinin sürdürülebilir, verimli ve 
çevre dostu yöntemlerle gerçekleştirilmesi 

CANLILARIN ÖNLEYİCİ VE KORUYUCU SAĞLIK 
HİZMETLERİYLE YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRMAK, 
EKOLOJİK VE TEMİZ BİR KENT OLUŞTURARAK, 
TEKNOLOJİK ÇÖZÜMLERLE SÜRÜDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 
SAĞLAMAK 
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ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ 
YAPILAŞMA 

Şehirlerde afet risklerini minimize etmek 
amacıyla, çevresel sürdürülebilirlik 
ilkelerine uygun, dayanıklı ve güvenli 
yapılaşma standartlarını geliştirmek, 
uygulamak ve denetlemek; kamuoyunu 
bilinçlendirmek ve ilgili kurumlar arası iş 
birliğini güçlendirmek suretiyle kentsel 
yaşam kalitesini artırmak 

DOĞA, TARİH, KÜLTÜR İLE UYUMLU, DEĞERLİ, 
EKONOMİK YAŞAMI DESTEKLEYEN; PLANLI, İMARLI, 
ES-TETİK, İNSAN ODAKLI, TEMİZ; YAŞAM KOLAYLIĞI 
VE HAZZI VEREN, SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR KENT YAPISI 
VE DOKUSU OLUŞTURMAK 

DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

Doğal yaşamın korunması amacıyla, sokak 
hayvanlarının sağlıklı koşullarda rehabilite 
edilmesi ve toplumla uyumlu şekilde 
yaşamalarının sağlanması. 

CANLILARIN ÖNLEYİCİ VE KORUYUCU SAĞLIK 
HİZMETLERİYLE YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRMAK, 
EKOLOJİK VE TEMİZ BİR KENT OLUŞTURARAK, 
TEKNOLOJİK ÇÖZÜMLERLE SÜRÜDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 
SAĞLAMAK 

EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Toplumun tüm kesimlerinin, özellikle 
dezavantajlı grupların eğitime erişimini 
kolaylaştırmak; eğitimde fırsat eşitliğini 
sağlamak amacıyla destekleyici, kapsayıcı 
ve sürdürülebilir programlar geliştirmek ve 
uygulamak. 

BAŞTA DEZAVANTAJLI GRUPLAR OLMAK ÜZERE, 
HALKIN YÖNETİM VE KARAR MEKANİZMASINA 
DEMOKRATİK KATILIMI İLE KENTLİLİK BİLİNCİ 
ÇERÇEVESİNDE, SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMAYI ÖN PLANA ÇIKARAN, HALKIN SOSYAL 
VE EKONOMİK DÜZEYİNİ ARTTIRAN, İSTİHDAM 
YARATAN, EĞİTİM VE SPORDA BİLİMSEL, KENT 
KAYNAKLARINI HALKIN KULLANIMINA AÇAN, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR, TOPLUMSAL BİR BELEDİYECİLİK 

ENGELLİ BAKIMI 

Engelli bireylerin bakım ihtiyaçlarının insan 
onuruna yakışır şekilde karşılanması, 
bakım hizmetlerine erişimin artırılması, 
aile temelli ve kurumsal bakım 
modellerinin güçlendirilmesi yoluyla 
yaşam kalitelerinin artırılması. 

CANLILARIN ÖNLEYİCİ VE KORUYUCU SAĞLIK 
HİZMETLERİYLE YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRMAK, 
EKOLOJİK VE TEMİZ BİR KENT OLUŞTURARAK, 
TEKNOLOJİK ÇÖZÜMLERLE SÜRÜDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 
SAĞLAMAK 

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 

Genel bütçe vergi gelirlerinden, ilgili 
kanunlar uyarınca mahalli idareler ile diğer 
kamu kurum ve kuruluşlarına aktarılması 
gereken payların zamanında, eksiksiz ve 
mevzuata uygun şekilde tahsis edilmesini 
sağlamak. 

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ ÇERÇEVESİNDE, 
PAYDAŞLARIMIZIN KATILIMI İLE İNSAN, EKİPMAN, 
VARLIK VE KAYNAKLARI ETKİN KULLANAN, MALİ 
OLARAK SÜRDÜRÜLEBİLİR, BİLGİ VE TEKNOLOJİK 
YAPISI GÜÇLÜ, HUKUKEN VE TEKNİK AÇIDAN 
GÜVENİLİR, KOMŞULARIMIZ BAŞTA OLMAK ÜZERE, 
PAYDAŞLARIMIZLA ETKİN İLETİŞİM KURAN BİR 
KUMLUCA BELEDİYESİ OLMAK 

GENÇLİK TESİSLERİ VE YÜRÜTÜLEN 
ETKİNLİKLER 

Gençlerin kişisel, sosyal, kültürel ve 
sanatsal gelişimlerini destekleyecek 
etkinlik ve projelerin yürütüldüğü gençlik 
merkezlerinin etkinliğini ve erişilebilirliğini 
artırmak; gençlerin bu merkezlere aktif 
katılımını sağlayarak serbest zamanlarını 
verimli değerlendirmelerine katkı sunmak. 

BAŞTA DEZAVANTAJLI GRUPLAR OLMAK ÜZERE, 
HALKIN YÖNETİM VE KARAR MEKANİZMASINA 
DEMOKRATİK KATILIMI İLE KENTLİLİK BİLİNCİ 
ÇERÇEVESİNDE, SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMAYI ÖN PLANA ÇIKARAN, HALKIN SOSYAL 
VE EKONOMİK DÜZEYİNİ ARTTIRAN, İSTİHDAM 
YARATAN, EĞİTİM VE SPORDA BİLİMSEL, KENT 
KAYNAKLARINI HALKIN KULLANIMINA AÇAN, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR, TOPLUMSAL BİR BELEDİYECİLİK 

HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 

Birey ve toplumun sağlığını tehdit eden 
riskleri önceden belirleyerek, bulaşıcı ve 
bulaşıcı olmayan hastalıkların önlenmesi, 
erken teşhis, aşılamalar, sağlık 
okuryazarlığının artırılması ve sağlıklı 
yaşam alışkanlıklarının yaygınlaştırılması 
yoluyla halk sağlığının korunması. 

CANLILARIN ÖNLEYİCİ VE KORUYUCU SAĞLIK 
HİZMETLERİYLE YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRMAK, 
EKOLOJİK VE TEMİZ BİR KENT OLUŞTURARAK, 
TEKNOLOJİK ÇÖZÜMLERLE SÜRÜDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 
SAĞLAMAK 
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE 
VE UYUM 

İklim değişikliğinin etkilerini azaltmak ve 
bu etkilere karşı dirençli şehirler 
oluşturmak amacıyla sera gazı 
emisyonlarının azaltılması, yenilenebilir 
enerji kullanımı, doğa temelli çözümler ve 
iklime uyumlu altyapı uygulamalarının 
artırılması. 

CANLILARIN ÖNLEYİCİ VE KORUYUCU SAĞLIK 
HİZMETLERİYLE YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRMAK, 
EKOLOJİK VE TEMİZ BİR KENT OLUŞTURARAK, 
TEKNOLOJİK ÇÖZÜMLERLE SÜRÜDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 
SAĞLAMAK 

KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE 
ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLMESİ 

Kadınlara yönelik her türlü ayrımcılık ve 
şiddetle etkin şekilde mücadele etmek; 
toplumsal farkındalık çalışmalarıyla şiddeti 
önleyici tutum ve davranışları 
yaygınlaştırmak, risk altındaki kadınlara 
yönelik koruyucu ve destekleyici 
hizmetlerin erişilebilirliğini artırmak. 

BAŞTA DEZAVANTAJLI GRUPLAR OLMAK ÜZERE, 
HALKIN YÖNETİM VE KARAR MEKANİZMASINA 
DEMOKRATİK KATILIMI İLE KENTLİLİK BİLİNCİ 
ÇERÇEVESİNDE, SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMAYI ÖN PLANA ÇIKARAN, HALKIN SOSYAL 
VE EKONOMİK DÜZEYİNİ ARTTIRAN, İSTİHDAM 
YARATAN, EĞİTİM VE SPORDA BİLİMSEL, KENT 
KAYNAKLARINI HALKIN KULLANIMINA AÇAN, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR, TOPLUMSAL BİR BELEDİYECİLİK 

KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI 

Belediyenin mali kaynaklarının etkin ve 
şeffaf bir şekilde yönetilmesi amacıyla, 
kamu gelirlerinin zamanında ve eksiksiz 
toplanması, tahsilat süreçlerinin 
iyileştirilmesi ve gelir artırıcı yöntemlerin 
geliştirilmesi. 

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ ÇERÇEVESİNDE, 
PAYDAŞLARIMIZIN KATILIMI İLE İNSAN, EKİPMAN, 
VARLIK VE KAYNAKLARI ETKİN KULLANAN, MALİ 
OLARAK SÜRDÜRÜLEBİLİR, BİLGİ VE TEKNOLOJİK 
YAPISI GÜÇLÜ, HUKUKEN VE TEKNİK AÇIDAN 
GÜVENİLİR, KOMŞULARIMIZ BAŞTA OLMAK ÜZERE, 
PAYDAŞLARIMIZLA ETKİN İLETİŞİM KURAN BİR 
KUMLUCA BELEDİYESİ OLMAK 

KARAYOLU ALTYAPISI VE 
HİZMETLERİ 

Kent içi ulaşımın güvenli, konforlu, 
kesintisiz ve sürdürülebilir bir şekilde 
sağlanması amacıyla; karayolu altyapısını 
geliştirmek, yol bakım-onarım faaliyetlerini 
etkin şekilde yürütmek, yeni yol yapımı, 
kavşak düzenlemeleri ve otopark 
projeleriyle trafik akışını iyileştirmek. 

DOĞA, TARİH, KÜLTÜR İLE UYUMLU, DEĞERLİ, 
EKONOMİK YAŞAMI DESTEKLEYEN; PLANLI, İMARLI, 
ES-TETİK, İNSAN ODAKLI, TEMİZ; YAŞAM KOLAYLIĞI 
VE HAZZI VEREN, SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR KENT YAPISI 
VE DOKUSU OLUŞTURMAK 

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM 

Planlı ve dengeli kentleşmeyi sağlamak 
amacıyla; yerel yönetimlerin afet risklerine 
karşı dirençli, çevreyle uyumlu ve 
sürdürülebilir yaşam alanları 
oluşturmasına katkı sunmak, bu 
doğrultuda mekânsal planlama, kentsel 
dönüşüm, mevcut yapı stokunun 
iyileştirilmesi, açık ve yeşil alan 
düzenlemeleri, emlak ve kiralama ile 
kentsel tasarım uygulamalarını bütüncül 
ve etkin bir yaklaşımla yürütmek 

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ ÇERÇEVESİNDE, 
PAYDAŞLARIMIZIN KATILIMI İLE İNSAN, EKİPMAN, 
VARLIK VE KAYNAKLARI ETKİN KULLANAN, MALİ 
OLARAK SÜRDÜRÜLEBİLİR, BİLGİ VE TEKNOLOJİK 
YAPISI GÜÇLÜ, HUKUKEN VE TEKNİK AÇIDAN 
GÜVENİLİR, KOMŞULARIMIZ BAŞTA OLMAK ÜZERE, 
PAYDAŞLARIMIZLA ETKİN İLETİŞİM KURAN BİR 
KUMLUCA BELEDİYESİ OLMAK 
DOĞA, TARİH, KÜLTÜR İLE UYUMLU, DEĞERLİ, 
EKONOMİK YAŞAMI DESTEKLEYEN; PLANLI, İMARLI, 
ES-TETİK, İNSAN ODAKLI, TEMİZ; YAŞAM KOLAYLIĞI 
VE HAZZI VEREN, SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR KENT YAPISI 
VE DOKUSU OLUŞTURMAK 
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MEZARLIKLAR VE DEFİN 
HİZMETLERİ 

Defin işlemlerinin dini, kültürel ve 
toplumsal hassasiyetlere uygun şekilde 
zamanında ve eksiksiz yürütülmesini 
sağlamak, vatandaşlara saygılı ve kaliteli 
hizmet sunmak.? 

BAŞTA DEZAVANTAJLI GRUPLAR OLMAK ÜZERE, 
HALKIN YÖNETİM VE KARAR MEKANİZMASINA 
DEMOKRATİK KATILIMI İLE KENTLİLİK BİLİNCİ 
ÇERÇEVESİNDE, SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMAYI ÖN PLANA ÇIKARAN, HALKIN SOSYAL 
VE EKONOMİK DÜZEYİNİ ARTTIRAN, İSTİHDAM 
YARATAN, EĞİTİM VE SPORDA BİLİMSEL, KENT 
KAYNAKLARINI HALKIN KULLANIMINA AÇAN, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR, TOPLUMSAL BİR BELEDİYECİLİK 

SANATIN DESTEKLENMESİ, 
SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ  

Kültürel ve sanatsal çeşitliliği yansıtan 
yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde 
festival ve etkinlikler düzenleyerek kentin 
kültürel hayatını canlandırmak; sanatçılar, 
izleyiciler ve yaratıcı endüstriler arasında 
etkileşimi artırarak kültür turizmini ve 
kültürel ekonomiyi desteklemek. 

KUMLUCAYI YENİLİKÇİ BİR ANLAYIŞ İLE YIL 
BOYUNCA AKTİF TURZİMİN YAŞANDIĞI, DOĞAL, 
TARİHİ VE KÜLTÜREL MİRASIN KORUNDUĞU, 
GELENEKSEL VE MODERN OLGULARIN 
SENTEZLENDİĞİ, KÜLTÜR VE SANAT KENTİ YAPARAK 
ULUSAL VE ULUSLARARASI PLATFORMLARDA 
TANITIMINI SAĞLAMAK 

SANAYİ ALTYAPISININ 
GELİŞTİRİLMESİ 

Belde ve Belediye kaynaklarını kullanarak; 
halk yararına, yaşam kalitesi üreten, kent 
ekonomisi ve tanıtımına katkıda bulunan , 
istihdam yaratan, sürdürülebilir, şeffaf ve 
hesap verilebilir,( çevresel, finansal, 
hukuki ) erişilebilir ve kaliteli bir 
belediyecilik hizmeti sunmak 

BAŞTA DEZAVANTAJLI GRUPLAR OLMAK ÜZERE, 
HALKIN YÖNETİM VE KARAR MEKANİZMASINA 
DEMOKRATİK KATILIMI İLE KENTLİLİK BİLİNCİ 
ÇERÇEVESİNDE, SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMAYI ÖN PLANA ÇIKARAN, HALKIN SOSYAL 
VE EKONOMİK DÜZEYİNİ ARTTIRAN, İSTİHDAM 
YARATAN, EĞİTİM VE SPORDA BİLİMSEL, KENT 
KAYNAKLARINI HALKIN KULLANIMINA AÇAN, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR, TOPLUMSAL BİR BELEDİYECİLİK 

SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Sosyal adaletin güçlendirilmesi ve 
dezavantajlı grupların yaşam koşullarının 
iyileştirilmesi amacıyla; ihtiyaç sahibi birey 
ve hanelere yönelik sosyal yardım 
hizmetlerini erişilebilir, sürdürülebilir ve 
etkin bir şekilde yürütmek. 

BAŞTA DEZAVANTAJLI GRUPLAR OLMAK ÜZERE, 
HALKIN YÖNETİM VE KARAR MEKANİZMASINA 
DEMOKRATİK KATILIMI İLE KENTLİLİK BİLİNCİ 
ÇERÇEVESİNDE, SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMAYI ÖN PLANA ÇIKARAN, HALKIN SOSYAL 
VE EKONOMİK DÜZEYİNİ ARTTIRAN, İSTİHDAM 
YARATAN, EĞİTİM VE SPORDA BİLİMSEL, KENT 
KAYNAKLARINI HALKIN KULLANIMINA AÇAN, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR, TOPLUMSAL BİR BELEDİYECİLİK 

SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

Fiziksel altyapı, tesis ve donanım 
eksiklerinin giderilmesi; spor tesislerinin 
erişilebilir, güvenli ve nitelikli hale 
getirilmesi yoluyla her yaş grubunun spor 
yapma imkânlarının artırılması. 

BAŞTA DEZAVANTAJLI GRUPLAR OLMAK ÜZERE, 
HALKIN YÖNETİM VE KARAR MEKANİZMASINA 
DEMOKRATİK KATILIMI İLE KENTLİLİK BİLİNCİ 
ÇERÇEVESİNDE, SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMAYI ÖN PLANA ÇIKARAN, HALKIN SOSYAL 
VE EKONOMİK DÜZEYİNİ ARTTIRAN, İSTİHDAM 
YARATAN, EĞİTİM VE SPORDA BİLİMSEL, KENT 
KAYNAKLARINI HALKIN KULLANIMINA AÇAN, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR, TOPLUMSAL BİR BELEDİYECİLİK 
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SPORUN VE SPORCULARIN 
DESTEKLENMESİ 

Sporun her yaş grubuna yaygınlaştırılması, 
sporcuların yeteneklerine göre 
yönlendirilmesi, antrenör, kulüp ve 
federasyonların desteklenmesi yoluyla 
nitelikli sporcuların yetiştirilmesi ve 
ulusal/uluslararası başarı düzeyinin 
artırılması. 

BAŞTA DEZAVANTAJLI GRUPLAR OLMAK ÜZERE, 
HALKIN YÖNETİM VE KARAR MEKANİZMASINA 
DEMOKRATİK KATILIMI İLE KENTLİLİK BİLİNCİ 
ÇERÇEVESİNDE, SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMAYI ÖN PLANA ÇIKARAN, HALKIN SOSYAL 
VE EKONOMİK DÜZEYİNİ ARTTIRAN, İSTİHDAM 
YARATAN, EĞİTİM VE SPORDA BİLİMSEL, KENT 
KAYNAKLARINI HALKIN KULLANIMINA AÇAN, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR, TOPLUMSAL BİR BELEDİYECİLİK 

TAŞKIN KONTROLÜ  

Kentlerde ve kırsal alanlarda taşkın riskini 
azaltmak, can ve mal kayıplarını önlemek 
amacıyla taşkın öncesi, sırası ve sonrası 
önlemleri planlamak ve uygulamak. 

DOĞA, TARİH, KÜLTÜR İLE UYUMLU, DEĞERLİ, 
EKONOMİK YAŞAMI DESTEKLEYEN; PLANLI, İMARLI, 
ES-TETİK, İNSAN ODAKLI, TEMİZ; YAŞAM KOLAYLIĞI 
VE HAZZI VEREN, SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR KENT YAPISI 
VE DOKUSU OLUŞTURMAK 

TEDAVİ HİZMETLERİ 

Nitelikli, erişilebilir ve etkili tedavi 
hizmetlerinin sunulmasını sağlayarak 
bireylerin sağlık düzeyini yükseltmek ve 
hastalıkların komplikasyonlarını en aza 
indirmek 

CANLILARIN ÖNLEYİCİ VE KORUYUCU SAĞLIK 
HİZMETLERİYLE YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRMAK, 
EKOLOJİK VE TEMİZ BİR KENT OLUŞTURARAK, 
TEKNOLOJİK ÇÖZÜMLERLE SÜRÜDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 
SAĞLAMAK 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

Belediye içi süreçlerin etkin, şeffaf ve 
hesap verebilir şekilde yürütülmesini 
sağlamak amacıyla teftiş, denetim ve 
danışmanlık faaliyetlerinin düzenli olarak 
gerçekleştirilmesi, yasal uyumluluğun 
artırılması ve idari süreçlerin iyileştirilmesi. 

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ ÇERÇEVESİNDE, 
PAYDAŞLARIMIZIN KATILIMI İLE İNSAN, EKİPMAN, 
VARLIK VE KAYNAKLARI ETKİN KULLANAN, MALİ 
OLARAK SÜRDÜRÜLEBİLİR, BİLGİ VE TEKNOLOJİK 
YAPISI GÜÇLÜ, HUKUKEN VE TEKNİK AÇIDAN 
GÜVENİLİR, KOMŞULARIMIZ BAŞTA OLMAK ÜZERE, 
PAYDAŞLARIMIZLA ETKİN İLETİŞİM KURAN BİR 
KUMLUCA BELEDİYESİ OLMAK 
BAŞTA DEZAVANTAJLI GRUPLAR OLMAK ÜZERE, 
HALKIN YÖNETİM VE KARAR MEKANİZMASINA 
DEMOKRATİK KATILIMI İLE KENTLİLİK BİLİNCİ 
ÇERÇEVESİNDE, SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMAYI ÖN PLANA ÇIKARAN, HALKIN SOSYAL 
VE EKONOMİK DÜZEYİNİ ARTTIRAN, İSTİHDAM 
YARATAN, EĞİTİM VE SPORDA BİLİMSEL, KENT 
KAYNAKLARINI HALKIN KULLANIMINA AÇAN, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR, TOPLUMSAL BİR BELEDİYECİLİK 

TRAFİK GÜVENLİĞİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

Kent içi ulaşımda can ve mal güvenliğini 
artırmak amacıyla, trafik güvenliğini tehdit 
eden unsurların azaltılması, riskli 
bölgelerin tespiti, altyapı ve düzenleme 
önlemlerinin alınması, farkındalık ve 
denetim faaliyetlerinin artırılması. 

DOĞA, TARİH, KÜLTÜR İLE UYUMLU, DEĞERLİ, 
EKONOMİK YAŞAMI DESTEKLEYEN; PLANLI, İMARLI, 
ES-TETİK, İNSAN ODAKLI, TEMİZ; YAŞAM KOLAYLIĞI 
VE HAZZI VEREN, SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR KENT YAPISI 
VE DOKUSU OLUŞTURMAK 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik 
hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin 
geliştirerek, Kurumun İnsan kaynakları, 
mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, 
ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ ÇERÇEVESİNDE, 
PAYDAŞLARIMIZIN KATILIMI İLE İNSAN, EKİPMAN, 
VARLIK VE KAYNAKLARI ETKİN KULLANAN, MALİ 
OLARAK SÜRDÜRÜLEBİLİR, BİLGİ VE TEKNOLOJİK 
YAPISI GÜÇLÜ, HUKUKEN VE TEKNİK AÇIDAN 
GÜVENİLİR, KOMŞULARIMIZ BAŞTA OLMAK ÜZERE, 
PAYDAŞLARIMIZLA ETKİN İLETİŞİM KURAN BİR 
KUMLUCA BELEDİYESİ OLMAK 
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YEDEK ÖDENEKLER 

Yıl içerisinde ortaya çıkabilecek 
öngörülemeyen giderlerin karşılanması 
amacıyla, kamu hizmetlerinin kesintisiz ve 
etkin şekilde yürütülmesini sağlamak için 
gerekli mali esnekliği temin etmek. 

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ ÇERÇEVESİNDE, 
PAYDAŞLARIMIZIN KATILIMI İLE İNSAN, EKİPMAN, 
VARLIK VE KAYNAKLARI ETKİN KULLANAN, MALİ 
OLARAK SÜRDÜRÜLEBİLİR, BİLGİ VE TEKNOLOJİK 
YAPISI GÜÇLÜ, HUKUKEN VE TEKNİK AÇIDAN 
GÜVENİLİR, KOMŞULARIMIZ BAŞTA OLMAK ÜZERE, 
PAYDAŞLARIMIZLA ETKİN İLETİŞİM KURAN BİR 
KUMLUCA BELEDİYESİ OLMAK 

YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 
KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Kent Konseyinin karar alma süreçlerine 
katılım kapasitesinin artırılması yoluyla, 
yerel hizmetlerin şeffaflık, etkinlik ve 
katılımcılıkla geliştirilmesini sağlamak. 

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ ÇERÇEVESİNDE, 
PAYDAŞLARIMIZIN KATILIMI İLE İNSAN, EKİPMAN, 
VARLIK VE KAYNAKLARI ETKİN KULLANAN, MALİ 
OLARAK SÜRDÜRÜLEBİLİR, BİLGİ VE TEKNOLOJİK 
YAPISI GÜÇLÜ, HUKUKEN VE TEKNİK AÇIDAN 
GÜVENİLİR, KOMŞULARIMIZ BAŞTA OLMAK ÜZERE, 
PAYDAŞLARIMIZLA ETKİN İLETİŞİM KURAN BİR 
KUMLUCA BELEDİYESİ OLMAK 

YOKSULLUKLA MÜCADELE 

İhtiyaç sahibi birey ve ailelerin temel gıda 
ve yaşam ihtiyaçlarını karşılamak, düzenli 
destek alan hane sayısını artırmak ve 
sosyal yardımların erişilebilirliğini ve 
etkinliğini geliştirmek. 

BAŞTA DEZAVANTAJLI GRUPLAR OLMAK ÜZERE, 
HALKIN YÖNETİM VE KARAR MEKANİZMASINA 
DEMOKRATİK KATILIMI İLE KENTLİLİK BİLİNCİ 
ÇERÇEVESİNDE, SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMAYI ÖN PLANA ÇIKARAN, HALKIN SOSYAL 
VE EKONOMİK DÜZEYİNİ ARTTIRAN, İSTİHDAM 
YARATAN, EĞİTİM VE SPORDA BİLİMSEL, KENT 
KAYNAKLARINI HALKIN KULLANIMINA AÇAN, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR, TOPLUMSAL BİR BELEDİYECİLİK 

ZABITA HİZMETLERİ 

Kent düzeninin, halk sağlığının ve kamu 
güvenliğinin korunması amacıyla zabıta 
denetim ve kontrol faaliyetlerinin 
etkinliğinin artırılması. 

BAŞTA DEZAVANTAJLI GRUPLAR OLMAK ÜZERE, 
HALKIN YÖNETİM VE KARAR MEKANİZMASINA 
DEMOKRATİK KATILIMI İLE KENTLİLİK BİLİNCİ 
ÇERÇEVESİNDE, SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMAYI ÖN PLANA ÇIKARAN, HALKIN SOSYAL 
VE EKONOMİK DÜZEYİNİ ARTTIRAN, İSTİHDAM 
YARATAN, EĞİTİM VE SPORDA BİLİMSEL, KENT 
KAYNAKLARINI HALKIN KULLANIMINA AÇAN, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR, TOPLUMSAL BİR BELEDİYECİLİK 
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2-İdare Performans Bilgisi 

 

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI:  PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Planlı ve dengeli kentleşmeyi sağlamak amacıyla; yerel yönetimlerin afet risklerine karşı dirençli, çevreyle uyumlu ve 

sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmasına katkı sunmak, bu doğrultuda mekânsal planlama, kentsel dönüşüm, mevcut 

yapı stokunun iyileştirilmesi, açık ve yeşil alan düzenlemeleri, emlak ve kiralama ile kentsel tasarım uygulamalarını 

bütüncül ve etkin bir yaklaşımla yürütmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

YENİLENEN PARK 

ALANI(M2) 
METREKARE 0,00 0,00 0,00 1.000 1.000 1.200 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

PARK VE YEŞİL ALAN 

HİZMETLERİNDEN 

VATANDAŞLARIN 

MEMNUNİYETİ(%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 60 60 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

.DİKİLEN AĞAÇ 

SAYISI(ADET) 
ADET 0,00 0,00 0,00 250 300 350 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

.BAKIM VE ONARIMI 

YAPILAN YEŞİL ALAN 

MİKTARI(%) 

ADET 0,00 0,00 0,00 3.000 4.000 4.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

AÇIK VE YEŞİL ALAN 

DÜZENLEMELERİ 
0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 18.000.000,00 21.600.000,00 
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MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 13.210.000,00 15.852.000,00 19.022.400,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 1.790.000,00 2.148.000,00 2.577.600,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 18.000.000,00 21.600.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI:  AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Afet İşleri Müdürlüğü Personeli il Belediyemiz Bünyesinde Arama ve Kurtarma(KUMAFET) ekibi oluşturmak, Personele 

ve Ekibe Eğitim Verilmesi ve Araç,Ekipman , Kıyafet vb. İhtiyaçlarının Karşılanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

AFET VE ACL DURUM 

EĞİTİMİNE KATILAN KİŞİ 

SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 5 10 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

AFET EĞİTİM FAALİYETLERİ 0,00 0,00 0,00 330.000,00 396.000,00 475.200,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 330.000,00 396.000,00 475.200,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 330.000,00 396.000,00 475.200,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI:  AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Afet İşleri Müdürlüğü Personeli il Belediyemiz Bünyesinde Arama ve Kurtarma(KUMAFET) ekibi oluşturmak, Personele 

ve Ekibe Eğitim Verilmesi ve Araç,Ekipman , Kıyafet vb. İhtiyaçlarının Karşılanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

ALINACAK AFET ARAÇ 

SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   



  

 

35 

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

AFET VE ACİL YARDIM 

DESTEĞİ FAALİYETLERİ 
0,00 0,00 0,00 960.000,00 1.152.000,00 1.382.400,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 343.000,00 411.600,00 493.920,00 

CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 300.000,00 360.000,00 432.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 317.000,00 380.400,00 456.480,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 960.000,00 1.152.000,00 1.382.400,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 

İDARE/BİRİM ADI:  KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: AİLENİN KORUNMASI 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Toplumun temel yapı taşı olan aile kurumunu güçlendirmek, aile bireylerinin sosyal, ekonomik ve psikolojik yönden 

desteklenmesini sağlamak; aile içi ilişkileri güçlendirerek sağlıklı ve sürdürülebilir aile yapısını korumaya yönelik 

rehberlik, eğitim ve destek hizmetleri sunmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

KADINLARIN VE 

ÇOCUKLARIN KÜLTÜR-

SANAT ÇALIŞMALARINA 

KATKI SAĞLAMAK VE 

SOSYAL AKTİVİTELERE 

KATILIMINI SAĞLAMAK 

AMACIYLA YAPILAN 

ETKİNLİK SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 2 2 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

AİLE VE TOPLUMA YÖNELİK 

SOSYAL HİZMET 

FAALİYETLERİ 

0,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 720.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 260.000,00 312.000,00 374.400,00 

CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 140.000,00 168.000,00 201.600,00 

SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 720.000,00 
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BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI:  YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan kaynakları, 

mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZE 

İNTİKAL EDEN TÜM TALEP 

VE BAŞVURULARIN 

İLGİLİLERİNE GÖNDERİMİ 

(GÜN) 

GÜN 0,00 0,00 0,00 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

KARARLARIN ELEKTRONİK 

ORTAMA AKTARIMI (GÜN) 
GÜN 0,00 0,00 0,00 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

POSTA İŞLEMLERİ  GÜN 0,00 0,00 0,00 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

VATANDAŞLARIN 

EVLENME 

HİZMETLERİNDEN 

MEMNUNİYET ORANI (%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 90 91 91 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

ARŞİV VE BELGE YÖNETİM 

HİZMETLERİ 
0,00 0,00 0,00 1.960.000,00 2.352.000,00 2.822.400,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 1.960.000,00 2.352.000,00 2.822.400,00 
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BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 1.960.000,00 2.352.000,00 2.822.400,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: TÜKETİCİNİN KORUNMASI, ÜRÜN VE HİZMETLERİN GÜVENLİĞİ VE STANDARDİZASYONU 

İDARE/BİRİM ADI:  VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE REFAHI 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Hayvan sağlığı ve refahının korunması, bulaşıcı hastalıkların önlenmesi, hayvansal üretimin güvenli şekilde sürdürülmesi 

ve halk sağlığının desteklenmesi. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

YIL İÇERSİNDE YAPIM 

BAKIM VE ONARIMI 

YAPILAN TESİS SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

HAYVAN SAĞLIĞI VE 

REFAHINA YÖNELİK 

FAALİYETLER 

0,00 0,00 0,00 7.900.000,00 9.480.000,00 11.376.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 7.900.000,00 9.480.000,00 11.376.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 7.900.000,00 9.480.000,00 11.376.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI:  DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan kaynakları, 

mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

MALZEME(EKİPMAN) VE 

YAZILIM GÜNCELLEME 

ORANI 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   
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Sorumlu İdare: 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

BİLGİ TEKNOLOJİLERİNE 

YÖNELİK FAALİYETLER 
0,00 0,00 0,00 8.000.000,00 9.600.000,00 11.520.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 8.000.000,00 9.600.000,00 11.520.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 8.000.000,00 9.600.000,00 11.520.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

İDARE/BİRİM ADI:  TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Katı atıkların etkin yönetimi, cadde ve sokak temizliğinin düzenli yürütülmesi, çevre kirliliğinin önlenmesi ve halk 

sağlığının korunması amacıyla temizlik hizmetlerinin sürdürülebilir, verimli ve çevre dostu yöntemlerle gerçekleştirilmesi  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

SAHİL TEMİZLİĞİNE 

GÖREVLENDİRİLEN 

PERSONEL SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 7 7 7 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPLANAN GÜNLÜK ÇÖP 

MİKTARI (TON)  
TON 0,00 0,00 0,00 31.039,98 32.591,79 34.221,56 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

BAKIM VE ONARIMI 

YAPILAN KONTEYNER 

SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 170 190 210 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

GÜNLÜK SÜPÜRÜLEN 

CAD./SOKAK SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 20 20 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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CAMİLERDE VE PAZAR 

YERLERİNDE YAPILAN 

TEMİZLİK SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 80,00 80 80 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

YIKAMA VE 

DEZENFEKSİYON YAPILAN 

KONTEYNER SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 430,00 460 490 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇÖP KONTEYNERLERİ 

SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 50,00 50 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇÖP TOPLAMA 

ARAÇLARININ SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 - - 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SANAYİ TİPİ KONTEYNER 

SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 - 4 4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

TEMİZLİK İLE İLGİLİ 

DAĞITILAN BROŞÜR VE 

TEŞVİK EDİCİ HEDİYE 

SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 150 150 175 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

OKULLAR VE STK'LAR İLE 

YAPILAN ORGANİZASYON 

SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 2 2 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

AYRIŞTIRILAN ATIKLARIN 

DEĞERLENDİRİLME ORANI 
YÜZDE 0,00 0,00 0,00 25 30 30 
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Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

HAL VE FİDE 

TESİSLERİNDE ÇIKAN ATIK 

MİKTARLARININ ARTIŞI(%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 5 5 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPLANAN TOPLAM ATIK 

MİKTARI(TON) 
TON 0,00 0,00 0,00 13.500 14.500 15.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

VERİLEN EĞİTİM VE 

SEMİNER SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

KATI ATIK YÖNETİMİ  VE SIFIR 

ATIK UYGULAMASI 
0,00 0,00 0,00 34.000.000,00 40.800.000,00 48.960.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 15.065.000,00 18.078.000,00 21.693.600,00 

FAİZ GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 30.000,00 36.000,00 43.200,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 18.905.000,00 22.686.000,00 27.223.200,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 34.000.000,00 40.800.000,00 48.960.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI:  İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Planlı ve dengeli kentleşmeyi sağlamak amacıyla; yerel yönetimlerin afet risklerine karşı dirençli, çevreyle uyumlu ve 

sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmasına katkı sunmak, bu doğrultuda mekânsal planlama, kentsel dönüşüm, mevcut 

yapı stokunun iyileştirilmesi, açık ve yeşil alan düzenlemeleri, emlak ve kiralama ile kentsel tasarım uygulamalarını 

bütüncül ve etkin bir yaklaşımla yürütmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

BELGESİ TARANAN 

DOSYA(%) 
YÜZDE 0,00 0,00 0,00 100 - - 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

PROJESİ TARANAN 

DOSYA(%) 
YÜZDE 0,00 0,00 0,00 100 - - 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

MEKÂNSAL PLANLAMA VE 

UYGULAMA 
2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 350.000,00 420.000,00 504.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 250.000,00 300.000,00 360.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 200.000,00 0,00 200.000,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 350.000,00 420.000,00 504.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan kaynakları, 

mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

ENGELLİ ERİŞİMİNE 

UYGUN HALE GETİRİLEN 

YAYA YOLU SAYISI 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 10 10 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
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Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

ENGELLİLERİN 

ERİŞİLEBİLİRLİĞİNİN 

SAĞLANMASI 

0,00 0,00 0,00 190.000,00 228.000,00 273.600,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 180.000,00 216.000,00 259.200,00 

CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 14.400,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 190.000,00 228.000,00 273.600,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI:  DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan kaynakları, 

mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

İHALE, SATIN ALMA İŞ VE 

İŞLEMLERİNDE KURUM İÇİ 

MEMNUNİYET DERECESİ 

(%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 92 93 94 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İHALELERDE YAKLAŞIK 

MALİYET İLE 

GERÇEKLEŞEN MALİYET 

ARASINDAKİ FARK (%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 22 23 24 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İHALE VE SATIN ALMA 

TALEPLERİNİN 

KARŞILANMA ORANI (%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 97 98 97 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

-.41.SATIN ALMA ÇEVRİM 

SÜRESİ (TALEBİN GELMESİ-

SİPARİŞİN DEPOYA 

GİRMESİ) (GÜN) 

GÜN 0,00 0,00 0,00 13 12 11 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
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Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

TEDARİKÇİ HAVUZU 

KAPSAMINDAKİ FİRMA 

SAYISININ ARTTIRILMASI 

(ADET) 

ADET 0,00 0,00 0,00 500 600 700 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ANA HİZMET BİNASINA AİT 

ORTAK ALANLARIN BAKIM 

VE ONARIM TALEPLERİNİN 

KARŞILANMA ORANI (%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 82 83 84 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

GENEL DESTEK HİZMETLERİ 0,00 0,00 0,00 116.000.000,00 139.200.000,00 167.040.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 114.975.000,00 137.970.000,00 165.564.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 1.025.000,00 1.230.000,00 1.476.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 116.000.000,00 139.200.000,00 167.040.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI:  VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Doğal yaşamın korunması amacıyla, sokak hayvanlarının sağlıklı koşullarda rehabilite edilmesi ve toplumla uyumlu 

şekilde yaşamalarının sağlanması. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

KISIRLAŞTIRILAN HAYVAN 

SAYISI(ADET) 
ADET 0,00 0,00 0,00 300 325 360 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

YENİLENECEK BAKIMEVİ 

SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 - 1 - 
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Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

TEDAVİ EDİLECEK 

HAYVAN SAYISI(ADET) 
ADET 0,00 0,00 0,00 245 270 300 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

SOKAK HAYVANLARININ 

REHABİLİTASYONU 
0,00 0,00 0,00 2.600.000,00 3.120.000,00 3.744.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 2.350.000,00 2.820.000,00 3.384.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 250.000,00 300.000,00 360.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 2.600.000,00 3.120.000,00 3.744.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI:  HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Belediye içi süreçlerin etkin, şeffaf ve hesap verebilir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla teftiş, denetim ve 

danışmanlık faaliyetlerinin düzenli olarak gerçekleştirilmesi, yasal uyumluluğun artırılması ve idari süreçlerin 

iyileştirilmesi. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

BELEDİYE ALEYHİNE 

SONUÇLANAN DAVALARIN 

ORANININ AZALTILMASI 

(%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 50 60 65 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

HUKUKİ DANIŞMANLIK VE 

MUHAKEMAT HİZMETLERİ 
0,00 0,00 0,00 800.000,00 960.000,00 1.152.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 800.000,00 960.000,00 1.152.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 800.000,00 960.000,00 1.152.000,00 
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BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI:  ÖZEL KALEM BİRİMİ 

ALT PROGRAM ADI: TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Belediye içi süreçlerin etkin, şeffaf ve hesap verebilir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla teftiş, denetim ve 

danışmanlık faaliyetlerinin düzenli olarak gerçekleştirilmesi, yasal uyumluluğun artırılması ve idari süreçlerin 

iyileştirilmesi. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

BAŞKAN VE BAŞKAN 

YARDIMCILARI VE BİRİM 

MÜDÜRLERİ TOPLANTI 

DÜZENLENMESİ   

ADET 0,00 0,00 0,00 6 6 8 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: ÖZEL KALEM BİRİMİ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

İÇ DENETİM 0,00 0,00 0,00 81.000,00 97.200,00 116.640,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 81.000,00 97.200,00 116.640,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 81.000,00 97.200,00 116.640,00 

                           

      1/1 
   

 
                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

İDARE/BİRİM ADI:  İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
İklim değişikliğinin etkilerini azaltmak ve bu etkilere karşı dirençli şehirler oluşturmak amacıyla sera gazı emisyonlarının 

azaltılması, yenilenebilir enerji kullanımı, doğa temelli çözümler ve iklime uyumlu altyapı uygulamalarının artırılması. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

GERİ DÖNÜŞTÜRÜLEBİLİR 

VEYA BERTARAF 

EDİLEBİLİR AMBALAJ 

ATIKLARI(KG) 

KİLOGRAM 0,00 0,00 0,00 556.240 584.052 613.255 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
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Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR 

ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ 

OLUŞTURABİLMEK İÇİN 

TEORİK VE PRATİK EĞİTİM 

VERİLEN KİŞİ SAYISI(ADET) 

ADET 0,00 0,00 0,00 300 300 400 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

BİTKİSEL ATIK 

YAĞLAR(TON) 
TON 0,00 0,00 0,00 2.500 2.500 2.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNE UYUM 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 4.800.000,00 5.760.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 3.091.000,00 3.709.200,00 4.451.040,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 909.000,00 1.090.800,00 1.308.960,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 4.800.000,00 5.760.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI:  RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Belediye içi süreçlerin etkin, şeffaf ve hesap verebilir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla teftiş, denetim ve 

danışmanlık faaliyetlerinin düzenli olarak gerçekleştirilmesi, yasal uyumluluğun artırılması ve idari süreçlerin 

iyileştirilmesi. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

RUHSAT VERİLEN VE 

DENETLENEN GAYRİ-SIHHİ 

MÜESSESE İŞYERİ SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 40 45 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 
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RUHSAT VERİLEN VE 

DENETLENEN SIHHİ İŞYERİ 

SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 130 140 150 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

RUHSAT VERİLEN VE 

DENETLENEN UMUMA 

AÇIK İSTİRAHAT VE 

EĞLENCE YERİ İŞYERİ 

SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 75 80 85 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

DİĞER TEFTİŞ, DENETİM VE 

DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
0,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 720.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 310.000,00 372.000,00 446.400,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 190.000,00 228.000,00 273.600,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 720.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI:  İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan kaynakları, 

mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

STRATEJİK İNSAN 

KAYNAKLARI YÖNETİM 

SİSTEMİ SÜREÇLERİNİN 

TAMAMLANMA ORANI (% 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇALIŞANLARIN GENEL 

MEMNUNİYET ORANI (%) 
YÜZDE 0,00 0,00 0,00 20 25 30 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   
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Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İŞ ARAYAN 

VATANDAŞLARIMIZIN 

VERİLEN İSTİHDAM 

DANIŞMANLIĞI 

HİZMETLERİNDEN 

MEMNUNİYET ORANI (%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 79 81 83 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİMİNE İLİŞKİN 

FAALİYETLER 

0,00 0,00 0,00 448.500.000,00 538.200.000,00 645.840.000,00 

PERSONEL GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 140.775.000,00 168.930.000,00 202.716.000,00 

SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 

0,00 0,00 0,00 18.740.000,00 22.488.000,00 26.985.600,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 288.985.000,00 346.782.000,00 416.138.400,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 448.500.000,00 538.200.000,00 645.840.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan kaynakları, 

mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

.BAKIM ONARIMI VE ALIMI 

GERÇEKLEŞTİRİLEN TAŞIT 

SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 - 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

-.36.BAKIM ONARIMI VE 

YAPIMI YAPILAN BİNA 

SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 5,00 5 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
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Sorumlu İdare: 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

İNŞAAT VE YAPI İŞLERİNİN 

YÜRÜTÜLMESİ 
0,00 0,00 0,00 87.100.000,00 104.520.000,00 125.424.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 42.180.000,00 50.616.000,00 60.739.200,00 

FAİZ GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 6.000.000,00 7.200.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 39.920.000,00 47.904.000,00 57.484.800,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 87.100.000,00 104.520.000,00 125.424.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI:  YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Şehirlerde afet risklerini minimize etmek amacıyla, çevresel sürdürülebilirlik ilkelerine uygun, dayanıklı ve güvenli 

yapılaşma standartlarını geliştirmek, uygulamak ve denetlemek; kamuoyunu bilinçlendirmek ve ilgili kurumlar arası iş 

birliğini güçlendirmek suretiyle kentsel yaşam kalitesini artırmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

İSKAN RUHSATI VERİLEN 

BINA SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 80 80 80 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

İSKAN UYGULAMALARI 0,00 0,00 0,00 250.000,00 300.000,00 360.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 250.000,00 300.000,00 360.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 250.000,00 300.000,00 360.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
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ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Şehirlerde afet risklerini minimize etmek amacıyla, çevresel sürdürülebilirlik ilkelerine uygun, dayanıklı ve güvenli 

yapılaşma standartlarını geliştirmek, uygulamak ve denetlemek; kamuoyunu bilinçlendirmek ve ilgili kurumlar arası iş 

birliğini güçlendirmek suretiyle kentsel yaşam kalitesini artırmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

BAKIM ONARIMI YAPILAN 

KAMU BİNALARI SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 5 5 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

KAMU BİNALARINDA ETÜT, 

PROJE VE YAPIM 

FAALİYETLERİ 

0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.440.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 720.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 720.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.440.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KENT İÇİ ULAŞIM 

İDARE/BİRİM ADI:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: TRAFİK GÜVENLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Kent içi ulaşımda can ve mal güvenliğini artırmak amacıyla, trafik güvenliğini tehdit eden unsurların azaltılması, riskli 

bölgelerin tespiti, altyapı ve düzenleme önlemlerinin alınması, farkındalık ve denetim faaliyetlerinin artırılması.  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

YAPILAN KASİS VE UYARI 

LEVHALARI SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 50 50 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

KAZA KARA NOKTALARININ 

İYİLEŞTİRİLMESİ VE 

İZLENMESİNE İLİŞKİN 

HİZMETLER 

0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 288.000,00 
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MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 288.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 288.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ 

İDARE/BİRİM ADI:  YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Kent Konseyinin karar alma süreçlerine katılım kapasitesinin artırılması yoluyla, yerel hizmetlerin şeffaflık, etkinlik ve 

katılımcılıkla geliştirilmesini sağlamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

KENT KONSEYİ TOPLANTI 

SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 3 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

KENT KONSEYLERİNE 

YÖNELİK FAALİYETLER 
0,00 0,00 0,00 40.000,00 48.000,00 57.600,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 40.000,00 48.000,00 57.600,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 40.000,00 48.000,00 57.600,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI:  İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Planlı ve dengeli kentleşmeyi sağlamak amacıyla; yerel yönetimlerin afet risklerine karşı dirençli, çevreyle uyumlu ve 

sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmasına katkı sunmak, bu doğrultuda mekânsal planlama, kentsel dönüşüm, mevcut 

yapı stokunun iyileştirilmesi, açık ve yeşil alan düzenlemeleri, emlak ve kiralama ile kentsel tasarım uygulamalarını 

bütüncül ve etkin bir yaklaşımla yürütmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

RİSKLİ YAPILARA İLİŞKİN 

KENTSEL DÖNÜŞÜM 

İŞLEMLERİ(%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 40 60 80 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   
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Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

YAPI ENVANTERİ 

OLUŞTURMA (%) 
YÜZDE 0,00 100 0,00     - - - 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

NUMARATAJ ÇALIŞMASI 

YAPILAN ALAN(%) 
ADET 0,00 0,00 0,00 20 20 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

KENTSEL DÖNÜŞÜM 

UYGULAMALARI 
0,00 0,00 0,00 2.150.000,00 2.580.000,00 3.096.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 2.040.000,00 2.448.000,00 2.937.600,00 

CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 14.400,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 2.150.000,00 2.580.000,00 3.096.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI:  PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Planlı ve dengeli kentleşmeyi sağlamak amacıyla; yerel yönetimlerin afet risklerine karşı dirençli, çevreyle uyumlu ve 

sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmasına katkı sunmak, bu doğrultuda mekânsal planlama, kentsel dönüşüm, mevcut 

yapı stokunun iyileştirilmesi, açık ve yeşil alan düzenlemeleri, emlak ve kiralama ile kentsel tasarım uygulamalarını 

bütüncül ve etkin bir yaklaşımla yürütmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

.HAZIRLANAN KENTSEL 

TASARIM PROJE SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 47 48 49 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
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BELİRLENEN SOSYAL 

DONATE VE PARK 

ALANLARININ 

PROJELENDİRME ORANI 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 50 55 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

KENTSEL TASARIM VE DONATI 

FAALİYETLERİ 
0,00 0,00 0,00 25.700.000,00 30.840.000,00 37.008.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 12.700.000,00 15.240.000,00 18.288.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 13.000.000,00 15.600.000,00 18.720.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 25.700.000,00 30.840.000,00 37.008.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

İDARE/BİRİM ADI:  KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: YOKSULLUKLA MÜCADELE 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
İhtiyaç sahibi birey ve ailelerin temel gıda ve yaşam ihtiyaçlarını karşılamak, düzenli destek alan hane sayısını artırmak ve 

sosyal yardımların erişilebilirliğini ve etkinliğini geliştirmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

KUMLUCA BELEDİYESİ 

AŞEVİNDEN YARARLANAN 

İHTİYAÇ SAHİPLERİNE 

ÇIKAN SICAK TABLDOT 

YEMEK SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 85.000 90.000 95.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KUMLUCA BELEDİYESİ 

AŞEVİNDEN ÇIKAN SICAK 

TABLDOT YEMEK 

SAYISI(ADET) 

ADET 0,00 0,00 0,00 230.000 240.000 250.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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KUMLUCA BELEDİYESİ 

AŞEVİMİZE YAPILAN 

BAĞIŞLARIN İHTİYAÇ 

SAHİPLERİNE 

ULAŞTIRILMA ORANI(%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

İHTİYAÇ SAHİBİ 

VATANDAŞLARA AYNİ 

YARDIMLAR 

0,00 0,00 0,00 18.000.000,00 21.600.000,00 25.920.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 7.790.000,00 9.348.000,00 11.217.600,00 

CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 10.100.000,00 12.120.000,00 14.544.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 110.000,00 132.000,00 158.400,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 18.000.000,00 21.600.000,00 25.920.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: GENÇLİK 

İDARE/BİRİM ADI:  KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: GENÇLİK TESİSLERİ VE YÜRÜTÜLEN ETKİNLİKLER 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Gençlerin kişisel, sosyal, kültürel ve sanatsal gelişimlerini destekleyecek etkinlik ve projelerin yürütüldüğü gençlik 

merkezlerinin etkinliğini ve erişilebilirliğini artırmak; gençlerin bu merkezlere aktif katılımını sağlayarak serbest 

zamanlarını verimli değerlendirmelerine katkı sunmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

SANATSAL EĞİTİM VE 

ÜRETİM SÜRECİNİ TEŞVİK 

ETMEK AMACIYLA 

OLUŞTURULAN 

ATÖLYELERİN SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 11 11 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İLÇEMİZDE YAŞAYAN 

ÖĞRENCİLERİMİZİN 

EĞİTİMİNE KATKI 

SAĞLANMASI İÇİN 

DÜZENLENEN YKS VE KPSS 

SINAVLARINA KATILAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 1.100 1.200 1.300 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   
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Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

GENÇLİK ORKESTRASI VE 

KURSİYERLERDEN OLUŞAN 

KORO, TİYATRO, HALK 

OYUNLARI VB. 

GRUPLARININ 

ÜRÜNLERİNİ/ESERLERİNİ 

SUNABİLECEKLERİ 

ETKİNLİK/SERGİ/PROGRAM 

SAYISI (ADET) 

ADET 0,00 0,00 0,00 3 3 4 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KUMLUCA BELEDİYESİ 

GENÇLİK MERKEZİNDEN 

YARARLANAN TOPLAM 

ÖĞRENCİ SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 2.300 2.400 2.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

GENÇLİK MERKEZLERİ 

FAALİYET VE ETKİNLİKLERİ 
0,00 0,00 0,00 2.395.000,00 2.874.000,00 3.448.800,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 1.718.000,00 2.061.600,00 2.473.920,00 

CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 520.000,00 624.000,00 748.800,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 157.000,00 188.400,00 226.080,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 2.395.000,00 2.874.000,00 3.448.800,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

İDARE/BİRİM ADI:  KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: SOSYAL YARDIMLAŞMA 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Sosyal adaletin güçlendirilmesi ve dezavantajlı grupların yaşam koşullarının iyileştirilmesi amacıyla; ihtiyaç sahibi birey 

ve hanelere yönelik sosyal yardım hizmetlerini erişilebilir, sürdürülebilir ve etkin bir şekilde yürütmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

KONUKEVİNDE KALAN KİŞİ 

SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 85 85 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
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Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KONUKEVİNDE KALAN 

KİŞİLERİN MEMNUNİYETİ 

ORANI(%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 90 90 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

BARINMA VE KONAKLAMA 

MERKEZİ FAALİYETLERİ 
0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.800.000,00 2.160.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 1.380.000,00 1.656.000,00 1.987.200,00 

CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 20.000,00 24.000,00 28.800,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.800.000,00 2.160.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

İDARE/BİRİM ADI:  KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: YOKSULLUKLA MÜCADELE 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
İhtiyaç sahibi birey ve ailelerin temel gıda ve yaşam ihtiyaçlarını karşılamak, düzenli destek alan hane sayısını artırmak ve 

sosyal yardımların erişilebilirliğini ve etkinliğini geliştirmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

DEZAVANTAJLI 

GRUPLARIN TESPİT EDİLEN 

İHTİYAÇ DURUMLARINA 

GÖRE İLGİLİ KAMU 

KURUMLARINA 

YÖNLENDİRİLEREK 

ÇÖZÜME KAVUŞTURULMA 

ORANI (%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 90,00 90 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

GIDA KOLİSİ DAĞITILAN 

İHTİYAÇ SAHİBİ SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 1.500 1.600 1.600 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
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Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

SOSYAL MARKETTEN 

YARARLANAN KİŞİ SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 300 350 400 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

İHTİYAÇ SAHİBİ 

VATANDAŞLARA AYNİ 

YARDIMLAR 

0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.400.000,00 2.880.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 700.000,00 840.000,00 1.008.000,00 

CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 1.300.000,00 1.560.000,00 1.872.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.400.000,00 2.880.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: TÜKETİCİNİN KORUNMASI, ÜRÜN VE HİZMETLERİN GÜVENLİĞİ VE STANDARDİZASYONU 

İDARE/BİRİM ADI:  VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE REFAHI 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Hayvan sağlığı ve refahının korunması, bulaşıcı hastalıkların önlenmesi, hayvansal üretimin güvenli şekilde sürdürülmesi 

ve halk sağlığının desteklenmesi. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

ÜRETİLECEK MAMA 

MİKTARI(KG) 
KİLOGRAM 0,00 0,00 0,00 8.470 9.320 10.250 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

HAYVAN SAĞLIĞI VE 

REFAHINA YÖNELİK 

FAALİYETLER 

0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.440.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 600.000,00 720.000,00 864.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 400.000,00 480.000,00 576.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.440.000,00 
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BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

İDARE/BİRİM ADI:  KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ  

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Kültürel ve sanatsal çeşitliliği yansıtan yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde festival ve etkinlikler düzenleyerek kentin 

kültürel hayatını canlandırmak; sanatçılar, izleyiciler ve yaratıcı endüstriler arasında etkileşimi artırarak kültür turizmini ve 

kültürel ekonomiyi desteklemek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

KÜLTÜREL VE SANATSAL 

KAPSAMDA HER YIL 

DÜZENLENEN FESTİVAL VE 

ETKİNLİK SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 4 4 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KATILIM SAĞLANAN 

ULUSAL VE ULUSLARARASI 

ETKİNLİK SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜREL MİRASIN 

KORUNMASI AMACIYLA 

HAYATA GEÇİRİLEN 

TANITIM/PROJE/ETKİNLİK 

SAYISI(ADET) 

ADET 0,00 0,00 0,00 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖRÜK MÜZESİ ZİYARETÇİ 

SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 8.000 8.000 8500 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

MİLLİ BAYRAM VE ÖZEL 

GÜNLERDE DÜZENLENEN 

KONSER/PROGRAM SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 14 15 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
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Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

YEREL YÖNETİMLERCE 

SANATIN DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK 

YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

0,00 0,00 0,00 5.905.000,00 7.086.000,00 8.503.200,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 5.905.000,00 7.086.000,00 8.503.200,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 5.905.000,00 7.086.000,00 8.503.200,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI:  PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Planlı ve dengeli kentleşmeyi sağlamak amacıyla; yerel yönetimlerin afet risklerine karşı dirençli, çevreyle uyumlu ve 

sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmasına katkı sunmak, bu doğrultuda mekânsal planlama, kentsel dönüşüm, mevcut 

yapı stokunun iyileştirilmesi, açık ve yeşil alan düzenlemeleri, emlak ve kiralama ile kentsel tasarım uygulamalarını 

bütüncül ve etkin bir yaklaşımla yürütmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

E-İMAR KULLANICI SAYISI ADET 0,00 0,00 0,00 - - - 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA 

İMAR PLANI VE 

PERSELASYON PLANLI 

ALANLARIN ORANI (%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 40 45 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR PLANI REVİZYONUNA 

İLİŞKİN İŞLEMLERİN 

TAMAMLANMA ORANI(%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 60 80 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 



  

 

60 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

MEKÂNSAL PLANLAMA VE 

UYGULAMA 
0,00 0,00 0,00 8.300.000,00 9.960.000,00 11.952.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 8.000.000,00 9.600.000,00 11.520.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 300.000,00 360.000,00 432.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 8.300.000,00 9.960.000,00 11.952.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KENT İÇİ ULAŞIM 

İDARE/BİRİM ADI:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Kent içi ulaşımın güvenli, konforlu, kesintisiz ve sürdürülebilir bir şekilde sağlanması amacıyla; karayolu altyapısını 

geliştirmek, yol bakım-onarım faaliyetlerini etkin şekilde yürütmek, yeni yol yapımı, kavşak düzenlemeleri ve otopark 

projeleriyle trafik akışını iyileştirmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

YAPILACAK OTOPARK 

SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 1 - 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

OTAPARK ALANLARINA 

YÖNELİK PLANLAMA, 

PROJELENDİRME, YAPIM VE 

ONARIM HİZMETLERİ 

0,00 0,00 0,00 400.000,00 480.000,00 576.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 250.000,00 300.000,00 360.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 150.000,00 180.000,00 216.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 400.000,00 480.000,00 576.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM 

İDARE/BİRİM ADI:  KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Toplumun tüm kesimlerinin, özellikle dezavantajlı grupların eğitime erişimini kolaylaştırmak; eğitimde fırsat eşitliğini 

sağlamak amacıyla destekleyici, kapsayıcı ve sürdürülebilir programlar geliştirmek ve uygulamak. 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

VERİLEN ÖZEL EĞİTİM 

KURS SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

ÖZEL EĞİTİMDE DESTEKLEME 

VE YETİŞTİRME KURSLARI 
0,00 0,00 0,00 50.000,00 60.000,00 72.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 30.000,00 36.000,00 43.200,00 

CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 20.000,00 24.000,00 28.800,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 50.000,00 60.000,00 72.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI:  ÖZEL KALEM BİRİMİ 

ALT PROGRAM ADI: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan kaynakları, 

mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

PROTOKOLE VE 

ETKİNLİKLERE İLİŞKİN 

FAALİYETLERİN 

GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 

ADET 0,00 0,00 0,00 10 10 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
ÖZEL KALEM BİRİMİ 

İLÇE SAKİNLERİNİN 

BELEDİYE İLE İLGİLİ 

DÜŞÜNCE VE ÖNERİLERİNİ 

ALMAK ÜZERE ANKET 

UYGULAMASI YAPILMASI  

ADET 0,00 0,00 0,00 2 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
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Sorumlu İdare: 
ÖZEL KALEM BİRİMİ 

GELEN ŞİKAYETLERİN 

CEVAPLANMA ORANI (%) 
YÜZDE 0,00 0,00 0,00 80 82 84 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
ÖZEL KALEM BİRİMİ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

ÖZEL KALEM HİZMETLERİ 0,00 0,00 0,00 5.154.000,00 6.184.800,00 7.421.760,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 5.052.000,00 6.062.400,00 7.274.880,00 

CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.400,00 2.880,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 5.154.000,00 6.184.800,00 7.421.760,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

İDARE/BİRİM ADI:  SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: TEDAVİ HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Nitelikli, erişilebilir ve etkili tedavi hizmetlerinin sunulmasını sağlayarak bireylerin sağlık düzeyini yükseltmek ve 

hastalıkların komplikasyonlarını en aza indirmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

VERİLEN TIBBİ EKİPMAN 

(MEKANİK YATAK, 

TEKERLEKLİ SANDALYE, 

HAVALI YATAK VS.) SAYISI  

ADET 0,00 0,00 0,00 37 46 55 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

SAĞLIK HİZMETİ SUNUMUNDA 

İHTİYAÇ DUYULAN TIBBÎ 

CİHAZ, MALZEME VE İLAÇ 

ALIMI 

0,00 0,00 0,00 300.000,00 360.000,00 432.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 288.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 300.000,00 360.000,00 432.000,00 
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BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

İDARE/BİRİM ADI:  SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Sporun her yaş grubuna yaygınlaştırılması, sporcuların yeteneklerine göre yönlendirilmesi, antrenör, kulüp ve 

federasyonların desteklenmesi yoluyla nitelikli sporcuların yetiştirilmesi ve ulusal/uluslararası başarı düzeyinin artırılması. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

7'DEN 70'E HALKIN 

KATILIMINI SAĞLAYACAK 

OLAN ETKİNLİK SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

YIL İÇERİSİNDE 

DÜZENLENEN SPOR 

TURNUVALARI SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 2 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

KIŞ SPOR OKULLARI SAYISI ADET 0,00 0,00 0,00 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

YAZ SPOR OKULLARI 

SAYISI 
YÜZDE 0,00 0,00 0,00 1 1 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

SPORCU, ÇALIŞTIRICI, KULÜP 

VE FEDERASYONLARIN 

DESTEKLENMESİ 

0,00 0,00 0,00 2.250.000,00 2.700.000,00 3.240.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 1.750.000,00 2.100.000,00 2.520.000,00 

CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 720.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 2.250.000,00 2.700.000,00 3.240.000,00 
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BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

İDARE/BİRİM ADI:  SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Fiziksel altyapı, tesis ve donanım eksiklerinin giderilmesi; spor tesislerinin erişilebilir, güvenli ve nitelikli hale getirilmesi 

yoluyla her yaş grubunun spor yapma imkânlarının artırılması. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

YIL İÇERSİNDE YAPIM 

BAKIM VE ONARIMI 

YAPILAN SPOR TESİS 

SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

SPOR TESİSİ YAPIMI VE 

İŞLETİLMESİ 
0,00 0,00 0,00 2.750.000,00 3.300.000,00 3.960.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 2.120.000,00 2.544.000,00 3.052.800,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 630.000,00 756.000,00 907.200,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 2.750.000,00 3.300.000,00 3.960.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI:  MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan kaynakları, 

mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

YILSONU GİDER/ GELİR 

ETKİNLİK YÜZDESİ 
YÜZDE 0,00 0,00 0,00 90 90 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   
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Sorumlu İdare: 
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İÇ KONTROL 

UYGULAMALARINI 

GERÇEKLEŞTİRME 

YÜZDESİ 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

STRATEJİ GELİŞTİRME VE 

MALİ HİZMETLER 
0,00 0,00 0,00 3.444.000,00 4.132.800,00 4.959.360,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 1.744.000,00 2.092.800,00 2.511.360,00 

FAİZ GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 1.700.000,00 2.040.000,00 2.448.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 3.444.000,00 4.132.800,00 4.959.360,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KADININ GÜÇLENMESİ 

İDARE/BİRİM ADI:  KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLMESİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Kadınlara yönelik her türlü ayrımcılık ve şiddetle etkin şekilde mücadele etmek; toplumsal farkındalık çalışmalarıyla 

şiddeti önleyici tutum ve davranışları yaygınlaştırmak, risk altındaki kadınlara yönelik koruyucu ve destekleyici 

hizmetlerin erişilebilirliğini artırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

AİLE İÇİ ŞİDDETE MARUZ 

KALDIĞI GÖRÜLEN KADIN 

VE ÇOCUKLARIN DİĞER 

KAMU KURUMLARININ 

İŞBİRLİĞİ İLE ÇÖZÜME 

KAVUŞTURULMA ORANI 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 80 90 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

ŞİDDETE UĞRAYAN 

KADINLARA YÖNELİK 

HİZMETLER 

0,00 0,00 0,00 150.000,00 180.000,00 216.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 50.000,00 60.000,00 72.000,00 
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CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 150.000,00 180.000,00 216.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: TAŞKIN KONTROLÜ  

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Kentlerde ve kırsal alanlarda taşkın riskini azaltmak, can ve mal kayıplarını önlemek amacıyla taşkın öncesi, sırası ve 

sonrası önlemleri planlamak ve uygulamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

DERE, KESİK 

TEMİZLİKLERİNİN 

YAPILMASI 

ADET 0,00 0,00 0,00 70,00 70 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

YAPILAN YAĞMUR SUYU 

DEŞARJ ŞEBEKE 

ÇALIŞMASI 

ADET 0,00 0,00 0,00 1.100 1.100 1.100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

TAŞKIN KONTROLÜ 

FAALİYETLERİ 
0,00 0,00 0,00 3.350.000,00 4.020.000,00 4.824.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 1.350.000,00 1.620.000,00 1.944.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.400.000,00 2.880.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 3.350.000,00 4.020.000,00 4.824.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

İDARE/BİRİM ADI:  KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Defin işlemlerinin dini, kültürel ve toplumsal hassasiyetlere uygun şekilde zamanında ve eksiksiz yürütülmesini sağlamak, 

vatandaşlara saygılı ve kaliteli hizmet sunmak.? 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

TAZİYE PAKETİ 

HİZMETİNDEN 

YARARLANAN KİŞİ SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 350 400 450 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

TAZİYE HİZMETİNDEN 

YARALANAN KİŞİ SAYISI  
ADET 0,00 0,00 0,00 1.500 2.000 2.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

CENAZE VE DEFİN HİZMETLERİ 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.800.000,00 2.160.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 1.400.000,00 1.680.000,00 2.016.000,00 

CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.800.000,00 2.160.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI:  YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Şehirlerde afet risklerini minimize etmek amacıyla, çevresel sürdürülebilirlik ilkelerine uygun, dayanıklı ve güvenli 

yapılaşma standartlarını geliştirmek, uygulamak ve denetlemek; kamuoyunu bilinçlendirmek ve ilgili kurumlar arası iş 

birliğini güçlendirmek suretiyle kentsel yaşam kalitesini artırmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

KONTROL EDİLEN  YAPI 

SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 110 115 120 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
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Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

YAPI DENETİMİ  FAALİYETLERİ 0,00 0,00 0,00 450.000,00 540.000,00 648.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 450.000,00 540.000,00 648.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 450.000,00 540.000,00 648.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KENT İÇİ ULAŞIM 

İDARE/BİRİM ADI:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Kent içi ulaşımda çevreci, sağlıklı, ekonomik ve kısa mesafe odaklı ulaşım alternatiflerini yaygınlaştırmak amacıyla; yaya, 

bisiklet, scooter gibi aktif ve mikro hareketlilik türlerinin altyapısını geliştirmek, bu tür ulaşım modlarının erişilebilirliğini 

ve güvenliğini artırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

STABİLİZE YOLLARIN 

TAMİRATI(KM) 
KİLOMETRE 0,00 0,00 0,00 3.000 3.000 3.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

YAYA ULAŞIMI ALTYAPI VE 

HİZMETLERİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

0,00 0,00 0,00 760.000,00 912.000,00 1.094.400,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 760.000,00 912.000,00 1.094.400,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 760.000,00 912.000,00 1.094.400,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: PROGRAM DIŞI GİDERLER 

İDARE/BİRİM ADI:  MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: YEDEK ÖDENEKLER 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Yıl içerisinde ortaya çıkabilecek öngörülemeyen giderlerin karşılanması amacıyla, kamu hizmetlerinin kesintisiz ve etkin 

şekilde yürütülmesini sağlamak için gerekli mali esnekliği temin etmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 
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YEDEK ÖDENEĞİN 

KULLANIM ORANI 
YÜZDE 0,00 0,00 0,00 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

YEDEK ÖDENEK 0,00 0,00 0,00 80.000.000,00 81.000.000,00 82.000.000,00 

YEDEK ÖDENEKLER 0,00 0,00 0,00 80.000.000,00 81.000.000,00 82.000.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 80.000.000,00 81.000.000,00 82.000.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: PROGRAM DIŞI GİDERLER 

İDARE/BİRİM ADI:  MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Genel bütçe vergi gelirlerinden, ilgili kanunlar uyarınca mahalli idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına aktarılması 

gereken payların zamanında, eksiksiz ve mevzuata uygun şekilde tahsis edilmesini sağlamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

ÜYE OLUNAN YEREL 

YÖNETİM BİRLİK VE 

DERNEK SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 4 4 4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

YEREL YÖNETİM 

BİRLİKLERİNE ÜYELİK VE 

KATILIM PAYLARI 

0,00 0,00 0,00 11.056.000,00 13.267.200,00 15.920.640,00 

CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 11.056.000,00 13.267.200,00 15.920.640,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 11.056.000,00 13.267.200,00 15.920.640,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI:  GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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ALT PROGRAM ADI: KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Belediyenin mali kaynaklarının etkin ve şeffaf bir şekilde yönetilmesi amacıyla, kamu gelirlerinin zamanında ve eksiksiz 

toplanması, tahsilat süreçlerinin iyileştirilmesi ve gelir artırıcı yöntemlerin geliştirilmesi. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

MÜLKİYET ÜZERİNDEN 

ALINAN VERGİLERİNYILIK 

TAHSİLATININ BİRÖNCEKİ 

YILA GÖRE ARTIŞ YÜZDESİ 

(%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 50 50 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ 

MÜLKİYET ÜZERİNDEN 

ALINAN VERGİLERİN 

TAHSİLAT/TAHAKKUK 

YÜZDESİ (%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 50 50 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ 

MÜLKİYET ÜZERİNDEN 

ALINAN VERGİLERİN YILIK 

TAHAKKUKUNUN 

BİRÖNCEKİ YILA GÖRE 

ARTIŞ YÜZDESİ (%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 45 45 45 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ 

TAKİPLİ ALACAKLARIN 

TAHSİLAT ORANI (%) 
YÜZDE 0,00 0,00 0,00 40 50 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

YEREL YÖNETİM 

GELİRLERİNİN TAHSİLATI 

FAALİYETLERİ 

0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.440.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 990.000,00 1.188.000,00 1.425.600,00 

FAİZ GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 14.400,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.440.000,00 
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BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KENT İÇİ ULAŞIM 

İDARE/BİRİM ADI:  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Kent içi ulaşımın güvenli, konforlu, kesintisiz ve sürdürülebilir bir şekilde sağlanması amacıyla; karayolu altyapısını 

geliştirmek, yol bakım-onarım faaliyetlerini etkin şekilde yürütmek, yeni yol yapımı, kavşak düzenlemeleri ve otopark 

projeleriyle trafik akışını iyileştirmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

AÇILAN YOL MİKTARI(KM) KİLOMETRE 0,00 0,00 0,00 2 1 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ASFALT YAPILACAK YOL 

MİKTARI(M2) 
METREKARE 0,00 0,00 0,00 35.000 35.000 40.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

BETON PARKE KAPLAMASI 

YAPILAN YOL MİKTARI(M2) 
METREKARE 0,00 0,00 0,00 2.000 2.000 3.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

YEREL YÖNETİM YOL AĞINDA 

PLANLAMA, YAPIM, BAKIM VE 

ONARIM HİZMETLERİ 

0,00 0,00 0,00 26.000.000,00 31.200.000,00 37.440.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 25.000.000,00 30.000.000,00 36.000.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.440.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 26.000.000,00 31.200.000,00 37.440.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI:  ÖZEL KALEM BİRİMİ 

ALT PROGRAM ADI: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 



  

 

72 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan kaynakları, 

mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

MECLİS VE ENCÜNEMEN 

KARAR SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 360 360 360 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
ÖZEL KALEM BİRİMİ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

YEREL YÖNETİMLER MECLİSİ 

VE ENCÜMEN FAALİYETLERİ 
0,00 0,00 0,00 65.000,00 78.000,00 93.600,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 55.000,00 66.000,00 79.200,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 14.400,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 65.000,00 78.000,00 93.600,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM 

İDARE/BİRİM ADI:  SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ENGELLİ BAKIMI 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Engelli bireylerin bakım ihtiyaçlarının insan onuruna yakışır şekilde karşılanması, bakım hizmetlerine erişimin artırılması, 

aile temelli ve kurumsal bakım modellerinin güçlendirilmesi yoluyla yaşam kalitelerinin artırılması. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

HİZMET VERİLEN ERKEK 

VATANDAŞ SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 223,00 248 267 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

HİZMET VERİLEN KADIN 

VATANDAŞ SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 119 137 155 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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EVDE BAKIM 

HİZMETLERİNDEN 

MEMNUNİYET YÜZDESİ 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 80 85 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

YEREL YÖNETİMLER 

TARAFINDAN ENGELLİLERE 

YÖNELİK VERİLEN EVDE 

BAKIM HİZMETLERİ 

0,00 0,00 0,00 600.000,00 720.000,00 864.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 300.000,00 360.000,00 432.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 288.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 600.000,00 720.000,00 864.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: SANAYİNİN GELİŞTİRİLMESİ, ÜRETİM VE YATIRIMLARIN DESTEKLENMESİ 

İDARE/BİRİM ADI:  İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: SANAYİ ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Belde ve Belediye kaynaklarını kullanarak; halk yararına, yaşam kalitesi üreten, kent ekonomisi ve tanıtımına katkıda 

bulunan , istihdam yaratan, sürdürülebilir, şeffaf ve hesap verilebilir,( çevresel, finansal, hukuki ) erişilebilir ve kaliteli bir 

belediyecilik hizmeti sunmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

KURULACAK OLAN BÜTÇE 

İÇİ İŞLETME SAYISI(ADET) 
ADET 0,00 0,00 0,00 0,00 - - 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

YEREL YÖNETİMLER 

TARAFINDAN SANAYİNİN 

GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK 

YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 96.000,00 115.200,00 138.240,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.800,00 5.760,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

                           



  

 

74 

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KORUYUCU SAĞLIK 

İDARE/BİRİM ADI:  SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Birey ve toplumun sağlığını tehdit eden riskleri önceden belirleyerek, bulaşıcı ve bulaşıcı olmayan hastalıkların önlenmesi, 

erken teşhis, aşılamalar, sağlık okuryazarlığının artırılması ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının yaygınlaştırılması yoluyla 

halk sağlığının korunması. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

MAHALLE 

ZİYARETLERİNDE 

MUAYENE EDİLEN HASTA 

SAYISI  

ADET 0,00 0,00 0,00 2.132 2.198 2.213 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

PANSUMAN HİZMETİ 

VERİLEN HASTA SAYISI  
ADET 0,00 0,00 0,00 97 108 119 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

HALKLA İLİŞKİLER 

MASASINA BAŞVURU 

YAPAN HASTA SAYISI  

ADET 0,00 0,00 0,00 329 375 459 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

.HALKLA İLİŞKİLER 

MASASINDAN GELEN 

TALEPLERİN KARŞILANMA 

YÜZDESİ  

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 85 90 93 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

HİJYEN EĞİTİMİNDEN 

MEMNUNİYET YÜZDESİ  
YÜZDE 0,00 0,00 0,00 82 84 86 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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HASTA NAKLİ YAPILAN 

HASTA SAYISI  
ADET 0,00 0,00 0,00 198 227 256 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

HASTA NAKİL 

HİZMETLERİNDEN 

MEMNUNİYET YÜZDESİ 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 85 89 98 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

PANSUMAN EĞİTİMİ 

VERİLEN HASTA SAYISI  
ADET 0,00 0,00 0,00 63 69 75 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SAĞLIK KURULUŞLARINA 

ULAŞAMAYAN 

VATANDAŞLARIMIZ İÇİN 

AÇILAN SAĞLIK MERKEZİ 

SAYISI  

ADET 0,00 0,00 0,00 1 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

HİJYEN KONUSUNDA 

BİLGİLENDİRİLEN HASTA 

SAYISI 

ADET 0,00 0,00 0,00 97 108 119 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

YEREL YÖNETİMLER 

TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN 

EVDE SAĞLIK HİZMETLERİ 

0,00 0,00 0,00 1.100.000,00 1.320.000,00 1.584.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 717.000,00 860.400,00 1.032.480,00 

CARİ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 280.000,00 336.000,00 403.200,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 103.000,00 123.600,00 148.320,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 1.100.000,00 1.320.000,00 1.584.000,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 
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İDARE/BİRİM ADI:  AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Afet İşleri Müdürlüğü Personeli il Belediyemiz Bünyesinde Arama ve Kurtarma (KUMAFET) ekibi oluşturmak, Personele 

ve Ekibe Eğitim Verilmesi ve Araç, Ekipman , Kıyafet vb. İhtiyaçlarının Karşılanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

PERSONELİ İLE ARAMA VE 

KURTARMA EKİBİNİN 

KURULMASI  

ADET 0,00 0,00 0,00 5 10 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

YEREL YÖNETİMLERDE AFET 

VE ACİL DURUM 

KOORDİNASYONU 

FAALİYETLERİ 

0,00 0,00 0,00 210.000,00 252.000,00 302.400,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 210.000,00 252.000,00 302.400,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 210.000,00 252.000,00 302.400,00 

                           

      
 

   
 

                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI:  EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Planlı ve dengeli kentleşmeyi sağlamak amacıyla; yerel yönetimlerin afet risklerine karşı dirençli, çevreyle uyumlu ve 

sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmasına katkı sunmak, bu doğrultuda mekânsal planlama, kentsel dönüşüm, mevcut 

yapı stokunun iyileştirilmesi, açık ve yeşil alan düzenlemeleri, emlak ve kiralama ile kentsel tasarım uygulamalarını 

bütüncül ve etkin bir yaklaşımla yürütmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

BELEDİYEMİZ 

MÜLKİYETİNDE BULUNAN 

TAŞINMALARI İZİNSİZ 

KULLANANLARDAN 

ECRİMİSİL ALINMASI VE 

İŞGALCİNİN TAHLİYE 

EDİLMESİ 

ADET 0,00 0,00 0,00 3 4 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
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Sorumlu İdare: 
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR UYGULAMALARI 

SONUCU OLUŞAN 

BELEDİYEMİZE AİT 

HİSSELERİ SATIN ALMAK 

İSTEYEN HİSSEDARLARA, 

HİSSELERİN SATIŞI VE KAT 

KARŞILIĞI VERİLMESİ (%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 5 5 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı:   

Sorumlu İdare: 
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

BELEDİYEMİZ 

MÜLKİYETİNDE BULUNAN 

TAŞINMAZLARIN 2886 

SAYILI DEVLET İHALE 

KANUNU'NA GÖRE İHALE 

İLE KİRAYA VERİLMESİ (%) 

YÜZDE 0,00 0,00 0,00 50 80 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

YEREL YÖNETİMLERDE 

EMLAK VE KİRALAMA 

FAALİYETLERİ 

0,00 0,00 0,00 16.000.000,00 19.200.000,00 23.040.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 9.145.000,00 10.974.000,00 13.168.800,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 6.855.000,00 8.226.000,00 9.871.200,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 16.000.000,00 19.200.000,00 23.040.000,00 

                           

      1/1 
   

 
                                   

BÜTÇE YILI:  2026 

PROGRAM ADI: KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

İDARE/BİRİM ADI:  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ZABITA HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve 

AÇIKLAMALAR 
  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Kent düzeninin, halk sağlığının ve kamu güvenliğinin korunması amacıyla zabıta denetim ve kontrol faaliyetlerinin 

etkinliğinin artırılması. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

  

2024 

Gerçekleşme  

  

2025 

Planlanan 

  

2025 

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

  

2026 

Hedef 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

DENETİM VE KONTROL 

SAYISI 
ADET 0,00 0,00 0,00 2.480 2.600 2.735 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
  

Hesaplama Yöntemi: 
  

Verinin Kaynağı: 
  

Sorumlu İdare: 
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 



  

 

78 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
  

2025Bütçe 

  

2025Haziran 

Sonu Açıklama 

  

2025Yıl Sonu 

Har. Tah. 

  

2026Bütçe 

  

2027Tahmin 

  

2028Tahmin 

ZABITA DENETİM VE KONTROL 

FAALİYETLERİ 
0,00 0,00 0,00 1.070.000,00 1.284.000,00 1.540.800,00 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0,00 0,00 0,00 1.060.000,00 1.272.000,00 1.526.400,00 

SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 14.400,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 1.070.000,00 1.284.000,00 1.540.800,00 

 

 

3-Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

İdare Adı ÖZEL KALEM BİRİMİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Belediye içi süreçlerin etkin, şeffaf ve hesap verebilir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla teftiş, denetim 
ve danışmanlık faaliyetlerinin düzenli olarak gerçekleştirilmesi, yasal uyumluluğun artırılması ve idari 

süreçlerin iyileştirilmesi. 

Faaliyet Adı İÇ DENETİM 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 81.000,00 97.200,00 116.640,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 81.000,00 97.200,00 116.640,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 81.000,00 97.200,00 116.640,00 

İdare Adı ÖZEL KALEM BİRİMİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan 
kaynakları, mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

Faaliyet Adı ÖZEL KALEM HİZMETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 5.052.000,00 6.062.400,00 7.274.880,00 

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.400,00 2.880,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 5.154.000,00 6.184.800,00 7.421.760,00 
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İdare Adı TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 

Belediye içi süreçlerin etkin, şeffaf ve hesap verebilir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla teftiş, denetim 

ve danışmanlık faaliyetlerinin düzenli olarak gerçekleştirilmesi, yasal uyumluluğun artırılması ve idari 
süreçlerin iyileştirilmesi. 

Faaliyet Adı TEFTİŞ, İNCELEME VE SORUŞTURMA 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 30.000,00 36.000,00 43.200,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 30.000,00 36.000,00 43.200,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 30.000,00 36.000,00 43.200,00 

İdare Adı HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 5.154.000,00 6.184.800,00 7.421.760,00 

İdare Adı ÖZEL KALEM BİRİMİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan 
kaynakları, mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

Faaliyet Adı YEREL YÖNETİMLER MECLİSİ VE ENCÜMEN FAALİYETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 55.000,00 66.000,00 79.200,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 14.400,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 65.000,00 78.000,00 93.600,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 65.000,00 78.000,00 93.600,00 
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Alt Program Hedefi 
Belediye içi süreçlerin etkin, şeffaf ve hesap verebilir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla teftiş, denetim 
ve danışmanlık faaliyetlerinin düzenli olarak gerçekleştirilmesi, yasal uyumluluğun artırılması ve idari 

süreçlerin iyileştirilmesi. 

Faaliyet Adı HUKUKİ DANIŞMANLIK VE MUHAKEMAT HİZMETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 800.000,00 960.000,00 1.152.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 800.000,00 960.000,00 1.152.000,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 800.000,00 960.000,00 1.152.000,00 
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İdare Adı MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER 

Alt Program 
Adı 

YEDEK ÖDENEKLER 

Alt Program 
Hedefi 

Yıl içerisinde ortaya çıkabilecek öngörülemeyen giderlerin karşılanması amacıyla, kamu hizmetlerinin kesintisiz ve etkin 
şekilde yürütülmesini sağlamak için gerekli mali esnekliği temin etmek. 

Faaliyet Adı YEDEK ÖDENEK 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Yedek Ödenekler 0,00 0,00 0,00 80.000.000,00 81.000.000,00 82.000.000,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 80.000.000,00 81.000.000,00 82.000.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

İdare Adı YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ 

Alt Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Alt Program Hedefi 
Kent Konseyinin karar alma süreçlerine katılım kapasitesinin artırılması yoluyla, yerel hizmetlerin şeffaflık, 
etkinlik ve katılımcılıkla geliştirilmesini sağlamak. 

Faaliyet Adı KENT KONSEYLERİNE YÖNELİK FAALİYETLER 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran 

Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 0,00 0,00 0,00 40.000,00 48.000,00 57.600,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 40.000,00 48.000,00 57.600,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 40.000,00 48.000,00 57.600,00 

            
İdare Adı YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan 
kaynakları, mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

Faaliyet Adı ARŞİV VE BELGE YÖNETİM HİZMETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran 

Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.960.000,00 2.352.000,00 2.822.400,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 1.960.000,00 2.352.000,00 2.822.400,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 1.960.000,00 2.352.000,00 2.822.400,00 
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Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 80.000.000,00 81.000.000,00 82.000.000,00 

            
İdare Adı MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER 

Alt Program 
Adı 

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 

Alt Program 

Hedefi 

Genel bütçe vergi gelirlerinden, ilgili kanunlar uyarınca mahalli idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına 

aktarılması gereken payların zamanında, eksiksiz ve mevzuata uygun şekilde tahsis edilmesini sağlamak. 

Faaliyet Adı YEREL YÖNETİM BİRLİKLERİNE ÜYELİK VE KATILIM PAYLARI 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 11.056.000,00 13.267.200,00 15.920.640,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 11.056.000,00 13.267.200,00 15.920.640,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 11.056.000,00 13.267.200,00 15.920.640,00 

            
İdare Adı MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program 
Adı 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program 

Hedefi 

Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan kaynakları, 

mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

Faaliyet Adı STRATEJİ GELİŞTİRME VE MALİ HİZMETLER 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet 

Alim Giderleri 
0,00 0,00 0,00 1.744.000,00 2.092.800,00 2.511.360,00 

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.700.000,00 2.040.000,00 2.448.000,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 3.444.000,00 4.132.800,00 4.959.360,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 3.444.000,00 4.132.800,00 4.959.360,00 
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İdare Adı İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan 
kaynakları, mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

Faaliyet Adı İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİNE İLİŞKİN FAALİYETLER 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 140.775.000,00 168.930.000,00 202.716.000,00 

Sosyal Güvenlik 

Kurumlarina Devlet Primi 

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 18.740.000,00 22.488.000,00 26.985.600,00 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 288.985.000,00 346.782.000,00 416.138.400,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 448.500.000,00 538.200.000,00 645.840.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 448.500.000,00 538.200.000,00 645.840.000,00 

İdare Adı DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan 
kaynakları, mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

Faaliyet Adı BİLGİ TEKNOLOJİLERİNE YÖNELİK FAALİYETLER 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 8.000.000,00 9.600.000,00 11.520.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 8.000.000,00 9.600.000,00 11.520.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 8.000.000,00 9.600.000,00 11.520.000,00 

            
İdare Adı DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan 
kaynakları, mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

Faaliyet Adı GENEL DESTEK HİZMETLERİ 

Açıklama    
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Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 114.975.000,00 137.970.000,00 165.564.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.025.000,00 1.230.000,00 1.476.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 116.000.000,00 139.200.000,00 167.040.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 116.000.000,00 139.200.000,00 167.040.000,00 

İdare Adı ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

Alt Program Adı ZABITA HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Kent düzeninin, halk sağlığının ve kamu güvenliğinin korunması amacıyla zabıta denetim ve kontrol 

faaliyetlerinin etkinliğinin artırılması. 

Faaliyet Adı ZABITA DENETİM VE KONTROL FAALİYETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 1.060.000,00 1.272.000,00 1.526.400,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 14.400,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 1.070.000,00 1.284.000,00 1.540.800,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 1.070.000,00 1.284.000,00 1.540.800,00 

 

İdare Adı İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi 

Planlı ve dengeli kentleşmeyi sağlamak amacıyla; yerel yönetimlerin afet risklerine karşı dirençli, çevreyle 
uyumlu ve sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmasına katkı sunmak, bu doğrultuda mekânsal planlama, 
kentsel dönüşüm, mevcut yapı stokunun iyileştirilmesi, açık ve yeşil alan düzenlemeleri, emlak ve kiralama ile 
kentsel tasarım uygulamalarını bütüncül ve etkin bir yaklaşımla yürütmek 

Faaliyet Adı KENTSEL DÖNÜŞÜM UYGULAMALARI 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 2.040.000,00 2.448.000,00 2.937.600,00 

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 14.400,00 
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BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 2.150.000,00 2.580.000,00 3.096.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 2.150.000,00 2.580.000,00 3.096.000,00 

            
İdare Adı İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi 

Planlı ve dengeli kentleşmeyi sağlamak amacıyla; yerel yönetimlerin afet risklerine karşı dirençli, çevreyle 
uyumlu ve sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmasına katkı sunmak, bu doğrultuda mekânsal planlama, 
kentsel dönüşüm, mevcut yapı stokunun iyileştirilmesi, açık ve yeşil alan düzenlemeleri, emlak ve kiralama ile 
kentsel tasarım uygulamalarını bütüncül ve etkin bir yaklaşımla yürütmek 

Faaliyet Adı MEKÂNSAL PLANLAMA VE UYGULAMA 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 250.000,00 300.000,00 360.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 350.000,00 420.000,00 504.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 350.000,00 420.000,00 504.000,00 

İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT İÇİ ULAŞIM 

Alt Program Adı TRAFİK GÜVENLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi 
Kent içi ulaşımda can ve mal güvenliğini artırmak amacıyla, trafik güvenliğini tehdit eden unsurların 
azaltılması, riskli bölgelerin tespiti, altyapı ve düzenleme önlemlerinin alınması, farkındalık ve denetim 
faaliyetlerinin artırılması. 

Faaliyet Adı KAZA KARA NOKTALARININ İYİLEŞTİRİLMESİ VE İZLENMESİNE İLİŞKİN HİZMETLER 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 288.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 288.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 288.000,00 

İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT İÇİ ULAŞIM 
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Alt Program Adı KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 

Kent içi ulaşımın güvenli, konforlu, kesintisiz ve sürdürülebilir bir şekilde sağlanması amacıyla; karayolu 

altyapısını geliştirmek, yol bakım-onarım faaliyetlerini etkin şekilde yürütmek, yeni yol yapımı, kavşak 
düzenlemeleri ve otopark projeleriyle trafik akışını iyileştirmek. 

Faaliyet Adı 
OTAPARK ALANLARINA YÖNELİK PLANLAMA, PROJELENDİRME, YAPIM VE ONARIM 
HİZMETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 250.000,00 300.000,00 360.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 150.000,00 180.000,00 216.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 400.000,00 480.000,00 576.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 400.000,00 480.000,00 576.000,00 

            
İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT İÇİ ULAŞIM 

Alt Program Adı AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi 
Kent içi ulaşımda çevreci, sağlıklı, ekonomik ve kısa mesafe odaklı ulaşım alternatiflerini yaygınlaştırmak 
amacıyla; yaya, bisiklet, scooter gibi aktif ve mikro hareketlilik türlerinin altyapısını geliştirmek, bu tür ulaşım 
modlarının erişilebilirliğini ve güvenliğini artırmak. 

Faaliyet Adı YAYA ULAŞIMI ALTYAPI VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 760.000,00 912.000,00 1.094.400,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 760.000,00 912.000,00 1.094.400,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 760.000,00 912.000,00 1.094.400,00 

            
İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT İÇİ ULAŞIM 

Alt Program Adı KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Kent içi ulaşımın güvenli, konforlu, kesintisiz ve sürdürülebilir bir şekilde sağlanması amacıyla; karayolu 
altyapısını geliştirmek, yol bakım-onarım faaliyetlerini etkin şekilde yürütmek, yeni yol yapımı, kavşak 
düzenlemeleri ve otopark projeleriyle trafik akışını iyileştirmek. 

Faaliyet Adı YEREL YÖNETİM YOL AĞINDA PLANLAMA, YAPIM, BAKIM VE ONARIM HİZMETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 
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Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 25.000.000,00 30.000.000,00 36.000.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.440.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 26.000.000,00 31.200.000,00 37.440.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 26.000.000,00 31.200.000,00 37.440.000,00 

            
İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

Alt Program Hedefi 
Şehirlerde afet risklerini minimize etmek amacıyla, çevresel sürdürülebilirlik ilkelerine uygun, dayanıklı ve 
güvenli yapılaşma standartlarını geliştirmek, uygulamak ve denetlemek; kamuoyunu bilinçlendirmek ve ilgili 
kurumlar arası iş birliğini güçlendirmek suretiyle kentsel yaşam kalitesini artırmak 

Faaliyet Adı KAMU BİNALARINDA ETÜT, PROJE VE YAPIM FAALİYETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 720.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 720.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.440.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.440.000,00 

            
İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi 

Planlı ve dengeli kentleşmeyi sağlamak amacıyla; yerel yönetimlerin afet risklerine karşı dirençli, çevreyle 
uyumlu ve sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmasına katkı sunmak, bu doğrultuda mekânsal planlama, 
kentsel dönüşüm, mevcut yapı stokunun iyileştirilmesi, açık ve yeşil alan düzenlemeleri, emlak ve kiralama ile 
kentsel tasarım uygulamalarını bütüncül ve etkin bir yaklaşımla yürütmek 

Faaliyet Adı KENTSEL TASARIM VE DONATI FAALİYETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 12.000.000,00 14.400.000,00 17.280.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 13.000.000,00 15.600.000,00 18.720.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 25.000.000,00 30.000.000,00 36.000.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
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FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 25.000.000,00 30.000.000,00 36.000.000,00 

            
İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ 

Alt Program Adı TAŞKIN KONTROLÜ  

Alt Program Hedefi 
Kentlerde ve kırsal alanlarda taşkın riskini azaltmak, can ve mal kayıplarını önlemek amacıyla taşkın öncesi, 
sırası ve sonrası önlemleri planlamak ve uygulamak. 

Faaliyet Adı TAŞKIN KONTROLÜ FAALİYETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 1.350.000,00 1.620.000,00 1.944.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.400.000,00 2.880.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 3.350.000,00 4.020.000,00 4.824.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 3.350.000,00 4.020.000,00 4.824.000,00 

            
İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan 
kaynakları, mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

Faaliyet Adı ENGELLİLERİN ERİŞİLEBİLİRLİĞİNİN SAĞLANMASI 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 180.000,00 216.000,00 259.200,00 

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 14.400,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 190.000,00 228.000,00 273.600,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 190.000,00 228.000,00 273.600,00 

            
İdare Adı FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Stratejik hedeflerine uygun yönetim süreçlerinin geliştirerek, Kurumun İnsan 
kaynakları, mali kaynakları ve fiziki kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli şekilde yönetmek 

Faaliyet Adı İNŞAAT VE YAPI İŞLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ 

Açıklama    
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Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 42.180.000,00 50.616.000,00 60.739.200,00 

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 6.000.000,00 7.200.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 39.920.000,00 47.904.000,00 57.484.800,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 87.100.000,00 104.520.000,00 125.424.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 87.100.000,00 104.520.000,00 125.424.000,00 

İdare Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Alt Program Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 

Alt Program Hedefi 
İklim değişikliğinin etkilerini azaltmak ve bu etkilere karşı dirençli şehirler oluşturmak amacıyla sera 
gazı emisyonlarının azaltılması, yenilenebilir enerji kullanımı, doğa temelli çözümler ve iklime 
uyumlu altyapı uygulamalarının artırılması. 

Faaliyet Adı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNE UYUM 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. 

Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 3.091.000,00 3.709.200,00 4.451.040,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 909.000,00 1.090.800,00 1.308.960,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 4.800.000,00 5.760.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 4.800.000,00 5.760.000,00 

       

İdare Adı VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 

Alt Program Adı DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

Alt Program Hedefi 
Doğal yaşamın korunması amacıyla, sokak hayvanlarının sağlıklı koşullarda rehabilite edilmesi ve toplumla 
uyumlu şekilde yaşamalarının sağlanması. 

Faaliyet Adı SOKAK HAYVANLARININ REHABİLİTASYONU 

Açıklama    

Ekonomik Adı 
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. 

Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 2.350.000,00 2.820.000,00 3.384.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 250.000,00 300.000,00 360.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 2.600.000,00 3.120.000,00 3.744.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 2.600.000,00 3.120.000,00 3.744.000,00 

İdare Adı VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TÜKETİCİNİN KORUNMASI, ÜRÜN VE HİZMETLERİN GÜVENLİĞİ VE STANDARDİZASYONU 

Alt Program Adı BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE REFAHI 

Alt Program Hedefi 
Hayvan sağlığı ve refahının korunması, bulaşıcı hastalıkların önlenmesi, hayvansal üretimin güvenli şekilde 
sürdürülmesi ve halk sağlığının desteklenmesi. 

Faaliyet Adı HAYVAN SAĞLIĞI VE REFAHINA YÖNELİK FAALİYETLER 

Açıklama    

Ekonomik Adı 
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. 

Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 8.500.000,00 10.200.000,00 12.240.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 400.000,00 480.000,00 576.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 8.900.000,00 10.680.000,00 12.816.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
0,00 0,00 0,00 8.900.000,00 10.680.000,00 12.816.000,00 

 

İdare Adı EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program 

Hedefi 

Planlı ve dengeli kentleşmeyi sağlamak amacıyla; yerel yönetimlerin afet risklerine karşı dirençli, çevreyle uyumlu 
ve sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmasına katkı sunmak, bu doğrultuda mekânsal planlama, kentsel dönüşüm, 

mevcut yapı stokunun iyileştirilmesi, açık ve yeşil alan düzenlemeleri, emlak ve kiralama ile kentsel tasarım 
uygulamalarını bütüncül ve etkin bir yaklaşımla yürütmek 

Faaliyet Adı YEREL YÖNETİMLERDE EMLAK VE KİRALAMA FAALİYETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. 

Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 9.145.000,00 10.974.000,00 13.168.800,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 6.855.000,00 8.226.000,00 9.871.200,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 16.000.000,00 19.200.000,00 23.040.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 16.000.000,00 19.200.000,00 23.040.000,00 

İdare Adı İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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Program Adı SANAYİNİN GELİŞTİRİLMESİ, ÜRETİM VE YATIRIMLARIN DESTEKLENMESİ 

Alt Program Adı SANAYİ ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program 
Hedefi 

Belde ve Belediye kaynaklarını kullanarak; halk yararına, yaşam kalitesi üreten, kent ekonomisi ve tanıtımına 
katkıda bulunan , istihdam yaratan, sürdürülebilir, şeffaf ve hesap verilebilir,( çevresel, finansal, hukuki ) erişilebilir 

ve kaliteli bir belediyecilik hizmeti sunmak 

Faaliyet Adı 
YEREL YÖNETİMLER TARAFINDAN SANAYİNİN GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK YÜRÜTÜLEN 
FAALİYETLER 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. 

Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 96.000,00 115.200,00 138.240,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.800,00 5.760,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

İdare Adı SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM 

Alt Program Adı ENGELLİ BAKIMI 

Alt Program 
Hedefi 

Engelli bireylerin bakım ihtiyaçlarının insan onuruna yakışır şekilde karşılanması, bakım hizmetlerine erişimin 
artırılması, aile temelli ve kurumsal bakım modellerinin güçlendirilmesi yoluyla yaşam kalitelerinin artırılması. 

Faaliyet Adı YEREL YÖNETİMLER TARAFINDAN ENGELLİLERE YÖNELİK VERİLEN EVDE BAKIM HİZMETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. 

Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 300.000,00 360.000,00 432.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 288.000,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 600.000,00 720.000,00 864.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 600.000,00 720.000,00 864.000,00 

            
İdare Adı SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KORUYUCU SAĞLIK 

Alt Program Adı HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 

Alt Program 
Hedefi 

Birey ve toplumun sağlığını tehdit eden riskleri önceden belirleyerek, bulaşıcı ve bulaşıcı olmayan hastalıkların 
önlenmesi, erken teşhis, aşılamalar, sağlık okuryazarlığının artırılması ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının 
yaygınlaştırılması yoluyla halk sağlığının korunması. 

Faaliyet Adı YEREL YÖNETİMLER TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN EVDE SAĞLIK HİZMETLERİ 
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Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. 

Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 717.000,00 860.400,00 1.032.480,00 

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 280.000,00 336.000,00 403.200,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 103.000,00 123.600,00 148.320,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 1.100.000,00 1.320.000,00 1.584.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 1.100.000,00 1.320.000,00 1.584.000,00 

            
İdare Adı SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı TEDAVİ HİZMETLERİ 

Alt Program 
Hedefi 

Nitelikli, erişilebilir ve etkili tedavi hizmetlerinin sunulmasını sağlayarak bireylerin sağlık düzeyini yükseltmek ve 
hastalıkların komplikasyonlarını en aza indirmek 

Faaliyet Adı SAĞLIK HİZMETİ SUNUMUNDA İHTİYAÇ DUYULAN TIBBÎ CİHAZ, MALZEME VE İLAÇ ALIMI 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. 

Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 288.000,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM KAYNAK 
0,00 0,00 0,00 300.000,00 360.000,00 432.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM KAYNAK 
0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 300.000,00 360.000,00 432.000,00 

 

İdare Adı KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 

Alt Program Adı AİLENİN KORUNMASI 

Alt Program 

Hedefi 

Toplumun temel yapı taşı olan aile kurumunu güçlendirmek, aile bireylerinin sosyal, ekonomik ve psikolojik 
yönden desteklenmesini sağlamak; aile içi ilişkileri güçlendirerek sağlıklı ve sürdürülebilir aile yapısını korumaya 
yönelik rehberlik, eğitim ve destek hizmetleri sunmak. 

Faaliyet Adı AİLE VE TOPLUMA YÖNELİK SOSYAL HİZMET FAALİYETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 
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Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 260.000,00 312.000,00 374.400,00 

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 140.000,00 168.000,00 201.600,00 

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 720.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 720.000,00 

            
İdare Adı KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM 

Alt Program Adı EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Alt Program 
Hedefi 

Toplumun tüm kesimlerinin, özellikle dezavantajlı grupların eğitime erişimini kolaylaştırmak; eğitimde fırsat 
eşitliğini sağlamak amacıyla destekleyici, kapsayıcı ve sürdürülebilir programlar geliştirmek ve uygulamak. 

Faaliyet Adı ÖZEL EĞİTİMDE DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 30.000,00 36.000,00 43.200,00 

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 20.000,00 24.000,00 28.800,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 50.000,00 60.000,00 72.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 50.000,00 60.000,00 72.000,00 

            
İdare Adı KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı GENÇLİK 

Alt Program Adı GENÇLİK TESİSLERİ VE YÜRÜTÜLEN ETKİNLİKLER 

Alt Program 
Hedefi 

Gençlerin kişisel, sosyal, kültürel ve sanatsal gelişimlerini destekleyecek etkinlik ve projelerin yürütüldüğü gençlik 
merkezlerinin etkinliğini ve erişilebilirliğini artırmak; gençlerin bu merkezlere aktif katılımını sağlayarak serbest 
zamanlarını verimli değerlendirmelerine katkı sunmak. 

Faaliyet Adı GENÇLİK MERKEZLERİ FAALİYET VE ETKİNLİKLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 1.718.000,00 2.061.600,00 2.473.920,00 

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 520.000,00 624.000,00 748.800,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 157.000,00 188.400,00 226.080,00 
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BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 2.395.000,00 2.874.000,00 3.448.800,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 2.395.000,00 2.874.000,00 3.448.800,00 

            
İdare Adı KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KADININ GÜÇLENMESİ 

Alt Program Adı KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLMESİ 

Alt Program 

Hedefi 

Kadınlara yönelik her türlü ayrımcılık ve şiddetle etkin şekilde mücadele etmek; toplumsal farkındalık 
çalışmalarıyla şiddeti önleyici tutum ve davranışları yaygınlaştırmak, risk altındaki kadınlara yönelik koruyucu ve 
destekleyici hizmetlerin erişilebilirliğini artırmak. 

Faaliyet Adı ŞİDDETE UĞRAYAN KADINLARA YÖNELİK HİZMETLER 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 50.000,00 60.000,00 72.000,00 

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 150.000,00 180.000,00 216.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 150.000,00 180.000,00 216.000,00 

            
İdare Adı KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

Alt Program Adı MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ 

Alt Program 
Hedefi 

Defin işlemlerinin dini, kültürel ve toplumsal hassasiyetlere uygun şekilde zamanında ve eksiksiz yürütülmesini 
sağlamak, vatandaşlara saygılı ve kaliteli hizmet sunmak.? 

Faaliyet Adı CENAZE VE DEFİN HİZMETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 1.400.000,00 1.680.000,00 2.016.000,00 

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.800.000,00 2.160.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.800.000,00 2.160.000,00 

            
İdare Adı KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

Alt Program Adı SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ  

Alt Program 
Hedefi 

Kültürel ve sanatsal çeşitliliği yansıtan yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde festival ve etkinlikler düzenleyerek 
kentin kültürel hayatını canlandırmak; sanatçılar, izleyiciler ve yaratıcı endüstriler arasında etkileşimi artırarak 

kültür turizmini ve kültürel ekonomiyi desteklemek. 

Faaliyet Adı 
YEREL YÖNETİMLERCE SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 
GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 5.905.000,00 7.086.000,00 8.503.200,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 5.905.000,00 7.086.000,00 8.503.200,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 5.905.000,00 7.086.000,00 8.503.200,00 

            
İdare Adı KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Adı SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program 
Hedefi 

Sosyal adaletin güçlendirilmesi ve dezavantajlı grupların yaşam koşullarının iyileştirilmesi amacıyla; ihtiyaç sahibi 
birey ve hanelere yönelik sosyal yardım hizmetlerini erişilebilir, sürdürülebilir ve etkin bir şekilde yürütmek. 

Faaliyet Adı BARINMA VE KONAKLAMA MERKEZİ FAALİYETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 1.380.000,00 1.656.000,00 1.987.200,00 

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 20.000,00 24.000,00 28.800,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 144.000,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.800.000,00 2.160.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.800.000,00 2.160.000,00 

            
İdare Adı KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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Program Adı YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Adı YOKSULLUKLA MÜCADELE 

Alt Program 
Hedefi 

İhtiyaç sahibi birey ve ailelerin temel gıda ve yaşam ihtiyaçlarını karşılamak, düzenli destek alan hane sayısını 
artırmak ve sosyal yardımların erişilebilirliğini ve etkinliğini geliştirmek. 

Faaliyet Adı İHTİYAÇ SAHİBİ VATANDAŞLARA AYNİ YARDIMLAR 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet Alim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 8.490.000,00 10.188.000,00 12.225.600,00 

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 11.400.000,00 13.680.000,00 16.416.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 110.000,00 132.000,00 158.400,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 20.000.000,00 24.000.000,00 28.800.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 20.000.000,00 24.000.000,00 28.800.000,00 

 

İdare Adı PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program 
Adı 

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program 
Hedefi 

Planlı ve dengeli kentleşmeyi sağlamak amacıyla; yerel yönetimlerin afet risklerine karşı dirençli, çevreyle uyumlu ve 
sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmasına katkı sunmak, bu doğrultuda mekânsal planlama, kentsel dönüşüm, 
mevcut yapı stokunun iyileştirilmesi, açık ve yeşil alan düzenlemeleri, emlak ve kiralama ile kentsel tasarım 
uygulamalarını bütüncül ve etkin bir yaklaşımla yürütmek 

Faaliyet Adı AÇIK VE YEŞİL ALAN DÜZENLEMELERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet 

Alim Giderleri 
0,00 0,00 0,00 13.210.000,00 15.852.000,00 19.022.400,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.790.000,00 2.148.000,00 2.577.600,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 18.000.000,00 21.600.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 18.000.000,00 21.600.000,00 

İdare Adı YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program 
Adı 

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 
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Alt Program 
Hedefi 

Şehirlerde afet risklerini minimize etmek amacıyla, çevresel sürdürülebilirlik ilkelerine uygun, dayanıklı ve güvenli 

yapılaşma standartlarını geliştirmek, uygulamak ve denetlemek; kamuoyunu bilinçlendirmek ve ilgili kurumlar arası 
iş birliğini güçlendirmek suretiyle kentsel yaşam kalitesini artırmak 

Faaliyet Adı İSKAN UYGULAMALARI 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet 

Alim Giderleri 
0,00 0,00 0,00 250.000,00 300.000,00 360.000,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 250.000,00 300.000,00 360.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 250.000,00 300.000,00 360.000,00 

İdare Adı YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program 
Adı 

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

Alt Program 

Hedefi 

Şehirlerde afet risklerini minimize etmek amacıyla, çevresel sürdürülebilirlik ilkelerine uygun, dayanıklı ve güvenli 
yapılaşma standartlarını geliştirmek, uygulamak ve denetlemek; kamuoyunu bilinçlendirmek ve ilgili kurumlar arası 
iş birliğini güçlendirmek suretiyle kentsel yaşam kalitesini artırmak 

Faaliyet Adı YAPI DENETİMİ  FAALİYETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet 

Alim Giderleri 
0,00 0,00 0,00 450.000,00 540.000,00 648.000,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 450.000,00 540.000,00 648.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 450.000,00 540.000,00 648.000,00 

İdare Adı TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Alt Program 
Adı 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Alt Program 
Hedefi 

Katı atıkların etkin yönetimi, cadde ve sokak temizliğinin düzenli yürütülmesi, çevre kirliliğinin önlenmesi ve halk 
sağlığının korunması amacıyla temizlik hizmetlerinin sürdürülebilir, verimli ve çevre dostu yöntemlerle 

gerçekleştirilmesi 

Faaliyet Adı KATI ATIK YÖNETİMİ  VE SIFIR ATIK UYGULAMASI 

Açıklama    
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Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet 

Alim Giderleri 
0,00 0,00 0,00 15.065.000,00 18.078.000,00 21.693.600,00 

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 30.000,00 36.000,00 43.200,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 18.905.000,00 22.686.000,00 27.223.200,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 34.000.000,00 40.800.000,00 48.960.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 34.000.000,00 40.800.000,00 48.960.000,00 

İdare Adı RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program 
Adı 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program 
Hedefi 

Belediye içi süreçlerin etkin, şeffaf ve hesap verebilir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla teftiş, denetim ve 
danışmanlık faaliyetlerinin düzenli olarak gerçekleştirilmesi, yasal uyumluluğun artırılması ve idari süreçlerin 

iyileştirilmesi. 

Faaliyet Adı DİĞER TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet 

Alim Giderleri 
0,00 0,00 0,00 310.000,00 372.000,00 446.400,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 190.000,00 228.000,00 273.600,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 720.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 720.000,00 

İdare Adı GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ 

Alt Program 
Adı 

KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI 

Alt Program 
Hedefi 

Belediyenin mali kaynaklarının etkin ve şeffaf bir şekilde yönetilmesi amacıyla, kamu gelirlerinin zamanında ve 
eksiksiz toplanması, tahsilat süreçlerinin iyileştirilmesi ve gelir artırıcı yöntemlerin geliştirilmesi. 

Faaliyet Adı YEREL YÖNETİM GELİRLERİNİN TAHSİLATI FAALİYETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 
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Mal Ve Hizmet 

Alim Giderleri 
0,00 0,00 0,00 990.000,00 1.188.000,00 1.425.600,00 

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.000,00 14.400,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.440.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.440.000,00 

İdare Adı PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program 
Adı 

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program 
Hedefi 

Planlı ve dengeli kentleşmeyi sağlamak amacıyla; yerel yönetimlerin afet risklerine karşı dirençli, çevreyle uyumlu ve 
sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmasına katkı sunmak, bu doğrultuda mekânsal planlama, kentsel dönüşüm, 
mevcut yapı stokunun iyileştirilmesi, açık ve yeşil alan düzenlemeleri, emlak ve kiralama ile kentsel tasarım 
uygulamalarını bütüncül ve etkin bir yaklaşımla yürütmek 

Faaliyet Adı KENTSEL TASARIM VE DONATI FAALİYETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet 

Alim Giderleri 
0,00 0,00 0,00 700.000,00 840.000,00 1.008.000,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 700.000,00 840.000,00 1.008.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 700.000,00 840.000,00 1.008.000,00 

İdare Adı PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program 
Adı 

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program 
Hedefi 

Planlı ve dengeli kentleşmeyi sağlamak amacıyla; yerel yönetimlerin afet risklerine karşı dirençli, çevreyle uyumlu ve 
sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmasına katkı sunmak, bu doğrultuda mekânsal planlama, kentsel dönüşüm, 
mevcut yapı stokunun iyileştirilmesi, açık ve yeşil alan düzenlemeleri, emlak ve kiralama ile kentsel tasarım 
uygulamalarını bütüncül ve etkin bir yaklaşımla yürütmek 

Faaliyet Adı MEKÂNSAL PLANLAMA VE UYGULAMA 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet 

Alim Giderleri 
0,00 0,00 0,00 8.000.000,00 9.600.000,00 11.520.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 300.000,00 360.000,00 432.000,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 8.300.000,00 9.960.000,00 11.952.000,00 
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Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 8.300.000,00 9.960.000,00 11.952.000,00 

İdare Adı SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

Alt Program 
Adı 

SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program 
Hedefi 

Fiziksel altyapı, tesis ve donanım eksiklerinin giderilmesi; spor tesislerinin erişilebilir, güvenli ve nitelikli hale 
getirilmesi yoluyla her yaş grubunun spor yapma imkânlarının artırılması. 

Faaliyet Adı SPOR TESİSİ YAPIMI VE İŞLETİLMESİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet 

Alim Giderleri 
0,00 0,00 0,00 2.120.000,00 2.544.000,00 3.052.800,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 630.000,00 756.000,00 907.200,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 2.750.000,00 3.300.000,00 3.960.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 2.750.000,00 3.300.000,00 3.960.000,00 

İdare Adı SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

Alt Program 
Adı 

SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 

Alt Program 
Hedefi 

Sporun her yaş grubuna yaygınlaştırılması, sporcuların yeteneklerine göre yönlendirilmesi, antrenör, kulüp ve 
federasyonların desteklenmesi yoluyla nitelikli sporcuların yetiştirilmesi ve ulusal/uluslararası başarı düzeyinin 
artırılması. 

Faaliyet Adı SPORCU, ÇALIŞTIRICI, KULÜP VE FEDERASYONLARIN DESTEKLENMESİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet 

Alim Giderleri 
0,00 0,00 0,00 1.750.000,00 2.100.000,00 2.520.000,00 

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 720.000,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 2.250.000,00 2.700.000,00 3.240.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
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FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 2.250.000,00 2.700.000,00 3.240.000,00 

İdare Adı AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program 
Adı 

AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

Alt Program 
Hedefi 

Afet İşleri Müdürlüğü Personeli il Belediyemiz Bünyesinde Arama ve Kurtarma(KUMAFET) ekibi oluşturmak, 
Personele ve Ekibe Eğitim Verilmesi ve Araç,Ekipman , Kıyafet vb. İhtiyaçlarının Karşılanması 

Faaliyet Adı AFET EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet 

Alim Giderleri 
0,00 0,00 0,00 330.000,00 396.000,00 475.200,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 330.000,00 396.000,00 475.200,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 330.000,00 396.000,00 475.200,00 

İdare Adı AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program 
Adı 

AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ 

Alt Program 

Hedefi 

Afet İşleri Müdürlüğü Personeli il Belediyemiz Bünyesinde Arama ve Kurtarma(KUMAFET) ekibi oluşturmak, 

Personele ve Ekibe Eğitim Verilmesi ve Araç,Ekipman , Kıyafet vb. İhtiyaçlarının Karşılanması 

Faaliyet Adı AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ FAALİYETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet 

Alim Giderleri 
0,00 0,00 0,00 343.000,00 411.600,00 493.920,00 

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 300.000,00 360.000,00 432.000,00 

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 317.000,00 380.400,00 456.480,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 960.000,00 1.152.000,00 1.382.400,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 960.000,00 1.152.000,00 1.382.400,00 

            
İdare Adı AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 
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Alt Program 
Adı 

AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

Alt Program 
Hedefi 

Afet İşleri Müdürlüğü Personeli il Belediyemiz Bünyesinde Arama ve Kurtarma(KUMAFET) ekibi oluşturmak, 
Personele ve Ekibe Eğitim Verilmesi ve Araç,Ekipman , Kıyafet vb. İhtiyaçlarının Karşılanması 

Faaliyet Adı YEREL YÖNETİMLERDE AFET VE ACİL DURUM KOORDİNASYONU FAALİYETLERİ 

Açıklama    

Ekonomik Adı  
  

2025  

Bütçe 

  

2025 

Haziran Sonu 

Açıklama 

  

2025 

Yıl Sonu Har. Tah. 

  

2026 

Bütçe 

  

2027 

Tahmin 

  

2028 

Tahmin 

Mal Ve Hizmet 

Alim Giderleri 
0,00 0,00 0,00 210.000,00 252.000,00 302.400,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 0,00 0,00 210.000,00 252.000,00 302.400,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 210.000,00 252.000,00 302.400,00 
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D.İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU  

1-Faliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı  

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 70.700.000,00 0,00 70.700.000,00 84.840.000,00 0,00 84.840.000,00 101.808.000,00 0,00 101.808.000,00 

AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 540.000,00 0,00 540.000,00 648.000,00 0,00 648.000,00 777.600,00 0,00 777.600,00 

AFET EĞİTİM FAALİYETLERİ 330.000,00 0,00 330.000,00 396.000,00 0,00 396.000,00 475.200,00 0,00 475.200,00 

YEREL YÖNETİMLERDE AFET VE ACİL DURUM KOORDİNASYONU 

FAALİYETLERİ 
210.000,00 0,00 210.000,00 252.000,00 0,00 252.000,00 302.400,00 0,00 302.400,00 

AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ 960.000,00 0,00 960.000,00 1.152.000,00 0,00 1.152.000,00 1.382.400,00 0,00 1.382.400,00 

AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ FAALİYETLERİ 960.000,00 0,00 960.000,00 1.152.000,00 0,00 1.152.000,00 1.382.400,00 0,00 1.382.400,00 

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 67.500.000,00 0,00 67.500.000,00 81.000.000,00 0,00 81.000.000,00 97.200.000,00 0,00 97.200.000,00 

AÇIK VE YEŞİL ALAN DÜZENLEMELERİ 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 18.000.000,00 0,00 18.000.000,00 21.600.000,00 0,00 21.600.000,00 

MEKÂNSAL PLANLAMA VE UYGULAMA 8.650.000,00 0,00 8.650.000,00 10.380.000,00 0,00 10.380.000,00 12.456.000,00 0,00 12.456.000,00 

KENTSEL DÖNÜŞÜM UYGULAMALARI 2.150.000,00 0,00 2.150.000,00 2.580.000,00 0,00 2.580.000,00 3.096.000,00 0,00 3.096.000,00 

YEREL YÖNETİMLERDE EMLAK VE KİRALAMA FAALİYETLERİ 16.000.000,00 0,00 16.000.000,00 19.200.000,00 0,00 19.200.000,00 23.040.000,00 0,00 23.040.000,00 

KENTSEL TASARIM VE DONATI FAALİYETLERİ 25.700.000,00 0,00 25.700.000,00 30.840.000,00 0,00 30.840.000,00 37.008.000,00 0,00 37.008.000,00 

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 1.700.000,00 0,00 1.700.000,00 2.040.000,00 0,00 2.040.000,00 2.448.000,00 0,00 2.448.000,00 

İSKAN UYGULAMALARI 250.000,00 0,00 250.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 360.000,00 0,00 360.000,00 

YAPI DENETİMİ  FAALİYETLERİ 450.000,00 0,00 450.000,00 540.000,00 0,00 540.000,00 648.000,00 0,00 648.000,00 

KAMU BİNALARINDA ETÜT, PROJE VE YAPIM FAALİYETLERİ 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 1.440.000,00 0,00 1.440.000,00 

AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 500.000,00 0,00 500.000,00 600.000,00 0,00 600.000,00 720.000,00 0,00 720.000,00 

AİLENİN KORUNMASI 500.000,00 0,00 500.000,00 600.000,00 0,00 600.000,00 720.000,00 0,00 720.000,00 

AİLE VE TOPLUMA YÖNELİK SOSYAL HİZMET FAALİYETLERİ 500.000,00 0,00 500.000,00 600.000,00 0,00 600.000,00 720.000,00 0,00 720.000,00 

ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM 650.000,00 0,00 650.000,00 780.000,00 0,00 780.000,00 936.000,00 0,00 936.000,00 

ENGELLİ BAKIMI 600.000,00 0,00 600.000,00 720.000,00 0,00 720.000,00 864.000,00 0,00 864.000,00 
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YEREL YÖNETİMLER TARAFINDAN ENGELLİLERE YÖNELİK VERİLEN 

EVDE BAKIM HİZMETLERİ 
600.000,00 0,00 600.000,00 720.000,00 0,00 720.000,00 864.000,00 0,00 864.000,00 

EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 50.000,00 0,00 50.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 72.000,00 0,00 72.000,00 

ÖZEL EĞİTİMDE DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI 50.000,00 0,00 50.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 72.000,00 0,00 72.000,00 

KADININ GÜÇLENMESİ 150.000,00 0,00 150.000,00 180.000,00 0,00 180.000,00 216.000,00 0,00 216.000,00 

KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLMESİ 150.000,00 0,00 150.000,00 180.000,00 0,00 180.000,00 216.000,00 0,00 216.000,00 

ŞİDDETE UĞRAYAN KADINLARA YÖNELİK HİZMETLER 150.000,00 0,00 150.000,00 180.000,00 0,00 180.000,00 216.000,00 0,00 216.000,00 

YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 21.500.000,00 0,00 21.500.000,00 25.800.000,00 0,00 25.800.000,00 30.960.000,00 0,00 30.960.000,00 

SOSYAL YARDIMLAŞMA 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 2.160.000,00 0,00 2.160.000,00 

BARINMA VE KONAKLAMA MERKEZİ FAALİYETLERİ 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 2.160.000,00 0,00 2.160.000,00 

YOKSULLUKLA MÜCADELE 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 24.000.000,00 0,00 24.000.000,00 28.800.000,00 0,00 28.800.000,00 

İHTİYAÇ SAHİBİ VATANDAŞLARA AYNİ YARDIMLAR 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 24.000.000,00 0,00 24.000.000,00 28.800.000,00 0,00 28.800.000,00 

SANAYİNİN GELİŞTİRİLMESİ, ÜRETİM VE YATIRIMLARIN 

DESTEKLENMESİ 
100.000,00 0,00 100.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 144.000,00 0,00 144.000,00 

SANAYİ ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 100.000,00 0,00 100.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 144.000,00 0,00 144.000,00 

YEREL YÖNETİMLER TARAFINDAN SANAYİNİN GELİŞTİRİLMESİNE 

YÖNELİK YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 
100.000,00 0,00 100.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 144.000,00 0,00 144.000,00 

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR 

YÖNETİMİ 
2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 3.120.000,00 0,00 3.120.000,00 3.744.000,00 0,00 3.744.000,00 

DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 3.120.000,00 0,00 3.120.000,00 3.744.000,00 0,00 3.744.000,00 

SOKAK HAYVANLARININ REHABİLİTASYONU 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 3.120.000,00 0,00 3.120.000,00 3.744.000,00 0,00 3.744.000,00 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 38.000.000,00 0,00 38.000.000,00 45.600.000,00 0,00 45.600.000,00 54.720.000,00 0,00 54.720.000,00 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 34.000.000,00 0,00 34.000.000,00 40.800.000,00 0,00 40.800.000,00 48.960.000,00 0,00 48.960.000,00 

KATI ATIK YÖNETİMİ  VE SIFIR ATIK UYGULAMASI 34.000.000,00 0,00 34.000.000,00 40.800.000,00 0,00 40.800.000,00 48.960.000,00 0,00 48.960.000,00 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 4.800.000,00 0,00 4.800.000,00 5.760.000,00 0,00 5.760.000,00 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNE UYUM 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 4.800.000,00 0,00 4.800.000,00 5.760.000,00 0,00 5.760.000,00 

YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ 40.000,00 0,00 40.000,00 48.000,00 0,00 48.000,00 57.600,00 0,00 57.600,00 

YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 40.000,00 0,00 40.000,00 48.000,00 0,00 48.000,00 57.600,00 0,00 57.600,00 

KENT KONSEYLERİNE YÖNELIK FAALIYETLER 40.000,00 0,00 40.000,00 48.000,00 0,00 48.000,00 57.600,00 0,00 57.600,00 
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SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 5.905.000,00 0,00 5.905.000,00 7.086.000,00 0,00 7.086.000,00 8.503.200,00 0,00 8.503.200,00 

SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ  
5.905.000,00 0,00 5.905.000,00 7.086.000,00 0,00 7.086.000,00 8.503.200,00 0,00 8.503.200,00 

YEREL YÖNETİMLERCE SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE 

KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK YÜRÜTÜLEN 

FAALİYETLER 

5.905.000,00 0,00 5.905.000,00 7.086.000,00 0,00 7.086.000,00 8.503.200,00 0,00 8.503.200,00 

TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ 3.350.000,00 0,00 3.350.000,00 4.020.000,00 0,00 4.020.000,00 4.824.000,00 0,00 4.824.000,00 

TAŞKIN KONTROLÜ  3.350.000,00 0,00 3.350.000,00 4.020.000,00 0,00 4.020.000,00 4.824.000,00 0,00 4.824.000,00 

TAŞKIN KONTROLÜ FAALİYETLERI 3.350.000,00 0,00 3.350.000,00 4.020.000,00 0,00 4.020.000,00 4.824.000,00 0,00 4.824.000,00 

KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 1.440.000,00 0,00 1.440.000,00 

KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 1.440.000,00 0,00 1.440.000,00 

YEREL YÖNETİM GELİRLERİNİN TAHSİLATI FAALİYETLERİ 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 1.440.000,00 0,00 1.440.000,00 

GENÇLİK 2.395.000,00 0,00 2.395.000,00 2.874.000,00 0,00 2.874.000,00 3.448.800,00 0,00 3.448.800,00 

GENÇLİK TESİSLERİ VE YÜRÜTÜLEN ETKİNLİKLER 2.395.000,00 0,00 2.395.000,00 2.874.000,00 0,00 2.874.000,00 3.448.800,00 0,00 3.448.800,00 

GENÇLİK MERKEZLERİ FAALİYET VE ETKİNLİKLERİ 2.395.000,00 0,00 2.395.000,00 2.874.000,00 0,00 2.874.000,00 3.448.800,00 0,00 3.448.800,00 

SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 7.200.000,00 0,00 7.200.000,00 

SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 2.750.000,00 0,00 2.750.000,00 3.300.000,00 0,00 3.300.000,00 3.960.000,00 0,00 3.960.000,00 

SPOR TESİSİ YAPIMI VE İŞLETİLMESİ 2.750.000,00 0,00 2.750.000,00 3.300.000,00 0,00 3.300.000,00 3.960.000,00 0,00 3.960.000,00 

SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 2.250.000,00 0,00 2.250.000,00 2.700.000,00 0,00 2.700.000,00 3.240.000,00 0,00 3.240.000,00 

SPORCU, ÇALIŞTIRICI, KULÜP VE FEDERASYONLARIN DESTEKLENMESİ 2.250.000,00 0,00 2.250.000,00 2.700.000,00 0,00 2.700.000,00 3.240.000,00 0,00 3.240.000,00 

TÜKETİCİNİN KORUNMASI, ÜRÜN VE HİZMETLERİN GÜVENLİĞİ VE 

STANDARDİZASYONU 
8.900.000,00 0,00 8.900.000,00 10.680.000,00 0,00 10.680.000,00 12.816.000,00 0,00 12.816.000,00 

BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE REFAHI 8.900.000,00 0,00 8.900.000,00 10.680.000,00 0,00 10.680.000,00 12.816.000,00 0,00 12.816.000,00 

HAYVAN SAĞLIĞI VE REFAHINA YÖNELİK FAALİYETLER 8.900.000,00 0,00 8.900.000,00 10.680.000,00 0,00 10.680.000,00 12.816.000,00 0,00 12.816.000,00 

KORUYUCU SAĞLIK 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 1.320.000,00 0,00 1.320.000,00 1.584.000,00 0,00 1.584.000,00 

HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 1.320.000,00 0,00 1.320.000,00 1.584.000,00 0,00 1.584.000,00 

YEREL YÖNETİMLER TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN EVDE SAĞLIK 

HİZMETLERİ 
1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 1.320.000,00 0,00 1.320.000,00 1.584.000,00 0,00 1.584.000,00 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 300.000,00 0,00 300.000,00 360.000,00 0,00 360.000,00 432.000,00 0,00 432.000,00 

TEDAVİ HİZMETLERİ 300.000,00 0,00 300.000,00 360.000,00 0,00 360.000,00 432.000,00 0,00 432.000,00 
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SAĞLIK HİZMETİ SUNUMUNDA İHTİYAÇ DUYULAN TIBBÎ CİHAZ, 

MALZEME VE İLAÇ ALIMI 
300.000,00 0,00 300.000,00 360.000,00 0,00 360.000,00 432.000,00 0,00 432.000,00 

KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 2.570.000,00 0,00 2.570.000,00 3.084.000,00 0,00 3.084.000,00 3.700.800,00 0,00 3.700.800,00 

ZABITA HİZMETLERİ 1.070.000,00 0,00 1.070.000,00 1.284.000,00 0,00 1.284.000,00 1.540.800,00 0,00 1.540.800,00 

ZABITA DENETİM VE KONTROL FAALİYETLERİ 1.070.000,00 0,00 1.070.000,00 1.284.000,00 0,00 1.284.000,00 1.540.800,00 0,00 1.540.800,00 

MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 2.160.000,00 0,00 2.160.000,00 

CENAZE VE DEFİN HİZMETLERİ 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 2.160.000,00 0,00 2.160.000,00 

KENT İÇİ ULAŞIM 27.360.000,00 0,00 27.360.000,00 32.832.000,00 0,00 32.832.000,00 39.398.400,00 0,00 39.398.400,00 

KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 26.400.000,00 0,00 26.400.000,00 31.680.000,00 0,00 31.680.000,00 38.016.000,00 0,00 38.016.000,00 

YEREL YÖNETİM YOL AĞINDA PLANLAMA, YAPIM, BAKIM VE ONARIM 

HİZMETLERİ 
26.000.000,00 0,00 26.000.000,00 31.200.000,00 0,00 31.200.000,00 37.440.000,00 0,00 37.440.000,00 

OTAPARK ALANLARINA YÖNELİK PLANLAMA, PROJELENDİRME, YAPIM 

VE ONARIM HİZMETLERİ 
400.000,00 0,00 400.000,00 480.000,00 0,00 480.000,00 576.000,00 0,00 576.000,00 

AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE HİZMETLERİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 
760.000,00 0,00 760.000,00 912.000,00 0,00 912.000,00 1.094.400,00 0,00 1.094.400,00 

YAYA ULAŞIMI ALTYAPI VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 760.000,00 0,00 760.000,00 912.000,00 0,00 912.000,00 1.094.400,00 0,00 1.094.400,00 

TRAFİK GÜVENLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ 200.000,00 0,00 200.000,00 240.000,00 0,00 240.000,00 288.000,00 0,00 288.000,00 

KAZA KARA NOKTALARININ İYİLEŞTIRILMESI VE İZLENMESINE İLIŞKIN 

HIZMETLER 
200.000,00 0,00 200.000,00 240.000,00 0,00 240.000,00 288.000,00 0,00 288.000,00 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 671.824.000,00 0,00 671.824.000,00 806.188.800,00 0,00 806.188.800,00 967.426.560,00 0,00 967.426.560,00 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 670.413.000,00 0,00 670.413.000,00 804.495.600,00 0,00 804.495.600,00 965.394.720,00 0,00 965.394.720,00 

ARŞİV VE BELGE YÖNETİM HİZMETLERİ 1.960.000,00 0,00 1.960.000,00 2.352.000,00 0,00 2.352.000,00 2.822.400,00 0,00 2.822.400,00 

YEREL YÖNETİMLER MECLİSİ VE ENCÜMEN FAALİYETLERİ 65.000,00 0,00 65.000,00 78.000,00 0,00 78.000,00 93.600,00 0,00 93.600,00 

ÖZEL KALEM HİZMETLERİ 5.154.000,00 0,00 5.154.000,00 6.184.800,00 0,00 6.184.800,00 7.421.760,00 0,00 7.421.760,00 

STRATEJİ GELİŞTİRME VE MALİ HİZMETLER 3.444.000,00 0,00 3.444.000,00 4.132.800,00 0,00 4.132.800,00 4.959.360,00 0,00 4.959.360,00 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİNE İLİŞKİN FAALİYETLER 448.500.000,00 0,00 448.500.000,00 538.200.000,00 0,00 538.200.000,00 645.840.000,00 0,00 645.840.000,00 

BİLGİ TEKNOLOJİLERİNE YÖNELİK FAALİYETLER 8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 9.600.000,00 0,00 9.600.000,00 11.520.000,00 0,00 11.520.000,00 

İNŞAAT VE YAPI İŞLERİNIN YÜRÜTÜLMESI 87.100.000,00 0,00 87.100.000,00 104.520.000,00 0,00 104.520.000,00 125.424.000,00 0,00 125.424.000,00 

ENGELLİLERIN ERIŞILEBILIRLIĞININ SAĞLANMASI 190.000,00 0,00 190.000,00 228.000,00 0,00 228.000,00 273.600,00 0,00 273.600,00 

GENEL DESTEK HİZMETLERI 116.000.000,00 0,00 116.000.000,00 139.200.000,00 0,00 139.200.000,00 167.040.000,00 0,00 167.040.000,00 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 1.411.000,00 0,00 1.411.000,00 1.693.200,00 0,00 1.693.200,00 2.031.840,00 0,00 2.031.840,00 
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İÇ DENETİM 81.000,00 0,00 81.000,00 97.200,00 0,00 97.200,00 116.640,00 0,00 116.640,00 

TEFTİŞ, İNCELEME VE SORUŞTURMA 30.000,00 0,00 30.000,00 36.000,00 0,00 36.000,00 43.200,00 0,00 43.200,00 

HUKUKİ DANIŞMANLIK VE MUHAKEMAT HIZMETLERI 800.000,00 0,00 800.000,00 960.000,00 0,00 960.000,00 1.152.000,00 0,00 1.152.000,00 

DİĞER TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 500.000,00 0,00 500.000,00 600.000,00 0,00 600.000,00 720.000,00 0,00 720.000,00 

PROGRAM DIŞI GİDERLER 91.056.000,00 0,00 91.056.000,00 94.267.200,00 0,00 94.267.200,00 97.920.640,00 0,00 97.920.640,00 

YEDEK ÖDENEKLER 80.000.000,00 0,00 80.000.000,00 81.000.000,00 0,00 81.000.000,00 82.000.000,00 0,00 82.000.000,00 

YEDEK ÖDENEK 80.000.000,00 0,00 80.000.000,00 81.000.000,00 0,00 81.000.000,00 82.000.000,00 0,00 82.000.000,00 

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 11.056.000,00 0,00 11.056.000,00 13.267.200,00 0,00 13.267.200,00 15.920.640,00 0,00 15.920.640,00 

YEREL YÖNETİM BİRLİKLERİNE ÜYELİK VE KATILIM PAYLARI 11.056.000,00 0,00 11.056.000,00 13.267.200,00 0,00 13.267.200,00 15.920.640,00 0,00 15.920.640,00 

GENEL TOPLAM 955.000.000,00   955.000.000,00 1.131.000.000,00   1.131.000.000,00 1.342.000.000,00   1.342.000.000,00 
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2-Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Performans Programı Maliyeti 

 

 

EKONOMİK 

KOD 

2026 2027 2028 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAMI 

YÖNETİM 

VE DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 

DIŞI 

GİDERLER 

TOPLAM 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAMI 

YÖNETİM 

VE DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 

DIŞI 

GİDERLER 

TOPLAM 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAMI 

YÖNETİM 

VE DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 

DIŞI 

GİDERLER 

TOPLAM 

Personel Giderleri 0,00 140.775.000,00 0,00 140.775.000,00 0,00 168.930.000,00 0,00 168.930.000,00 0,00 202.716.000,00 0,00 202.716.000,00 

Sosyal Güvenlik 

Kurumlarina 

Devlet Primi 

Giderleri 

0,00 18.740.000,00 0,00 18.740.000,00 0,00 22.488.000,00 0,00 22.488.000,00 0,00 26.985.600,00 0,00 26.985.600,00 

Mal Ve Hizmet 

Alim Giderleri 
130.200.000,00 464.352.000,00 0,00 594.552.000,00 156.240.000,00 557.222.400,00 0,00 713.462.400,00 187.488.000,00 668.666.880,00 0,00 856.154.880,00 

Faiz Giderleri 40.000,00 6.700.000,00 0,00 6.740.000,00 48.000,00 8.040.000,00 0,00 8.088.000,00 57.600,00 9.648.000,00 0,00 9.705.600,00 

Cari Transferler 13.780.000,00 12.000,00 11.056.000,00 24.848.000,00 16.536.000,00 14.400,00 13.267.200,00 29.817.600,00 19.843.200,00 17.280,00 15.920.640,00 35.781.120,00 

Sermaye Giderleri 48.000.000,00 41.245.000,00 0,00 89.245.000,00 57.600.000,00 49.494.000,00 0,00 107.094.000,00 69.120.000,00 59.392.800,00 0,00 128.512.800,00 

Sermaye 

Transferleri 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 144.000,00 0,00 0,00 144.000,00 

Yedek Ödenekler 0,00 0,00 80.000.000,00 80.000.000,00 0,00 0,00 81.000.000,00 81.000.000,00 0,00 0,00 82.000.000,00 82.000.000,00 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

192.120.000,00 671.824.000,00 91.056.000,00 955.000.000,00 230.544.000,00 806.188.800,00 94.267.200,00 1.131.000.000,00 1.131.000.000,00 967.426.560,00 97.920.640,00 1.342.000.000,00 

             

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

            

GENEL 

TOPLAM 
192.120.000,00 671.824.000,00 91.056.000,00 955.000.000,00 230.544.000,00 806.188.800,00 94.267.200,00 1.131.000.000,00 1.131.000.000,00 967.426.560,00 97.920.640,00 1.342.000.000,00 

                      

 

Birim 

Görevlisi              

Daire 

Başkanı    
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III.EKLER 

1- Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 

İdare Adı KUMLUCA BELEDİYESİ 

Yıl 2026 

  

PROGRAM ALT PROGRAM FAALIYET 
SORUMLU HARCAMA 

BİRİMİ 

AİLENİN KORUNMASI VE 

GÜÇLENDİRİLMESİ 
AİLENİN KORUNMASI AİLE VE TOPLUMA YÖNELİK SOSYAL HİZMET FAALİYETLERİ 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA 

KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM 

EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ ÖZEL EĞİTİMDE DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI 
KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ENGELLİ BAKIMI 
YEREL YÖNETİMLER TARAFINDAN ENGELLİLERE YÖNELİK 

VERİLEN EVDE BAKIM HİZMETLERİ 

SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

GENÇLİK 
GENÇLİK TESİSLERİ VE YÜRÜTÜLEN 

ETKİNLİKLER 
GENÇLİK MERKEZLERİ FAALİYET VE ETKİNLİKLERİ 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KADININ GÜÇLENMESİ 
KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE 

ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLMESİ 
ŞİDDETE UĞRAYAN KADINLARA YÖNELİK HİZMETLER 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI YEREL YÖNETİM GELİRLERİNİN TAHSİLATI FAALİYETLERİ GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ CENAZE VE DEFİN HİZMETLERİ 
KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ZABITA HİZMETLERİ ZABITA DENETİM VE KONTROL FAALİYETLERİ ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

KENT İÇİ ULAŞIM 
AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR VE 

HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 
YAYA ULAŞIMI ALTYAPI VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

OTAPARK ALANLARINA YÖNELİK PLANLAMA, PROJELENDİRME, 

YAPIM VE ONARIM HİZMETLERİ 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

YEREL YÖNETİM YOL AĞINDA PLANLAMA, YAPIM, BAKIM VE 

ONARIM HİZMETLERİ 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

TRAFİK GÜVENLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ 
KAZA KARA NOKTALARININ İYİLEŞTİRİLMESİ VE İZLENMESİNE 

İLİŞKİN HİZMETLER 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

KORUYUCU SAĞLIK HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 
YEREL YÖNETİMLER TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN EVDE SAĞLIK 

HİZMETLERİ 

SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI 

İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 
DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR SOKAK HAYVANLARININ REHABİLİTASYONU 

VETERİNER İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PROGRAM DIŞI GİDERLER 

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR YEREL YÖNETİM BİRLİKLERİNE ÜYELİK VE KATILIM PAYLARI 
MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YEDEK ÖDENEKLER YEDEK ÖDENEK 
MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

SANATIN DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ  

YEREL YÖNETİMLERCE SANATIN DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİNE 

YÖNELİK YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

SANAYİNİN GELİŞTİRİLMESİ, ÜRETİM VE 

YATIRIMLARIN DESTEKLENMESİ 
SANAYİ ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

YEREL YÖNETİMLER TARAFINDAN SANAYİNİN 

GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE 

DESTEKLENMESİ 

SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ SPOR TESİSİ YAPIMI VE İŞLETİLMESİ 
SPOR İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SPORUN VE SPORCULARIN 

DESTEKLENMESİ 

SPORCU, ÇALIŞTIRICI, KULÜP VE FEDERASYONLARIN 

DESTEKLENMESİ 

SPOR İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM 

DEĞİŞİKLİĞİ 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE 

KORUMA 
KATI ATIK YÖNETİMİ  VE SIFIR ATIK UYGULAMASI 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE 

UYUM 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNE UYUM 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE 

SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK 

AFET YÖNETİMİ 

AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ FAALİYETLERİ 
AFET İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE 

HAZIRLIK 

AFET EĞİTİM FAALİYETLERİ 
AFET İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YEREL YÖNETİMLERDE AFET VE ACİL DURUM 

KOORDİNASYONU FAALİYETLERİ 

AFET İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ 

YAPILAŞMA 

İSKAN UYGULAMALARI 
YAPI KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KAMU BİNALARINDA ETÜT, PROJE VE YAPIM FAALİYETLERİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

YAPI DENETİMİ  FAALİYETLERİ 
YAPI KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL 

DÖNÜŞÜM 

AÇIK VE YEŞİL ALAN DÜZENLEMELERİ 
PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KENTSEL DÖNÜŞÜM UYGULAMALARI 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KENTSEL TASARIM VE DONATI FAALİYETLERİ 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

PLAN VE PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

MEKÂNSAL PLANLAMA VE UYGULAMA 

PLAN VE PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YEREL YÖNETİMLERDE EMLAK VE KİRALAMA FAALİYETLERİ 
EMLAK VE İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ 
SAĞLIK HİZMETİ SUNUMUNDA İHTİYAÇ DUYULAN TIBBÎ CİHAZ, 

MALZEME VE İLAÇ ALIMI 

SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ 

KULLANIMI VE YÖNETİMİ 
TAŞKIN KONTROLÜ  TAŞKIN KONTROLÜ FAALİYETLERİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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TÜKETİCİNİN KORUNMASI, ÜRÜN VE 

HİZMETLERİN GÜVENLİĞİ VE 

STANDARDİZASYONU 

BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE 

REFAHI 
HAYVAN SAĞLIĞI VE REFAHINA YÖNELİK FAALİYETLER 

VETERİNER İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ 
YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 

KALİTESİNİN ARTIRILMASI 
KENT KONSEYLERİNE YÖNELİK FAALİYETLER 

YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL 

YARDIMLAŞMA 

SOSYAL YARDIMLAŞMA BARINMA VE KONAKLAMA MERKEZİ FAALİYETLERİ 
KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

YOKSULLUKLA MÜCADELE İHTİYAÇ SAHİBİ VATANDAŞLARA AYNİ YARDIMLAR 
KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

DİĞER TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
RUHSAT VE DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

HUKUKİ DANIŞMANLIK VE MUHAKEMAT HİZMETLERİ 
HUKUK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İÇ DENETİM ÖZEL KALEM BİRİMİ 

TEFTİŞ, İNCELEME VE SORUŞTURMA 
TEFTİŞ KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

ARŞİV VE BELGE YÖNETİM HİZMETLERİ 
YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BİLGİ TEKNOLOJİLERİNE YÖNELİK FAALİYETLER 
DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ENGELLİLERİN ERİŞİLEBİLİRLİĞİNİN SAĞLANMASI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

GENEL DESTEK HİZMETLERİ 
DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİNE İLİŞKİN FAALİYETLER 
İNSAN KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İNŞAAT VE YAPI İŞLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ÖZEL KALEM HİZMETLERİ ÖZEL KALEM BİRİMİ 

STRATEJİ GELİŞTİRME VE MALİ HİZMETLER 
MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YEREL YÖNETİMLER MECLİSİ VE ENCÜMEN FAALİYETLERİ ÖZEL KALEM BİRİMİ 
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 2- Performans Göstergelerinin İzlenmesi ve Takibinden Sorumlusu Birimler 

 

İdare Adı KUMLUCA BELEDİYESİ 

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

AİLENİN KORUNMASI VE 

GÜÇLENDİRİLMESİ 
AİLENİN KORUNMASI 

KADINLARIN VE ÇOCUKLARIN KÜLTÜR-SANAT ÇALIŞMALARINA KATKI 

SAĞLAMAK VE SOSYAL AKTİVİTELERE KATILIMINI SAĞLAMAK 

AMACIYLA YAPILAN ETKİNLİK SAYISI 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA 

KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM 

EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ .VERİLEN ÖZEL EĞİTİM KURS SAYISI 
KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ENGELLİ BAKIMI 

.EVDE BAKIM HİZMETLERİNDEN MEMNUNİYET YÜZDESİ 
SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.HİZMET VERİLEN ERKEK VATANDAŞ SAYISI 
SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.HİZMET VERİLEN KADIN VATANDAŞ SAYISI 
SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

GENÇLİK 
GENÇLİK TESİSLERİ VE YÜRÜTÜLEN 

ETKİNLİKLER 

GENÇLİK ORKESTRASI VE KURSİYERLERDEN OLUŞAN KORO, TİYATRO, 

HALK OYUNLARI VB. GRUPLARININ ÜRÜNLERİNİ/ESERLERİNİ 

SUNABİLECEKLERİ ETKİNLİK/SERGİ/PROGRAM SAYISI (ADET) 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İLÇEMİZDE YAŞAYAN ÖĞRENCİLERİMİZİN EĞİTİMİNE KATKI 

SAĞLANMASI İÇİN DÜZENLENEN YKS VE KPSS SINAVLARINA KATILAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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.KUMLUCA BELEDİYESİ GENÇLİK MERKEZİNDEN YARARLANAN TOPLAM 

ÖĞRENCİ SAYISI 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

SANATSAL EĞİTİM VE ÜRETİM SÜRECİNİ TEŞVİK ETMEK AMACIYLA 

OLUŞTURULAN ATÖLYELERİN SAYISI 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KADININ GÜÇLENMESİ 
KADINA YÖNELİK AYRIMCILIK VE 

ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLMESİ 

AİLE İÇİ ŞİDDETE MARUZ KALDIĞI GÖRÜLEN KADIN VE ÇOCUKLARIN 

DİĞER KAMU KURUMLARININ İŞBİRLİĞİ İLE ÇÖZÜME KAVUŞTURULMA 

ORANI 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI 

.MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLERİN TAHSİLAT/TAHAKKUK 

YÜZDESİ (%) 

GELİRLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLERİN YILIK TAHAKKUKUNUN 

BİRÖNCEKİ YILA GÖRE ARTIŞ YÜZDESİ (%) 

GELİRLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLERİNYILIK TAHSİLATININ 

BİRÖNCEKİ YILA GÖRE ARTIŞ YÜZDESİ (%) 

GELİRLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.TAKİPLİ ALACAKLARIN TAHSİLAT ORANI (%) 
GELİRLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

MEZARLIKLAR VE DEFİN 

HİZMETLERİ 

TAZİYE HİZMETİNDEN YARALANAN KİŞİ SAYISI  
KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

TAZİYE PAKETİ HİZMETİNDEN YARARLANAN KİŞİ SAYISI 
KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ZABITA HİZMETLERİ DENETİM VE KONTROL SAYISI ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

KENT İÇİ ULAŞIM 

AKTİF VE MİKRO HAREKETLİLİK TÜR 

VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 
-STABİLİZE YOLLARIN TAMİRATI(KM) 

FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KARAYOLU ALTYAPISI VE 

HİZMETLERİ 
.AÇILAN YOL MİKTARI(KM) 

FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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 ASFALT YAPILACAK YOL MİKTARI(M2) 
FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

  BETON PARKE KAPLAMASI YAPILAN YOL MİKTARI(M2) 
FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

  YAPILACAK OTOPARK SAYISI 
FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TRAFİK GÜVENLİĞİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 
  YAPILAN KASİS VE UYARI LEVHALARI SAYISI 

FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KORUYUCU SAĞLIK HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI 

   HALKLA İLİŞKİLER MASASINA BAŞVURU YAPAN HASTA SAYISI  
SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

  HALKLA İLİŞKİLER MASASINDAN GELEN TALEPLERİN KARŞILANMA 

YÜZDESİ  

SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.HASTA NAKİL HİZMETLERİNDEN MEMNUNİYET YÜZDESİ 
SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.HASTA NAKLİ YAPILAN HASTA SAYISI  
SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.HİJYEN EĞİTİMİNDEN MEMNUNİYET YÜZDESİ  
SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.HİJYEN KONUSUNDA BİLGİLENDİRİLEN HASTA SAYISI 
SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.MAHALLE ZİYARETLERİNDE MUAYENE EDİLEN HASTA SAYISI  
SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PANSUMAN EĞİTİMİ VERİLEN HASTA SAYISI  
SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.PANSUMAN HİZMETİ VERİLEN HASTA SAYISI  
SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SAĞLIK KURULUŞLARINA ULAŞAMAYAN VATANDAŞLARIMIZ İÇİN 

AÇILAN SAĞLIK MERKEZİ SAYISI  

SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ORMANLARIN VE DOĞANIN 

KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR 

YÖNETİMİ 

DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR KISIRLAŞTIRILAN HAYVAN SAYISI(ADET) 
VETERİNER İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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TEDAVİ EDİLECEK HAYVAN SAYISI(ADET) 
VETERİNER İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YENİLENECEK BAKIMEVİ SAYISI 
VETERİNER İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PROGRAM DIŞI GİDERLER 

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR ÜYE OLUNAN YEREL YÖNETİM BİRLİK VE DERNEK SAYISI 
MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YEDEK ÖDENEKLER YEDEK ÖDENEĞİN KULLANIM ORANI 
MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

SANATIN DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ  

.KATILIM SAĞLANAN ULUSAL VE ULUSLARARASI ETKİNLİK SAYISI 
KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI AMACIYLA HAYATA GEÇİRİLEN 

TANITIM/PROJE/ETKİNLİK SAYISI(ADET) 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜREL VE SANATSAL KAPSAMDA HER YIL DÜZENLENEN FESTİVAL 

VE ETKİNLİK SAYISI 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

MİLLİ BAYRAM VE ÖZEL GÜNLERDE DÜZENLENEN KONSER/PROGRAM 

SAYISI 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖRÜK MÜZESİ ZİYARETÇİ SAYISI 
KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

SANAYİNİN GELİŞTİRİLMESİ, ÜRETİM 

VE YATIRIMLARIN DESTEKLENMESİ 

SANAYİ ALTYAPISININ 

GELİŞTİRİLMESİ 
KURULACAK OLAN BÜTÇE İÇİ İŞLETME SAYISI(ADET) 

İŞLETME VE 

İŞTİRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE 

DESTEKLENMESİ 

SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ YIL İÇERSİNDE YAPIM BAKIM VE ONARIMI YAPILAN SPOR TESİS SAYISI 
SPOR İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SPORUN VE SPORCULARIN 

DESTEKLENMESİ 

KIŞ SPOR OKULLARI SAYISI 
SPOR İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YAZ SPOR OKULLARI SAYISI 
SPOR İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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YIL İÇERİSİNDE DÜZENLENEN SPOR TURNUVALARI SAYISI 
SPOR İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

7'DEN 70'E HALKIN KATILIMINI SAĞLAYACAK OLAN ETKİNLİK SAYISI 
SPOR İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM 

DEĞİŞİKLİĞİ 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE 

KORUMA 

AYRIŞTIRILAN ATIKLARIN DEĞERLENDİRİLME ORANI 
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BAKIM VE ONARIMI YAPILAN KONTEYNER SAYISI 
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

CAMİLERDE VE PAZAR YERLERİNDE YAPILAN TEMİZLİK SAYISI 
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇÖP KONTEYNERLERİ SAYISI 
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇÖP TOPLAMA ARAÇLARININ SAYISI 
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

GÜNLÜK SÜPÜRÜLEN CAD./SOKAK SAYISI 
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.HAL VE FİDE TESİSLERİNDE ÇIKAN ATIK MİKTARLARININ ARTIŞI(%) 
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

OKULLAR VE STK'LAR İLE YAPILAN ORGANİZASYON SAYISI 
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SAHİL TEMİZLİĞİNE GÖREVLENDİRİLEN PERSONEL SAYISI 
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SANAYİ TİPİ KONTEYNER SAYISI 
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TEMİZLİK İLE İLGİLİ DAĞITILAN BROŞÜR VE TEŞVİK EDİCİ HEDİYE 

SAYISI 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPLANAN GÜNLÜK ÇÖP MİKTARI (TON)  
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPLANAN TOPLAM ATIK MİKTARI(TON) 
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

VERİLEN EĞİTİM VE SEMİNER SAYISI 
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YIKAMA VE DEZENFEKSİYON YAPILAN KONTEYNER SAYISI 
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE 

VE UYUM 

BİTKİSEL ATIK YAĞLAR(TON) 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE 

SIFIR ATIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

GERİ DÖNÜŞTÜRÜLEBİLİR VEYA BERTARAF EDİLEBİLİR AMBALAJ 

ATIKLARI(KG) 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE 

SIFIR ATIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ OLUŞTURABİLMEK İÇİN 

TEORİK VE PRATİK EĞİTİM VERİLEN KİŞİ SAYISI(ADET) 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE 

SIFIR ATIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI 

BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

AFET VE ACİL YARDIM DESTEĞİ ALINACAK AFET ARAÇ SAYISI 
AFET İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA 

VE HAZIRLIK 

AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ PERSONELİ İLE ARAMA VE KURTARMA 

EKİBİNİN KURULMASI  

AFET İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

AFET VE ACL DURUM EĞİTİMİNE KATILAN KİŞİ SAYISI 
AFET İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ 

YAPILAŞMA 

KONTROL EDİLEN  YAPI SAYISI 
YAPI KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İSKAN RUHSATI VERİLEN BINA SAYISI 
YAPI KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BAKIM ONARIMI YAPILAN KAMU BİNALARI SAYISI 
FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL 

DÖNÜŞÜM 

BELGESİ TARANAN DOSYA(%) 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PROJESİ TARANAN DOSYA(%) 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.E-İMAR KULLANICI SAYISI 
PLAN VE PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.İMAR PLANI REVİZYONUNA İLİŞKİN İŞLEMLERİN TAMAMLANMA 

ORANI(%) 

PLAN VE PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI VE PERSELASYON PLANLI 

ALANLARIN ORANI(%) 

PLAN VE PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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ALT ÜST YAPI YENİLENMESİ YAPILAN CADDE VE SOKAK SAYISI 
FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BELİRLENEN SOSYAL DONATE VE PARK ALANLARININ PROJELENDİRME 

ORANI 

PLAN VE PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.HAZIRLANAN KENTSEL TASARIM PROJE SAYISI 
PLAN VE PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YIKIMI YAPILAN İMARA AYKIRI YAPILARIN SAYISI 
FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.NUMARATAJ ÇALIŞMASI YAPILAN ALAN(%) 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.RİSKLİ YAPILARA İLİŞKİN KENTSEL DÖNÜŞÜM İŞLEMLERİ(%) 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YAPI ENVANTERİ OLUŞTURMA(%) 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.BELEDİYEMİZ MÜLKİYETİNDE BULUNAN TAŞINMALARI İZİNSİZ 

KULLANANLARDAN ECRİMİSİL ALINMASI VE İŞGALCİNİN TAHLİYE 

EDİLMESİ 

EMLAK VE İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.BELEDİYEMİZ MÜLKİYETİNDE BULUNAN TAŞINMAZLARIN 2886 SAYILI 

DEVLET İHALE KANUNU'NA GÖRE İHALE İLE KİRAYA VERİLMESİ(%) 

EMLAK VE İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.İMAR UYGULAMALARI SONUCU OLUŞAN BELEDİYEMİZE AİT HİSSELERİ 

SATIN ALMAK İSTEYEN HİSSEDARLARA, HİSSELERİN SATIŞI VE KAT 

KARŞILIĞI VERİLMESİ(%) 

EMLAK VE İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.BAKIM VE ONARIMI YAPILAN YEŞİL ALAN MİKTARI(%) 
PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.DİKİLEN AĞAÇ SAYISI(ADET) 
PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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PARK VE YEŞİL ALAN HİZMETLERİNDEN VATANDAŞLARIN 

MEMNUNİYETİ(%) 

PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YENİLENEN PARK ALANI(M2) 
PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ 
VERİLEN TIBBİ EKİPMAN ( MEKANİK, YATAK, TEKERLEKLİ SANDALYE, 

HAVALI YATAK VS.) SAYISI  

SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ 

KULLANIMI VE YÖNETİMİ 
TAŞKIN KONTROLÜ  

DERE, KESİK TEMİZLİKLERİNİN YAPILMASI 
FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YAPILAN YAĞMUR SUYU DEŞARJ ŞEBEKE ÇALIŞMASI 
FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TÜKETİCİNİN KORUNMASI, ÜRÜN VE 

HİZMETLERİN GÜVENLİĞİ VE 

STANDARDİZASYONU 

BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE 

REFAHI 

ÜRETİLECEK MAMA MİKTARI(KG) 
VETERİNER İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YIL İÇERSİNDE YAPIM BAKIM VE ONARIMI YAPILAN TESİS SAYISI 
VETERİNER İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YEREL YÖNETİMLERİN  

GÜÇLENDİRİLMESİ 

YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 

KALİTESİNİN ARTIRILMASI 
KENT KONSEYİ TOPLANTI SAYISI 

YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL 

YARDIMLAŞMA 

SOSYAL YARDIMLAŞMA 

KONUKEVİNDE KALAN KİŞİ SAYISI 
KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KONUKEVİNDE KALAN KİŞİLERİN MEMNUNİYETİ ORANI (%) 
KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

YOKSULLUKLA MÜCADELE 

KUMLUCA BELEDİYESİ AŞEVİMİZE YAPILAN BAĞIŞLARIN İHTİYAÇ 

SAHİPLERİNE ULAŞTIRILMA ORANI(%) 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KUMLUCA BELEDİYESİ AŞEVİNDEN ÇIKAN SICAK TABLDOT YEMEK 

SAYISI(ADET) 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

.KUMLUCA BELEDİYESİ AŞEVİNDEN YARARLANAN İHTİYAÇ 

SAHİPLERİNE ÇIKAN SICAK TABLDOT YEMEK SAYISI 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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.DEZAVANTAJLI GRUPLARIN TESPİT EDİLEN İHTİYAÇ DURUMLARINA 

GÖRE İLGİLİ KAMU KURUMLARINA YÖNLENDİRİLEREK ÇÖZÜME 

KAVUŞTURULMA ORANI (%) 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

GIDA KOLİSİ DAĞITILAN İHTİYAÇ SAHİBİ SAYISI 
KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

SOSYAL MARKETTEN YARARLANAN KİŞİ SAYISI 
KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

BELEDİYE ALEYHİNE SONUÇLANAN DAVALARIN ORANININ 

AZALTILMASI  (%) 

HUKUK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BAŞKAN VE BAŞKAN YARDIMCILARI VE BİRİM MÜDÜRLERİ TOPLANTI 

DÜZENLENMESİ   
ÖZEL KALEM BİRİMİ 

.RUHSAT VERİLEN VE DENETLENEN GAYRİ-SIHHİ MÜESSESE İŞYERİ 

SAYISI 

RUHSAT VE DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

RUHSAT VERİLEN VE DENETLENEN SIHHİ İŞYERİ SAYISI 
RUHSAT VE DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

-RUHSAT VERİLEN VE DENETLENEN UMUMA AÇIK İSTİRAHAT VE 

EĞLENCE YERİ İŞYERİ SAYISI 

RUHSAT VE DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

.ENGELLİ ERİŞİMİNE UYGUN HALE GETİRİLEN YAYA YOLU SAYISI 
FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BAKIM ONARIMI VE ALIMI GERÇEKLEŞTİRİLEN TAŞIT SAYISI 
FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.BAKIM ONARIMI VE YAPIMI YAPILAN BİNA SAYISI 
FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İÇ KONTROL UYGULAMALARINI GERÇEKLEŞTİRME YÜZDESİ 
MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YILSONU GİDER/ GELİR ETKİNLİK YÜZDESİ 
MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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KARARLARIN ELEKTRONİK ORTAMA AKTARIMI (GÜN) 
YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.MÜDÜRLÜĞÜMÜZE İNTİKAL EDEN TÜM TALEP VE BAŞVURULARIN 

İLGİLİLERİNE GÖNDERİMİ (GÜN) 

YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.POSTA İŞLEMLERİ 
YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.VATANDAŞLARIN EVLENME HİZMETLERİNDEN MEMNUNİYET ORANI (%) 
YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ANA HİZMET BİNASINA AİT ORTAK ALANLARIN BAKIM VE ONARIM 

TALEPLERİNİN KARŞILANMA ORANI (%) 

DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İHALE, SATIN ALMA İŞ VE İŞLEMLERİNDE KURUM İÇİ MEMNUNİYET 

DERECESİ (%) 

DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İHALE VE SATIN ALMA TALEPLERİNİN KARŞILANMA ORANI (%) 
DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.İHALELERDE YAKLAŞIK MALİYET İLE GERÇEKLEŞEN MALİYET 

ARASINDAKİ FARK (%) 

DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.SATIN ALMA ÇEVRİM SÜRESİ (TALEBİN GELMESİ-SİPARİŞİN DEPOYA 

GİRMESİ) (GÜN) 

DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TEDARİKÇİ HAVUZU KAPSAMINDAKİ FİRMA SAYISININ ARTTIRILMASI 

(ADET) 

DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

-MALZEME(EKİPMAN) VE YAZILIM GÜNCELLEME ORANI 
DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.GELEN ŞİKAYETLERİN CEVAPLANMA ORANI (%) ÖZEL KALEM BİRİMİ 
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İLÇE SAKİNLERİNİN BELEDİYE İLE İLGİLİ DÜŞÜNCE VE ÖNERİLERİNİ 

ALMAK ÜZERE ANKET UYGULAMASI YAPILMASI  
ÖZEL KALEM BİRİMİ 

.PROTOKOLE VE ETKİNLİKLERE İLİŞKİN FAALİYETLERİN 

GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 
ÖZEL KALEM BİRİMİ 

.MECLİS VE ENCÜNEMEN KARAR SAYISI ÖZEL KALEM BİRİMİ 

.ÇALIŞANLARIN GENEL MEMNUNİYET ORANI (%) 

İNSAN KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.İŞ ARAYAN VATANDAŞLARIMIZIN VERİLEN İSTİHDAM DANIŞMANLIĞI 

HİZMETLERİNDEN MEMNUNİYET ORANI (%) 

İNSAN KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİM SİSTEMİ SÜREÇLERİNİN 

TAMAMLANMA ORANI (% 

İNSAN KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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	5393 Sayılı Belediye Kanunu’na Göre Belediyenin Görev ve Sorumlulukları Belediyemizin Görev ve Sorumlulukları
	5393 Sayılı Kanun’a Göre Belediyemizin Yetki ve İmtiyazları
	5216  Sayılı Kanun’a Göre Belediyenin Görev ve Sorumlulukları
	Performans göstergeleri için aşağıdaki kurallar belirlenmiştir:
	Faaliyetler belirlenirken aşağıdaki kurallara dikkat edilmesi istenmiştir:
	• İdarenin görev ve yetkileri çerçevesinde yürüteceği ve elindeki kaynakları tahsis edeceği iş ve hizmetleri yansıtmalıdır,
	• Performans hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak belirlenmelidir,
	• Aynı hedef altındaki faaliyetler birbirleriyle çelişmemeli, hedefin gerçekleşmesi açısından tamamlayıcı olmalıdır,
	• Bir hedefe yönelik olarak fazla sayıda faaliyet belirlenmemelidir. Benzer nitelik taşıyan faaliyetler ayrı ayrı gösterilmemeli ve tek bir faaliyet olarak belirlenmelidir,
	• Ekonomik sınıflandırmanın cari, sermaye, transfer ve borç verme unsurlarından bir veya daha fazlası aynı faaliyet içerisinde yer alabilir,
	Faaliyetler maliyetleri belirlenirken aşağıdaki kurallara dikkat edilmesi istenmiştir:
	• Faaliyet maliyetinin tespitinde bütçe içi kaynakların yanı sıra varsa bütçe dışı kaynaklara da yer verilir,
	• Faaliyet maliyetleri tablosu yönetim ve destek programı ile program dışı giderlere ilişkin faaliyetler de dâhil olmak üzere her bir faaliyet için ayrı ayrı hazırlanacaktır.
	• Maliyetlendirmelerde girdi fiyatları ve diğer ekonomik değerler gerçeği ortaya koymalı, tahmini belirlemeler gerçekçi öngörülere dayanmalıdır,
	• Kaynaklarla faaliyetler arasındaki ilişki iyi kurulmalı, kullanılacak olası oransal yöntemler tutarlı ve açıklanabilir olmalıdır.

